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ATA FINAL
Câmara Municipal de Melgaço
Câmara Municipal de Melgaço

Pregão Eletrônico - PE-0042023/CPL-CMM

Datas Relevantes
Publicado Inicio de Propostas Limite de Impugnação Final de Propostas Inicio da Sessão

29/12/2023 18:29 29/12/2023 20:00 12/01/2024 23:59 17/01/2024 13:00 17/01/2024 14:00

Dúvidas
Data Dúvida Assunto Data Resposta

05/01/2024 - 13:08:32 ESCLARECIMENTO 05/01/2024 - 16:26:10

Dúvida: Boa tarde,

Solicitamos esclarecimento referente aos itens 30 ao 40 que constam "ORIGINAL":

- Serão aceitos somente originais do próprio fabricante do equipamento? ou;

- Serão aceitos originais de fábrica? (aqueles que são produzidos por outros fabricantes no entanto são de 1º uso, não recondicionados e nem remanufaturados denominados
"similares ou compatíveis"). Conforme decisão TCU "Quanto à definição de cartuchos “originais”, a Decisão n° 1622/2002 – Plenário do TCU, assim estabeleceu: “8. Diferencio a
seguir os cartuchos por suas propriedades: a) Originais: são produzidos ou pelo fabricante da impressora ou por outro fabricante que produz cartuchos de impressão, embora não
fabrique impressoras. Trazem estampada a marca desse fabricante e têm qualidade assegurada por seu próprio.”

Resposta: Boa tarde, serão aceitas marcas que contenha as devidas especificações contida no ato convocatório,, esperamos ter esclarecido sua duvida, qualquer outra duvida
estaremos a disposição.

Itens Licitados
Código Produto V. Referência Qtde Unidade Situação

0001 ALFINETE MAPA - ALFINETE MAPA MATERIAL:
METAL , APLICAÇÃO: MAPA , COMPRIMENTO:
10 MM, CORES DIVERSAS , MATERIAL
CABEÇA: PLÁSTICO , FORMATO CABEÇA:
REDONDO , TRATAMENTO SUPERFICIAL:
NIQUELADO

7,65 60 CX Adjudicado

0002 APONTADOR COM DEPÓSITO RETANGULAR.
ESPECIFICAÇÃO: APONTADOR COM
DEPÓSITO RETANGULAR TRANSPARENTE DE
06CM PARA PERMITIR A VISUALIZAÇÃO DOS
RESÍDUOS, COM LÂMINA DE AÇO
APARAFUSADA. CORES DIVERSAS, MATERIAL
PLÁSTICO RÍGIDO. CAIXA COM 24 UNIDADE.

51,23 30 CX Adjudicado

0003 BORRACHA DE APAGAR - TIPO: ESCOLAR;
COR: BRANCA; MATERIA-PRIMA: LATEX
NATURAL; APLICACAO: LAPIS E LAPISEIRA;
FORMATO: RETANGULAR; DIMENSOES (C X L
X E): APROXIMADAMENTE:45 MM X 25 MM X 10
MM

29,56 30 CX Adjudicado

0004 BORRACHA PONTEIRA BRANCA
ESPECIFICAÇÃO: DE LÁTEX NATURAL. O
PRODUTO DEVE ESTAMPAR NO RÓTULO O
NOME DO FABRICANTE. CAIXA COM 100
UNIDADE.

38,39 20 EMB Adjudicado

0005 CANETA CRISTAL ESFEROGRÁFICA PRETA,
PONTA FINA 0,7MM, CORPO HEXAGONAL,
PLUG E PONTA NA MESMA COR DA TINTA,
TAMPA VENTILADA E TINTA DE ALTA
QUALIDADE COM SECAGEM RÁPIDA; PERMITE
ESCRITA MACIA COM DURABILIDADE DE ATÉ
2 QUILÔMETROS CX COM 50 UNIDADE

73,00 80 CX Adjudicado

0006 CANETA MARCA-TEXTO - CANETA MARCA-
TEXTO MATERIAL: RESINA TERMOPLÁSTICA ,
TIPO PONTA: ARREDONDADA RESISTENTE ,
COR: VARIADA , TIPO: BASE GIRATÓRIA
SECAGEM RÁPIDA , CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS: ATÓXICO; TINTA: SEGURA EM
GEL, COM 12 UNIDADE

44,94 30 CX Adjudicado

0007 CLIPE - CLIPE MATERIAL: ARAME DE AÇO ,
APLICAÇÃO: FIXAR PAPÉIS E SIMILARES ,
TAMANHO: 2/0 , TRATAMENTO SUPERFICIAL:
GALVANIZADO , FORMATO: PARALELO

5,21 60 CX Adjudicado

0008 CLIP DE PAPEL Nº 4/0 AÇO NIQUELADO.
ESPECIFICAÇÃO: ARAME DE AÇO, CAIXA COM
50 UNIDADE. - CLIP DE PAPEL Nº 4/0 AÇO
NIQUELADO. ESPECIFICAÇÃO: ARAME DE
AÇO, CAIXA COM 50 UNIDADE.

6,88 60 CX Adjudicado



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 03/03/2024 às 16:51:34.
Código verificador: 819894

Página 2 de 139

0009 CLIP DE PAPEL Nº 6/0 AÇO NIQUELADO.
ESPECIFICAÇÃO: ARAME DE AÇO, CAIXA COM
25 UNIDADE. - CLIP DE PAPEL Nº 6/0 AÇO
NIQUELADO. ESPECIFICAÇÃO: ARAME DE
AÇO, CAIXA COM 25 UNIDADE.

8,23 60 CX Adjudicado

0010 CLIP DE PAPEL Nº 8/0 AÇO NIQUELADO.
ESPECIFICAÇÃO: ARAME DE AÇO, CAIXA COM
25 UNIDADE. - CLIP DE PAPEL Nº 8/0 AÇO
NIQUELADO. ESPECIFICAÇÃO: ARAME DE
AÇO, CAIXA COM 25 UNIDADE.

9,05 60 CX Adjudicado

0011 COLA BRANCA ACETADO DE POLIVINILA
LÍQUIDA, TUBO COM 90G, NÃO TOXICA E COM
SELO DE SEGURANÇA DO INMETRO, CAIXA
COM 12 UNIDADE.

41,57 30 CX Adjudicado

0012 CORRETIVO LÍQUIDO, MATERIAL A BASE
D’ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA, APLICAÇÃO
PAPEL COMUM, APRESENTAÇÃO FRASCO,
VOLUME 18ML. - CORRETIVO LÍQUIDO,
MATERIAL A BASE D’ÁGUA, SECAGEM
RÁPIDA, APLICAÇÃO PAPEL COMUM,
APRESENTAÇÃO CAIXA COM 12 UNIDADE

38,92 30 CX Adjudicado

0013 ESTILETE LARGO. ESPECIFICAÇÃO: ESTILETE
COM CORPO TERMOPLÁSTICO COM DESIGN
ERGONÔMICO COM PROTEÇÃO INTERNA EM
AÇO BICROMATIZADO. LÂMINA LARGA DE 18
MM COM SISTEMA SEGURO DE QUEBRA DE
LÂMINA. CAIXA CONTENDO 12 UNIDADE.

55,60 20 CX Adjudicado

0014 EXTRATOR GRAMPO - EXTRATOR GRAMPO,
MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO ESPÁTULA,
TRATAMENTO SUPERFICIAL CROMADO,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRENSADO A
FRIO, ESPESSURA: 1MM, COMPRIMENTO 150
MM, LARGURA 15 MM CAIXA COM 12
UNIDADE.

35,14 20 CX Adjudicado

0015 FITA ADESIVA - FITA ADESIVA MATERIAL:
ADESIVO ACRÍLICO, FILME DE POLIETILENO ,
APLICAÇÃO: FIXAÇÃO TOMADAS E
CANALETAS EM DIVISÓRIAS , COMPRIMENTO:
20 M, TIPO: DUPLA FACE , LARGURA: 12 MM,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:
TRANSPARENTE, REFERÊNCIA "VHB"

57,87 30 UN Adjudicado

0016 GRAMPEADOR TIPO DE MESA, PARA
GRAMPOS 26/6 OU 26/8, PARA GRAMPEAR
ATÉ 30 FOLHAS DE 75 G/M², COM
CAPACIDADE PARA DUAS BARRAS COM 100
GRAMPOS, COM MOLA INTERNA DE METAL,
BASE DE AÇO, TAMANHO APROXIMADO DE
200 X 90MM

40,48 20 UN Adjudicado

0017 GRAMPEADOR - GRAMPEADOR DE METAL
PARA ATÉ 25/50 FOLHAS - APOIO
SUPERIOREMBORRACHADO - TAMANHO
MÉDIO, GRAMPOS 24/6 26/6 -DIMENSÕES13CM
ALTURA X 20CM COMPRIMENTO X 5CM
LARGURA, PARA PAPELGRAMATURA 75G/M²

107,54 20 UN Adjudicado

0018 GRAMPO GRAMPEADOR - GRAMPO
GRAMPEADOR MATERIAL: METAL ,
TRATAMENTO SUPERFICIAL:
GALVANIZADO/COBREADO , TAMANHO: 26/6 ,
USO: GRAMPEADOR DE MESA

8,48 60 CX Adjudicado

0019 LÁPIS DE ESCREVER N2 LAPIS PRETO
REDONDO N 02 - LÁPIS DE ESCREVER N2
LAPIS PRETO REDONDO N 02, CAIXA COM 144
UNIDADE,

64,45 12 CX Adjudicado

0020 PAPEL SULFITE A4, BRANCO GRAMATURA
75GR RESMA COM 500 FOLHAS-PAPEL-
SULFITE- A4, BRANCO GRAMATURA 75GR
RESMA COM M500 FOLHAS - PAPEL SULFITE
A4, BRANCO GRAMATURA 75GR RESMA COM
500 FOLHAS-PAPEL-SULFITE- A4, BRANCO
GRAMATURA 75GR RESMA COM M500
FOLHAS

33,17 1.200 PC Adjudicado

0021 PASTA C/ABA E
ELASTICO,CARTAO,300G/M2,OFICIO,AZUL -
PASTA C/ ABA E ELASTICO (PAPELAO),
CARTAO, PESANDO 300G/M2, NO TAMANHO
OFICIO, COM ILHOSES DE META

35,64 40 PC Adjudicado

0022 PERCEVEJO LATONADO C/100 - IDEAL PARA
FIXAÇÃO DE PAPÉIS OU MAPAS, COM PONTA
PERFURANTE, COMPOSTO EM ARAME E
CHAPA DE AÇO COM TRATAMENTO ANTI-
FERRUGEM - ESPECIFICAÇÕES:
ACABAMENTO: LATONADO; - QUANTIDADE:
100 UNIDADE; FORMATO: - ALTURA 10MM,
DIÂMETRO 11MM

9,13 40 UN Adjudicado

0023 PINCEL ATÔMICO - PINCEL ATÔMICO, TIPO
MARCADOR PERMANENTE, PONTA POROSA,
NA CORES DIVERSAS, GRAVADO NO CORPO
A MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE
VALIDADE, COMPRIMENTO DE 12 CM, COM
VARIAÇÃO DE +/-10 POR CENTO. CX 12X1 DE
BOA QUALIDADE

84,73 20 CX Adjudicado
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0024 REGUA DE USO ESCOLAR/ESCRITORIO,
RETA, DE ACRILICO, MEDINDO 30 CM,
ESPESSURA DE 3MM, COM ESCALA EM
MILIMETRO EM BAIXO RELEVO E BORDA
CHANFRADA, NA COR CRISTAL
TRANSPARENTE, E SUAS CONDICOES
DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM AS
NORMAS NBR-115236,.

28,40 15 PC Adjudicado

0025 BLOCO DE RECADO AUTOADESIVO 38MM X
50MM PACOTE CONTENDO 4 BLOCOS
COLORIDOS DE 100 FOLHAS CADA, CORES
NEON. ADESIVO DE QUALIDADE QUE
PERMITE QUE SEJAM RETIRADOS E
RECOLOCADOS SEM DANIFICAR PAPÉIS OU
OUTRAS SUPERFÍCIES.

9,16 60 PC Adjudicado

0026 BLOCO DE RECADO AUTOADESIVO 76MM X
102MM PACOTE CONTENDO 4 BLOCOS
COLORIDOS DE 100 FOLHAS CADA, CORES
NEON. ADESIVO DE QUALIDADE QUE
PERMITE QUE SEJAM RETIRADOS E
RECOLOCADOS SEM DANIFICAR PAPÉIS OU
OUTRAS SUPERFÍCIES.

13,05 60 UN Adjudicado

0027 CAIXA ARQUIVO DESMONTÁVEL EM
PLÁSTICO POLIONDA, COM ÁREA DE PICOTE
(PARTE DE VENTILAÇÃO) DE FÁCIL
REMOÇÃO, COM PARTE DO LACRE E
FECHAMENTO DA CAIXA DEMARCADOS, COM
IMPRESSÃO DA ETIQUETA SEM BORRÕES,
COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 36,5 X 25 X 13,5
CM.

11,47 200 UN Adjudicado

0028 CAPA ENCADERNAÇÃO MATERIAL: PVC -
CLORETO DE POLIVINILA , CAPACIDADE: 200
FL, TIPO: A4 , TRANSMITÂNCIA:
TRANSPARENTE , CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS: TÉRMICA, CONTRA-CAPA PRETA
, FORMATO: 210 X 297 M

76,31 30 PC Adjudicado

0029 CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER -
CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER,
REFERÊNCIA CARTUCHO TN-2370, TIPO
CARTUCHO COMPATÍVEL, COR PRETA

195,10 20 UN Adjudicado

0030 CILINDRO MÁQUINA IMPRESSORA ,
COPIADORA - CILINDRO MÁQUINA
IMPRESSORA / COPIADORA TIPO CILINDRO:
ORIGINAL , REFERÊNCIA CILINDRO 1: DR3440
, TIPO IMPRESSORA: BROTHER L5652DN

297,42 20 UN Adjudicado

0031 CILINDRO MÁQUINA IMPRESSORA ,
COPIADORA - TIPO CILINDRO: REFERÊNCIA:
DR-520, , QUANTIDADE CÓPIAS: 25.000
CÓPIAS UN, REFERÊNCIA COPIADORA:
BROTHER DCP-8065DN, COR: PRETA

251,93 20 UN Adjudicado

0032 CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER -
CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER
REFERÊNCIA CARTUCHO: TN-1060 , TIPO
CARTUCHO: COMPATÍVEL , COR: PRETA

185,12 20 UN Adjudicado

0033 KIT CILINDRO BROTHER DR2340 660, NOVO,
COMPATÍVEL COM O TONER TN 2340 (TONER
COMPLETO). DECLARADO EM
CONFORMIDADE COM AS NORMAS ABNT
NBRISSO/IEC E 14712, CARTUCHOS E
COMPONENTES NOVOS. PARA IMPRESSORA
BROTHER DCP-2540DN

172,43 20 UN Adjudicado

0034 CILINDRO MÁQUINA IMPRESSORA - CILINDRO
MÁQUINA IMPRESSORA / COPIADORA TIPO
IMPRESSORA: BROTHER MFC7460DN , TIPO
CILINDRO: ORIGINAL , REFERÊNCIA CILINDRO
1: TN-450

141,76 20 UN Adjudicado

0035 CARTUCHO NOVO DE TONER PARA
IMPRESSORA - CARTUCHO NOVO DE TONER
PARA IMPRESSORA - CODIGO REFERENCIA:
TN-450; CAPACIDADE DE IMPRESSAO: 2600
PAGINAS; COR: PRETO

123,97 40 UN Adjudicado

0036 CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER -
CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER
REFERÊNCIA CARTUCHO: TN-660 , COR:
PRETA , TIPO CARTUCHO: COMPATÍVEL

177,97 40 UN Adjudicado

0037 CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER -
CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER
REFERÊNCIA CARTUCHO: TN-650 , TIPO
CARTUCHO: ORIGINAL , COR: PRETA

253,77 40 UN Adjudicado

0038 CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER -
CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER,
REFERÊNCIA CARTUCHO TN-1060, TIPO
CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETA

262,20 40 UN Adjudicado

0039 CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER -
CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER,
REFERÊNCIA CARTUCHO TN-3472, TIPO
CARTUCHOCOMPATÍVEL, COR PRETA

252,98 40 UN Adjudicado
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0040 CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER -
CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER,
REFERÊNCIA CARTUCHO TN-750, TIPO
CARTUCHOCOMPATÍVEL, COR PRETA

256,75 40 UN Adjudicado

0041 CLIP DE PAPEL Nº 3/0 AÇO NIQUELADO.
ESPECIFICAÇÃO: ARAME DE AÇO, CAIXA COM
50 UNIDADE. - CLIP DE PAPEL Nº 3/0 AÇO
NIQUELADO. ESPECIFICAÇÃO: ARAME DE
AÇO, CAIXA COM 50 UNIDADE.

6,37 40 UN Adjudicado

0042 CLIP DE PAPEL Nº 3/0 AÇO NIQUELADO.
ESPECIFICAÇÃO: ARAME DE AÇO, CAIXA COM
50 UNIDADE. - CLIP DE PAPEL Nº 1/0 AÇO
NIQUELADO. ESPECIFICAÇÃO: ARAME DE
AÇO,

6,61 40 UN Adjudicado

0043 GRAMPO TRILHO EM METAL – ATÉ 300
FOLHAS. ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADO
EM METAL, CAPACIDADE PARA ATÉ 300
FOLHAS 75G, TAMANHO APROXIMADO
TRILHO 80MM, PRODUTO ATÓXICO. A
EMBALAGEM DO PRODUTO DEVE ESTAMPAR
O NOME DO FABRICANTE. CAIXA CONTENDO
50 UNIDADE

36,39 30 CX Adjudicado

0044 GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR -
MATERIAL: POLIPROPILENO ALTA
RESISTÊNCIA, COMPRIMENTO: 300 MM, TIPO:
GARRA, APLICAÇÃO: FIXAÇÃO FOLHAS EM
PROCESSOS, TRATAMENTO SUPERFICIAL:
PLÁSTICO, LARGURA: 50 MM, COR: BRANCA,

25,45 30 PC Adjudicado

0045 ENVELOPE SACO KRAFT AMARELO 90GR A4
TAM 240X340MM, CAIXA C/ 250 UNIDADE.

230,24 30 CX Adjudicado

0046 ENVELOPE, MATERIAL PAPEL, GRAMATURA
90, TIPO SACO COMUM, COMPRIMENTO 340,
COR AMARELO, IMPRESSÃO SEM TIMBRE,
LARGURA 240, MODELO OFÍCIO CX C/ 250
UNID.

120,48 30 CX Adjudicado

0047 ENVELOPE, MATERIAL PAPEL, GRAMATURA
90, TIPO SACO COMUM, COMPRIMENTO 340,
COR BRANCA, IMPRESSÃO SEM TIMBRE,
LARGURA 240, MODELO OFÍCIO CX C/ 250
UNID.

185,43 30 CX Adjudicado

0048 ENVELOPE SACO KRAFT BRANCO 90GR A4
TAM 240X340MM, CAIXA C/ 100 UNIDADE.

102,94 30 CX Adjudicado

0049 ESPIRAL ENCADERNAÇÃO 7MM PLASTICO
PRETO CAP25 FOLHAS EM PVC SEMI RIGIDO
ATRAVES DE EXTRUSÃO EM
MONOFILAMENTO PCT C/ 100 UNIDADE

16,76 12 PC Adjudicado

0050 ESPIRAL N° 09: PARA ENCADERNAÇÃO,EM
PVC, COR PRETA, 9MM, TAMANHO:A4/OFÍCIO,
PACOTE COM 100 UNIDADE.UNIDADE DE
MEDIDA: PACOTEOBS: ESPECIFICAÇÃO
COMPLETA DO ITEM NO TERMO DE
REFERÊNCIA E SAMS

24,88 12 PC Adjudicado

0051 ESPIRAL ENCADERNACAO, MATERIAL:
PLASTICO; DIAMETRO: 12MM; TAMANHO:
PARA 70 FOLHAS; COR: A DEFINIR; UNIDADE
FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM 100
UNIDADE.

38,53 12 PC Adjudicado

0052 ESPIRAL PLÁSTICO PRETO EM PVC
SEMIRRÍGIDO.DIÂMETRO: 17MM PARA
ENCADERNAÇÕES DE ATÉ 100 FOLHAS
(75GR/M² ), COMPRIMENTO DE 35CM.PACOTE
COM 100 UNIDADE.

61,62 12 PC Adjudicado

0053 ESPIRAL ENCADERNAÇÃO 20MM PLASTICO
PRETO CAP120 FOLHAS EM PVC SEMI RIGIDO
ATRAVES DE EXTRUSÃO EM
MONOFILAMENTO PCT C/ 100 UNIDADE

64,64 12 PC Adjudicado

0054 LIVRO ATA - LIVRO ATA MATERIAL: PAPEL
OFSETE , QUANTIDADE FOLHAS: 100 UN,
GRAMATURA: 63 G/M2, COMPRIMENTO: 300
MM, LARGURA: 210 MM, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS: FOLHAS PAUTADAS SEM
MARGEM, CAPA DURA

29,91 20 UN Adjudicado

0055 LIVRO DE PONTO - QUANTIDADE FOLHAS:
100, TIPO CAPA: DURA, COR CAPA: PRETA,
COMPRIMENTO: 320 MM, LARGURA: 220 MM,
MATERIAL: PAPEL ALCALINO,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FOLHAS
PAUTADAS E NUMERADAS, 31 PAUTAS POR
PÁGINA, GRAMATURA: 63 G/M2,

27,80 20 UN Adjudicado

0056 LIVRO PROTOCOLO - LIVRO PROTOCOLO
QUANTIDADE FOLHAS: 100 FL,
COMPRIMENTO: 215 MM, LARGURA: 157 MM,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: NUMERADAS
FRENTE E VERSO , MATERIAL CAPA:
PAPELÃO , GRAMATURA FOLHAS: 120 G/M2,
MATERIAL FOLHAS: PAPEL OFF-SET

21,32 20 UN Adjudicado



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 03/03/2024 às 16:51:34.
Código verificador: 819894

Página 5 de 139

0057 MARCADOR PÁGINA - MARCADOR PÁGINA
COR: DIVERSAS , CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS: ADESIVOS
REPOSICIONÁVEIS,SETAS,NEON,POST-
IT,FLAGS

5,43 60 UN Adjudicado

0058 PAPEL PARA IMPRESSÃO FORMATADO -
PAPEL PARA IMPRESSÃO FORMATADO, TIPO:
SULFITE,APERGAMINHADO,OFÍCIO, TAMANHO
(C X L): 297 X 210 MM, GRAMATURA: 75 G,M2,
COR: BRANCO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:
PH ALCALINO

33,83 600 PC Adjudicado

0059 PASTA ARQUIVO - PASTA ARQUIVO
MATERIAL: PLÁSTICO TRANSPARENTE , TIPO:
DOCUMENTO , LARGURA: 245 MM, ALTURA:
335 MM, LOMBADA: 40 MM, COR: FUMÊ ,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM ABA E
ELÁSTICO , APLICAÇÃO: DOCUMENTOS

5,33 200 UN Adjudicado

0060 PASTA POLIONDA ESCOLAR FORMATO
OFÍCIO, COM ABAS, ELÁSTICO E LOMBADA
EXPANSÍVEL, MEDINDO 265 X 355 MM ,
CONFECCIONADA COM LÂMINA DE
POLIPROPILENO PP RECICLADO PÓS
CONSUMO, BRANCO TRANSLÚCIDO
(NATURAL

8,13 200 UN Adjudicado

0061 PASTA ARQUIVO - MATERIAL: CARTOLINA
PLASTIFICADA, ALTURA: 345 MM, APLICAÇÃO:
ARQUIVAMENTO DE PAPEIS, COR: VERDE,
TIPO: SIMPLES, SEM ABAS, LARGURA: 235
MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM
ELÁSTICO, PRENDEDOR INTERNO: GRAMPO
TRILHO,

6,81 200 UN Adjudicado

0062 PASTA ARQUIVO - PASTA ARQUIVO
MATERIAL: PLÁSTICO , CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS: SEM ABA E ELÁSTICO ,
TAMANHO: OFÍCIO , APLICAÇÃO: ARMAZENAR
DOCUMENTOS E IMPRESSOS ,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3: MODELO
"L" / TRANSPARENTE

5,30 200 UN Adjudicado

0063 PASTA ARQUIVO REGISTRADOR DE A/Z
TAMANHO A4 28,5X31,5X7,3 LOMBADA LARGA
E ESTREITA CONFECCIONADA EM
POLIETILENO NA COR PRETA EMBALAGEM
DEVE CONTER ETIQUETA CONTENDO A
PROCEDENCIA DO ITEM FABRICAÇÃO
NACIONAL

31,06 200 UN Adjudicado

0064 PASTA - REGISTRADOR AZ,EM PAPELAO
REFORCADO E PLASTIFICADO,FORMATO
OFICIO,LOMBADA LARGA,COM FERRAGEM DE
ALAVANCA CROMADA , COM PRENDEDOR
TIC- TAC, VISOR E INDICE ALFABETICO, NA
COR TIGRADA. PRODUTO COM
IDENTIFICAÇÃO E MARCA DO FABRICANTE.

36,70 200 UN Adjudicado

0065 PASTA ARQUIVO - PASTA ARQUIVO
MATERIAL: POLIPROPILENO , TIPO:
SANFONADA , LARGURA: 295 MM, ALTURA:
230 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 12
DIVISÓRIAS, HASTE METÁLICA, VISORES
TRANSPARENT , TAMANHO: A4

52,76 200 UN Adjudicado

0066 PASTA SUSPENSA EM POLIPROPILENO AZUL
COM 12 DIVISÓRIAS. ACOMPANHA VISOR E
ETIQUETA, GRAMPO PLÁSTICO E HASTES
PLÁSTICAS. DIMENSÕES 363 X 240 MM
ESPESSURA: 0,30.

37,16 200 UN Adjudicado

0067 PERFURADOR DE PAPEL, METÁLICO, 2
FUROS, CAPACIDADE MÍNIMA PARA 10
FOLHAS, BASE EM POLIETILENO, PINOS PARA
PERFURAÇÃO E MOLA EM AÇO, DIÂMETRO
DO FURO 6MM, DISTÂNCIA ENTRE FUROS
80MM, COM MARCAÇÃO LATERAL, COR
PRETA.

22,58 10 UN Adjudicado

0068 PERFURADOR DE PAPEL - PERFURADOR DE
PAPEL, TAMANHO GRANDE, COM DOIS
FUROS SIMULTÂNEOS, COM ALAVANCA,
FABRICADO EM FERRO FUNDIDO, COM
CAPACIDADE DE PERFURAR NO MÍNIMO 50
FOLHAS DE UMA SÓ VEZ, COM BASE DE
BORRACHA, TIPO MESA.

99,56 20 UN Adjudicado

0069 PILHA AA. ESPECIFICAÇÃO: ALCALINA
(PEQUENA), PRODUTO CERTIFICADO PELO
INMETRO E DEVE ESTAMPAR NO RÓTULO O
NOME DO FABRICANTE. CARTELA COM 2
UNIDADE

11,65 80 CRT Adjudicado

0070 PILHA AAA. ESPECIFICAÇÃO: PALITO,
ALCALINAS, PRODUTO CERTIFICADO PELO
INMETRO E DEVE ESTAMPAR NO RÓTULO O
NOME DO FABRICANTE. CARTELA COM 2
UNIDADE

15,62 80 CRT Adjudicado
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0071 PILHA RECARREGAVEL - PILHA
RECARREGAVEL TAMANHO PILHA: PEQUENA ,
MODELO: AA CARTELA COM 2 UNIDADE ,
APLICAÇÃO: EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS ,
SISTEMA ELETROQUÍMICO: NÍQUEL METAL
HIDRETO (NI-MH) , CAPACIDADE NOMINAL:
2000 MAH, TENSÃO NOMINAL: 1,2

46,34 40 CRT Adjudicado

0072 PILHA: PEQUENA , MODELO: AAA CARTELA
COM 2 UNIDADE , APLICAÇÃO:
EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS , SISTEMA
ELETROQUÍMICO: NÍQUEL METAL HIDRETO
(NI-MH) , CAPACIDADE NOMINAL: 2000 MAH,
TENSÃO NOMINAL: 1,2

38,06 40 CRT Adjudicado

0073 CARREGADOR DE PILHA - CARREGADOR DE
PILHA - TAMANHO PILHA: AA/AAA;
QUANTIDADE PILHA: CAPACIDADE PARA 4
PILHAS; ALIMENTACAO: BIVOLT; ACESSORIOS
(1): MICROPROCESSADOR INTERNO;
ACESSORIOS (2): LED INDICATIVO DE CARGA;

107,38 10 UN Adjudicado

0074 PRANCHETA PORTATIL
ACRILICO,OFICIO,PRENDEDOR
METAL,CRISTAL - PRANCHETA PORTATIL, DE
ACRILICO LISO, TAMANHO (235X340)MM,
OFICIO, ESPESSURA 3MM, COM PRENDEDOR
DE PRESSAO METALICO, NA COR CRISTAL

18,65 40 UN Adjudicado

0075 REFIL DE TINTA EPSON T504/ 544. COR:
PRETO. EMBALAGEM COM 127ML.
COMPATIBILIDADE IMPRESSORAS EPSON
LINHA L. (TIPO IMPRESSORA: EPSON L110,
L200, L210, L350, L555)

83,42 60 UN Adjudicado

0076 REFIL DE TINTA EPSON T504/ 544. COR:
PRETO. EMBALAGEM COM 70ML.
COMPATIBILIDADE IMPRESSORAS EPSON
LINHA L. (TIPO IMPRESSORA: EPSON L110,
L200, L210, L350, L555)

66,33 60 UN Adjudicado

0077 REFIL DE TINTA EPSON T504/ 544. COR:
AMARELA. EMBALAGEM COM 70ML.
COMPATIBILIDADE IMPRESSORAS EPSON
LINHA L. (TIPO IMPRESSORA: EPSON L110,
L200, L210, L350, L555)

74,21 50 UN Adjudicado

0078 REFIL DE TINTA EPSON T504/ 544. COR:
CIANO. EMBALAGEM COM 70ML.
COMPATIBILIDADE IMPRESSORAS EPSON
LINHA L. (TIPO IMPRESSORA: EPSON L110,
L200, L210, L350, L555)

74,32 50 UN Adjudicado

0079 REFIL DE TINTA EPSON T504/ 544. COR:
MAGENTA. EMBALAGEM COM 70ML.
COMPATIBILIDADE IMPRESSORAS EPSON
LINHA L. (TIPO IMPRESSORA: EPSON L110,
L200, L210, L350, L555)

75,18 50 UN Adjudicado

Documentos Anexados ao Processo
Data Documento

29/12/2023 - 18:24 EDITAL PE-0042023CPL-CMM.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro
Data Assunto Frase

17/01/2024 - 16:19:11 Negociação aberta para o processo PE-
0042023/CPL-CMM

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,30,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,71,72,73,74,75,76,77,78,79
do processo PE-0042023/CPL-CMM.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

17/01/2024 - 16:19:11 Negociação aberta para o processo PE-
0042023/CPL-CMM

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 29,31,32,33,35,36,39,40 do processo
PE-0042023/CPL-CMM.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

17/01/2024 - 16:19:12 Negociação aberta para o processo PE-
0042023/CPL-CMM

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 34,37,38 do processo PE-
0042023/CPL-CMM.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

17/01/2024 - 16:19:12 Negociação aberta para o processo PE-
0042023/CPL-CMM

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 69,70 do processo PE-0042023/CPL-
CMM.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

18/01/2024 - 12:30:24 Envio de Propostas Readequadas Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 29,31,32,33,34,36,37,39,40,69,70 do
processo .

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

18/01/2024 - 12:30:24 Envio de Propostas ReadequadasPE-
0042023/CPL-CMM

Você recebeu um novo pedido de negociação no item 35 do processo PE-0042023/CPL-
CMM.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

https://arquivos.portaldecompraspublicas.com.br/v1/download/da15779b74dc95858eb6d8c40c1d090542ccedbef73b2ef6a54a2e5201a97920
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18/01/2024 - 12:30:25 Envio de Propostas ReadequadasPE-
0042023/CPL-CMM

Você recebeu um novo pedido de negociação no item 38 do processo PE-0042023/CPL-
CMM.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

18/01/2024 - 16:38:08 Envio de Propostas Readequadas Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 35,38 do processo .

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores
Código Produto Fornecedor Modelo Marca/ Fabricante Valor de

Referência
Quantidade Valor Total

0001 Alfinete Mapa - Alfinete
Mapa Material: Metal ,
Aplicação: Mapa ,
Comprimento: 10 Mm,
Cores Diversas , Material
Cabeça: Plástico ,
Formato Cabeça:
Redondo , Tratamento
Superficial: Niquelado

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Caixas BACCHI 7,55 60 453,00

0002 APONTADOR COM
DEPÓSITO
RETANGULAR.
Especificação: Apontador
com Depósito Retangular
transparente de 06cm
para permitir a
visualização dos
resíduos, com lâmina de
aço aparafusada. Cores
diversas, material plástico
rígido. Caixa com 24
Unidade.

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Caixas CIS 50,93 30 1.527,90

0003 BORRACHA DE
APAGAR - TIPO:
ESCOLAR; COR:
BRANCA; MATERIA-
PRIMA: LATEX
NATURAL; APLICACAO:
LAPIS E LAPISEIRA;
FORMATO:
RETANGULAR;
DIMENSOES (C X L X E):
APROXIMADAMENTE:45
MM X 25 MM X 10 MM

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Caixas MERCUR 29,55 30 886,50

0004 BORRACHA PONTEIRA
BRANCA Especificação:
de látex natural. O
produto deve estampar no
rótulo o nome do
fabricante. Caixa com 100
Unidade.

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Embalagens MERCUR 37,88 20 757,60

0005 CANETA CRISTAL
ESFEROGRÁFICA
PRETA, PONTA FINA
0,7MM, CORPO
HEXAGONAL, PLUG E
PONTA NA MESMA COR
DA TINTA, TAMPA
VENTILADA E TINTA DE
ALTA QUALIDADE COM
SECAGEM RÁPIDA;
PERMITE ESCRITA
MACIA COM
DURABILIDADE DE ATÉ
2 QUILÔMETROS CX
COM 50 Unidade

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Caixas COMPACTOR 37,28 80 2.982,40

0006 Caneta Marca-Texto -
Caneta Marca-Texto
Material: Resina
Termoplástica , Tipo
Ponta: Arredondada
Resistente , Cor: Variada
, Tipo: Base Giratória
Secagem Rápida ,
Características
Adicionais: Atóxico; Tinta:
Segura Em Gel, Com 12
Unidade

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Caixas TRIS 39,93 30 1.197,90

0007 Clipe - Clipe Material:
Arame De Aço ,
Aplicação: Fixar Papéis E
Similares , Tamanho: 2/0 ,
Tratamento Superficial:
Galvanizado , Formato:
Paralelo

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Caixas BACCHI 5,20 60 312,00
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0008 Clip De Papel Nº 4/0 Aço
Niquelado. Especificação:
Arame De Aço, Caixa
Com 50 Unidade. - Clip
De Papel Nº 4/0 Aço
Niquelado. Especificação:
Arame De Aço, Caixa
Com 50 Unidade.

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Caixas BACCHI 6,87 60 412,20

0009 Clip De Papel Nº 6/0 Aço
Niquelado. Especificação:
Arame De Aço, Caixa
Com 25 Unidade. - Clip
De Papel Nº 6/0 Aço
Niquelado. Especificação:
Arame De Aço, Caixa
Com 25 Unidade.

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Caixas BACCHI 8,22 60 493,20

0010 Clip De Papel Nº 8/0 Aço
Niquelado. Especificação:
Arame De Aço, Caixa
Com 25 Unidade. - Clip
De Papel Nº 8/0 Aço
Niquelado. Especificação:
Arame De Aço, Caixa
Com 25 Unidade.

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Caixas BACCHI 9,00 60 540,00

0011 Cola Branca Acetado De
Polivinila Líquida, Tubo
Com 90G, Não Toxica E
Com Selo De Segurança
Do Inmetro, Caixa Com
12 Unidade.

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Caixas COLAPEL 37,95 30 1.138,50

0012 Corretivo Líquido,
Material A Base D’Água,
Secagem Rápida,
Aplicação Papel Comum,
Apresentação Frasco,
Volume 18Ml. - Corretivo
Líquido, Material A Base
D’Água, Secagem
Rápida, Aplicação Papel
Comum, Apresentação
Caixa com 12 Unidade

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Caixas CIS 37,95 30 1.138,50

0013 ESTILETE LARGO.
Especificação: Estilete
com Corpo termoplástico
com design ergonômico
com proteção interna em
aço bicromatizado.
Lâmina larga de 18 mm
com sistema seguro de
quebra de lâmina. Caixa
contendo 12 Unidade.

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Caixas TRIS 54,97 20 1.099,40

0014 Extrator Grampo -
Extrator Grampo, Material
Aço Inoxidável, Tipo
Espátula, Tratamento
Superficial Cromado,
Características Adicionais
Prensado A Frio,
Espessura: 1Mm,
Comprimento 150 Mm,
Largura 15 Mm Caixa
com 12 Unidade.

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Caixas ACC 34,97 20 699,40

0015 Fita Adesiva - Fita
Adesiva Material: Adesivo
Acrílico, Filme De
Polietileno , Aplicação:
Fixação Tomadas E
Canaletas Em Divisórias ,
Comprimento: 20 M, Tipo:
Dupla Face , Largura: 12
Mm, Características
Adicionais: Transparente,
Referência "Vhb"

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Unidades SCOOT 57,87 30 1.736,10

0016 Grampeador Tipo De
Mesa, Para Grampos
26/6 Ou 26/8, Para
Grampear Até 30 Folhas
De 75 G/M², Com
Capacidade Para Duas
Barras Com 100
Grampos, Com Mola
Interna De Metal, Base
De Aço, Tamanho
Aproximado De 200 X
90Mm

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Unidades MASTERPRINT 39,97 20 799,40

0017 Grampeador -
Grampeador De Metal
Para Até 25/50 Folhas -
Apoio
Superioremborrachado -
Tamanho Médio,
Grampos 24/6 26/6 -
Dimensões13cm Altura X
20Cm Comprimento X
5Cm Largura, Para
Papelgramatura 75G/M²

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Unidades MASTERPRINT 106,95 20 2.139,00
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0018 Grampo Grampeador -
Grampo Grampeador
Material: Metal ,
Tratamento Superficial:
Galvanizado/Cobreado ,
Tamanho: 26/6 , Uso:
Grampeador De Mesa

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Caixas BACCHI 8,37 60 502,20

0019 Lápis De Escrever N2
Lapis Preto Redondo N
02 - Lápis De Escrever
N2 Lapis Preto Redondo
N 02, Caixa Com 144
Unidade,

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Caixas TRIS 63,97 12 767,64

0020 Papel Sulfite A4, Branco
Gramatura 75Gr Resma
Com 500 Folhas-Papel-
Sulfite- A4, Branco
Gramatura 75Gr Resma
Com M500 Folhas - Papel
Sulfite A4, Branco
Gramatura 75Gr Resma
Com 500 Folhas-Papel-
Sulfite- A4, Branco
Gramatura 75Gr Resma
Com M500 Folhas

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Pacotes CHAMEX 33,13 1.200 39.756,00

0021 Pasta C/Aba E
Elastico,Cartao,300G/M2,Oficio,Azul
- Pasta C/ Aba E Elastico
(Papelao), Cartao,
Pesando 300G/M2, No
Tamanho Oficio, Com
Ilhoses De Meta

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Pacotes DELLO 35,60 40 1.424,00

0022 Percevejo Latonado c/100
- Ideal para fixação de
papéis ou mapas, com
ponta perfurante,
composto em arame e
chapa de aço com
tratamento anti-ferrugem -
Especificações:
Acabamento: latonado; -
Quantidade: 100 Unidade;
Formato: - Altura 10mm,
Diâmetro 11mm

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Unidades BACCHI 8,99 40 359,60

0023 Pincel Atômico - Pincel
Atômico, Tipo Marcador
Permanente, Ponta
Porosa, Na Cores
diversas, Gravado No
Corpo A Marca Do
Fabricante E Prazo De
Validade, Comprimento
De 12 Cm, Com Variação
De +/-10 Por Cento. Cx
12X1 De Boa Qualidade

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Caixas COMPACTOR 84,70 20 1.694,00

0024 REGUA DE USO
ESCOLAR/ESCRITORIO,
RETA, DE ACRILICO,
MEDINDO 30 CM,
ESPESSURA DE 3MM,
COM ESCALA EM
MILIMETRO EM BAIXO
RELEVO E BORDA
CHANFRADA, NA COR
CRISTAL
TRANSPARENTE, E
SUAS CONDICOES
DEVERAO ESTAR DE
ACORDO COM AS
NORMAS NBR-115236,.

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Pacotes WALUE 28,35 15 425,25

0025 Bloco De Recado
Autoadesivo 38Mm X
50Mm Pacote Contendo 4
Blocos Coloridos De 100
Folhas Cada, Cores
Neon. Adesivo De
Qualidade Que Permite
Que Sejam Retirados E
Recolocados Sem
Danificar Papéis Ou
Outras Superfícies.

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Pacotes TRIS 8,99 60 539,40

0026 Bloco De Recado
Autoadesivo 76Mm X
102Mm Pacote Contendo
4 Blocos Coloridos De
100 Folhas Cada, Cores
Neon. Adesivo De
Qualidade Que Permite
Que Sejam Retirados E
Recolocados Sem
Danificar Papéis Ou
Outras Superfícies.

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Unidades TRIS 12,99 60 779,40
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0027 Caixa Arquivo
Desmontável Em Plástico
Polionda, Com Área De
Picote (Parte De
Ventilação) De Fácil
Remoção, Com Parte Do
Lacre E Fechamento Da
Caixa Demarcados, Com
Impressão Da Etiqueta
Sem Borrões, Com
Dimensões Mínimas De
36,5 X 25 X 13,5 Cm.

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Unidades DELLO 11,45 200 2.290,00

0028 Capa Encadernação
Material: Pvc - Cloreto De
Polivinila , Capacidade:
200 Fl, Tipo: A4 ,
Transmitância:
Transparente ,
Características
Adicionais: Térmica,
Contra-Capa Preta ,
Formato: 210 X 297 M

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Pacotes MARPAX 76,20 30 2.286,00

0029 Cartucho Toner
Impressora Brother -
Cartucho Toner
Impressora Brother,
Referência Cartucho Tn-
2370, Tipo Cartucho
Compatível, Cor Preta

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Unidades MASTERPRINT 120,01 20 2.400,20

0030 Cilindro Máquina
Impressora , Copiadora -
Cilindro Máquina
Impressora / Copiadora
Tipo Cilindro: Original ,
Referência Cilindro 1:
Dr3440 , Tipo Impressora:
Brother L5652dn

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Unidades MASTERPRINT 289,88 20 5.797,60

0031 Cilindro máquina
impressora , copiadora -
Tipo Cilindro: Referência:
Dr-520, , Quantidade
Cópias: 25.000 Cópias
UN, Referência
Copiadora: Brother Dcp-
8065dn, Cor: Preta

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Unidades MASTERPRINT 100,01 20 2.000,20

0032 Cartucho Toner
Impressora Brother -
Cartucho Toner
Impressora Brother
Referência Cartucho: Tn-
1060 , Tipo Cartucho:
Compatível , Cor: Preta

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Unidades MASTERPRINT 59,98 20 1.199,60

0033 KIT CILINDRO
BROTHER DR2340 660,
novo, compatível com o
toner Tn 2340 (toner
completo). Declarado em
conformidade com as
normas ABNT
NBRISSO/IEC E 14712,
cartuchos e componentes
novos. Para impressora
Brother DCP-2540DN

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Unidades MASTERPRINT 109,01 20 2.180,20

0034 Cilindro Máquina
Impressora - Cilindro
Máquina Impressora /
Copiadora Tipo
Impressora: Brother
Mfc7460dn , Tipo Cilindro:
Original , Referência
Cilindro 1: Tn-450

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Unidades MASTERPRINT 115,01 20 2.300,20

0035 Cartucho Novo De Toner
Para Impressora -
Cartucho Novo De Toner
Para Impressora - Codigo
Referencia: Tn-450;
Capacidade De
Impressao: 2600 Paginas;
Cor: Preto

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Unidades MASTERPRINT 72,01 40 2.880,40

0036 Cartucho Toner
Impressora Brother -
Cartucho Toner
Impressora Brother
Referência Cartucho: Tn-
660 , Cor: Preta , Tipo
Cartucho: Compatível

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Unidades MASTERPRINT 100,01 40 4.000,40

0037 Cartucho Toner
Impressora Brother -
Cartucho Toner
Impressora Brother
Referência Cartucho: Tn-
650 , Tipo Cartucho:
Original , Cor: Preta

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Unidades MASTERPRINT 218,98 40 8.759,20
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0038 Cartucho Toner
Impressora Brother -
Cartucho Toner
Impressora Brother,
Referência Cartucho Tn-
1060, Tipo Cartucho
Original, Cor Preta

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Unidades MASTERPRINT 240,01 40 9.600,40

0039 Cartucho Toner
Impressora Brother -
Cartucho Toner
Impressora Brother,
Referência Cartucho Tn-
3472, Tipo
Cartuchocompatível, Cor
Preta

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Unidades MASTERPRINT 139,01 40 5.560,40

0040 Cartucho Toner
Impressora Brother -
Cartucho Toner
Impressora Brother,
Referência Cartucho Tn-
750, Tipo
Cartuchocompatível, Cor
Preta

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Unidades MASTERPRINT 120,01 40 4.800,40

0041 Clip De Papel Nº 3/0 Aço
Niquelado. Especificação:
Arame De Aço, Caixa
Com 50 Unidade. - Clip
De Papel Nº 3/0 Aço
Niquelado. Especificação:
Arame De Aço, Caixa
Com 50 Unidade.

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Unidades BACCHI 5,99 40 239,60

0042 Clip De Papel Nº 3/0 Aço
Niquelado. Especificação:
Arame De Aço, Caixa
Com 50 Unidade. - Clip
De Papel Nº 1/0 Aço
Niquelado. Especificação:
Arame De Aço,

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Unidades BACCHI 6,60 40 264,00

0043 Grampo Trilho Em Metal
– Até 300 Folhas.
Especificação:
Confeccionado Em Metal,
Capacidade Para Até 300
Folhas 75G, Tamanho
Aproximado Trilho 80Mm,
Produto Atóxico. A
Embalagem Do Produto
Deve Estampar O Nome
Do Fabricante. Caixa
Contendo 50 Unidade

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Caixas BACCHI 36,38 30 1.091,40

0044 Grampo Trilho
Encadernador - Material:
Polipropileno Alta
Resistência,
Comprimento: 300 Mm,
Tipo: Garra, Aplicação:
Fixação Folhas Em
Processos, Tratamento
Superficial: Plástico,
Largura: 50 Mm, Cor:
Branca,

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Pacotes BACCHI 25,44 30 763,20

0045 Envelope Saco Kraft
Amarelo 90Gr A4 Tam
240X340mm, Caixa C/
250 Unidade.

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Caixas MARPAX 230,20 30 6.906,00

0046 Envelope, Material Papel,
Gramatura 90, Tipo Saco
Comum, Comprimento
340, Cor Amarelo,
Impressão Sem Timbre,
Largura 240, Modelo
Ofício Cx C/ 250 Unid.

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Caixas MARPAX 120,47 30 3.614,10

0047 Envelope, Material Papel,
Gramatura 90, Tipo Saco
Comum, Comprimento
340, Cor Branca,
Impressão Sem Timbre,
Largura 240, Modelo
Ofício Cx C/ 250 Unid.

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Caixas MARPAX 185,40 30 5.562,00

0048 Envelope Saco Kraft
Branco 90Gr A4 Tam
240X340mm, Caixa C/
100 Unidade.

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Caixas SCRITY 102,90 30 3.087,00

0049 Espiral Encadernação
7Mm Plastico Preto
Cap25 Folhas Em Pvc
Semi Rigido Atraves De
Extrusão Em
Monofilamento Pct C/ 100
Unidade

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Pacotes MARPAX 16,75 12 201,00
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0050 Espiral N° 09: Para
Encadernação,Em Pvc,
Cor Preta, 9Mm,
Tamanho:A4/Ofício,
Pacote Com 100
Unidade.Unidade De
Medida: Pacoteobs:
Especificação Completa
Do Item No Termo De
Referência E Sams

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Pacotes MARPAX 24,87 12 298,44

0051 Espiral Encadernacao,
Material: Plastico;
Diametro: 12Mm;
Tamanho: Para 70
Folhas; Cor: A Definir;
Unidade Fornecimento:
Embalagem Com 100
Unidade.

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Pacotes MARPAX 38,50 12 462,00

0052 Espiral Plástico Preto Em
Pvc Semirrígido.Diâmetro:
17Mm Para
Encadernações De Até
100 Folhas (75Gr/M² ),
Comprimento De
35Cm.Pacote Com 100
Unidade.

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Pacotes MARPAX 61,60 12 739,20

0053 Espiral Encadernação
20Mm Plastico Preto
Cap120 Folhas Em Pvc
Semi Rigido Atraves De
Extrusão Em
Monofilamento Pct C/ 100
Unidade

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Pacotes MARPAX 64,60 12 775,20

0054 Livro Ata - Livro Ata
Material: Papel Ofsete ,
Quantidade Folhas: 100
Un, Gramatura: 63 G/M2,
Comprimento: 300 Mm,
Largura: 210 Mm,
Características
Adicionais: Folhas
Pautadas Sem Margem,
Capa Dura

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Unidades TILIBRA 29,90 20 598,00

0055 Livro De Ponto -
Quantidade Folhas: 100,
Tipo Capa: Dura, Cor
Capa: Preta,
Comprimento: 320 Mm,
Largura: 220 Mm,
Material: Papel Alcalino,
Características
Adicionais: Folhas
Pautadas E Numeradas,
31 Pautas Por Página,
Gramatura: 63 G/M2,

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Unidades TILIBRA 27,75 20 555,00

0056 Livro Protocolo - Livro
Protocolo Quantidade
Folhas: 100 Fl,
Comprimento: 215 Mm,
Largura: 157 Mm,
Características
Adicionais: Numeradas
Frente E Verso , Material
Capa: Papelão ,
Gramatura Folhas: 120
G/M2, Material Folhas:
Papel Off-Set

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Unidades TILIBRA 21,30 20 426,00

0057 Marcador Página -
Marcador Página Cor:
Diversas , Características
Adicionais: Adesivos
Reposicionáveis,Setas,Neon,Post-
It,Flags

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Unidades TRIS 5,39 60 323,40

0058 Papel Para Impressão
Formatado - Papel Para
Impressão Formatado,
Tipo:
Sulfite,Apergaminhado,Ofício,
Tamanho (C X L): 297 X
210 Mm, Gramatura: 75
G,M2, Cor: Branco,
Característica Adicional:
Ph Alcalino

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Resmas CHAMEX 33,82 600 20.292,00

0059 Pasta Arquivo - Pasta
Arquivo Material: Plástico
Transparente , Tipo:
Documento , Largura: 245
Mm, Altura: 335 Mm,
Lombada: 40 Mm, Cor:
Fumê , Características
Adicionais: Com Aba E
Elástico , Aplicação:
Documentos

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Unidades DELLO 5,29 200 1.058,00
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0060 Pasta Polionda Escolar
Formato Ofício, Com
Abas, Elástico E
Lombada Expansível,
Medindo 265 X 355 Mm ,
Confeccionada Com
Lâmina De Polipropileno
Pp Reciclado Pós
Consumo, Branco
Translúcido (Natural

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Unidades DELLO 8,12 200 1.624,00

0061 Pasta Arquivo - Material:
Cartolina Plastificada,
Altura: 345 Mm,
Aplicação: Arquivamento
De Papeis, Cor: Verde,
Tipo: Simples, Sem Abas,
Largura: 235 Mm,
Características
Adicionais: Sem Elástico,
Prendedor Interno:
Grampo Trilho,

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Unidades DELLO 6,80 200 1.360,00

0062 Pasta Arquivo - Pasta
Arquivo Material: Plástico
, Características
Adicionais: Sem Aba E
Elástico , Tamanho:
Ofício , Aplicação:
Armazenar Documentos
E Impressos ,
Características Adicionais
3: Modelo "L" /
Transparente

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Unidades DELLO 5,29 200 1.058,00

0063 Pasta Arquivo Registrador
De A/Z Tamanho A4
28,5X31,5X7,3 Lombada
Larga E Estreita
Confeccionada Em
Polietileno Na Cor Preta
Embalagem Deve Conter
Etiqueta Contendo A
Procedencia Do Item
Fabricação Nacional

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Unidades DELLO 30,99 200 6.198,00

0064 Pasta - Registrador
Az,Em Papelao
Reforcado E
Plastificado,Formato
Oficio,Lombada
Larga,Com Ferragem De
Alavanca Cromada , Com
Prendedor Tic- Tac, Visor
E Indice Alfabetico, Na
Cor Tigrada. Produto
Com Identificação E
Marca Do Fabricante.

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Unidades DELLO 36,50 200 7.300,00

0065 Pasta Arquivo - Pasta
Arquivo Material:
Polipropileno , Tipo:
Sanfonada , Largura: 295
Mm, Altura: 230 Mm,
Características
Adicionais: 12 Divisórias,
Haste Metálica, Visores
Transparent , Tamanho:
A4

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Unidades DELLO 51,99 200 10.398,00

0066 Pasta Suspensa Em
Polipropileno Azul Com
12 Divisórias. Acompanha
Visor E Etiqueta, Grampo
Plástico E Hastes
Plásticas. Dimensões 363
X 240 Mm Espessura:
0,30.

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Unidades DELLO 37,15 200 7.430,00

0067 Perfurador De Papel,
Metálico, 2 Furos,
Capacidade Mínima Para
10 Folhas, Base Em
Polietileno, Pinos Para
Perfuração E Mola Em
Aço, Diâmetro Do Furo
6Mm, Distância Entre
Furos 80Mm, Com
Marcação Lateral, Cor
Preta.

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Unidades MASTERPRINT 21,99 10 219,90

0068 Perfurador De Papel -
Perfurador De Papel,
Tamanho Grande, Com
Dois Furos Simultâneos,
Com Alavanca, Fabricado
Em Ferro Fundido, Com
Capacidade De Perfurar
No Mínimo 50 Folhas De
Uma Só Vez, Com Base
De Borracha, Tipo Mesa.

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Unidades MASTERPRINT 98,99 20 1.979,80
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0069 Pilha Aa. Especificação:
Alcalina (Pequena),
Produto Certificado Pelo
Inmetro E Deve Estampar
No Rótulo O Nome Do
Fabricante. Cartela Com
2 Unidade

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Cartelas PANASSONIC 11,01 80 880,80

0070 Pilha AAA. Especificação:
Palito, Alcalinas, Produto
Certificado Pelo Inmetro E
Deve Estampar No Rótulo
O Nome Do Fabricante.
Cartela Com 2 Unidade

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Cartelas PANASSONIC 15,01 80 1.200,80

0071 Pilha Recarregavel - Pilha
Recarregavel Tamanho
Pilha: Pequena , Modelo:
AA Cartela com 2
Unidade , Aplicação:
Equipamentos Eletrônicos
, Sistema Eletroquímico:
Níquel Metal Hidreto (Ni-
Mh) , Capacidade
Nominal: 2000 Mah,
Tensão Nominal: 1,2

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Cartelas ELGIN 46,30 40 1.852,00

0072 Pilha: Pequena , Modelo:
AAA Cartela com 2
Unidade , Aplicação:
Equipamentos Eletrônicos
, Sistema Eletroquímico:
Níquel Metal Hidreto (Ni-
Mh) , Capacidade
Nominal: 2000 Mah,
Tensão Nominal: 1,2

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Cartelas PANASSONIC 38,00 40 1.520,00

0073 Carregador De Pilha -
Carregador De Pilha -
Tamanho Pilha: Aa/Aaa;
Quantidade Pilha:
Capacidade Para 4
Pilhas; Alimentacao:
Bivolt; Acessorios (1):
Microprocessador Interno;
Acessorios (2): Led
Indicativo De Carga;

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Unidades ELGIN 107,10 10 1.071,00

0074 Prancheta Portatil
Acrilico,Oficio,Prendedor
Metal,Cristal - Prancheta
Portatil, De Acrilico Liso,
Tamanho (235X340)Mm,
Oficio, Espessura 3Mm,
Com Prendedor De
Pressao Metalico, Na Cor
Cristal

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Unidades ACRIMEX 17,99 40 719,60

0075 Refil De Tinta Epson
T504/ 544. Cor: Preto.
Embalagem Com 127Ml.
Compatibilidade
Impressoras Epson Linha
L. (Tipo Impressora:
Epson L110, L200, L210,
L350, L555)

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Unidades MASTERPRINT 83,41 60 5.004,60

0076 Refil De Tinta Epson
T504/ 544. Cor: Preto.
Embalagem Com 70Ml.
Compatibilidade
Impressoras Epson Linha
L. (Tipo Impressora:
Epson L110, L200, L210,
L350, L555)

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Unidades MASTERPRINT 65,99 60 3.959,40

0077 Refil De Tinta Epson
T504/ 544. Cor: Amarela.
Embalagem Com 70Ml.
Compatibilidade
Impressoras Epson Linha
L. (Tipo Impressora:
Epson L110, L200, L210,
L350, L555)

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Unidades MASTERPRINT 73,99 50 3.699,50

0078 Refil De Tinta Epson
T504/ 544. Cor: Ciano.
Embalagem Com 70Ml.
Compatibilidade
Impressoras Epson Linha
L. (Tipo Impressora:
Epson L110, L200, L210,
L350, L555)

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Unidades MASTERPRINT 73,99 50 3.699,50

0079 Refil De Tinta Epson
T504/ 544. Cor: Magenta.
Embalagem Com 70Ml.
Compatibilidade
Impressoras Epson Linha
L. (Tipo Impressora:
Epson L110, L200, L210,
L350, L555)

D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Unidades MASTERPRINT 74,99 50 3.749,50
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Declarações Obrigatórias
Título Declaração

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e
que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993,
acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso
ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do
art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Alfinete Mapa - Alfinete Mapa Material: Metal , Aplicação: Mapa , Comprimento: 10 Mm, Cores
Diversas , Material Cabeça: Plástico , Formato Cabeça: Redondo , Tratamento Superficial: Niquelado
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:53

Caixas BACCHI 60 R$7,65 R$ 459,00 Sim Sim

D.E.A CALCADOS
LTDA

52.331.094/0001-
85

17/01/2024 -
08:12:36

YNIS YNIS 60 R$7,60 R$ 456,00 Não Sim

0002 - APONTADOR COM DEPÓSITO RETANGULAR. Especificação: Apontador com Depósito Retangular transparente de
06cm para permitir a visualização dos resíduos, com lâmina de aço aparafusada. Cores diversas, material plástico rígido. Caixa
com 24 Unidade.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:53

Caixas CIS 30 R$51,23 R$ 1.536,90 Sim Sim

D.E.A CALCADOS
LTDA

52.331.094/0001-
85

17/01/2024 -
08:12:36

YNIS YNIS 30 R$51,00 R$ 1.530,00 Não Sim

0003 - BORRACHA DE APAGAR - TIPO: ESCOLAR; COR: BRANCA; MATERIA-PRIMA: LATEX NATURAL; APLICACAO: LAPIS
E LAPISEIRA; FORMATO: RETANGULAR; DIMENSOES (C X L X E): APROXIMADAMENTE:45 MM X 25 MM X 10 MM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:53

Caixas MERCUR 30 R$29,56 R$ 886,80 Sim Sim

0004 - BORRACHA PONTEIRA BRANCA Especificação: de látex natural. O produto deve estampar no rótulo o nome do
fabricante. Caixa com 100 Unidade.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:53

Embalagens MERCUR 20 R$38,00 R$ 760,00 Sim Sim

D.E.A CALCADOS
LTDA

52.331.094/0001-
85

17/01/2024 -
08:12:36

MASTERPRINT MASTERPRINT 20 R$38,00 R$ 760,00 Não Sim

0005 - CANETA CRISTAL ESFEROGRÁFICA PRETA, PONTA FINA 0,7MM, CORPO HEXAGONAL, PLUG E PONTA NA
MESMA COR DA TINTA, TAMPA VENTILADA E TINTA DE ALTA QUALIDADE COM SECAGEM RÁPIDA; PERMITE ESCRITA
MACIA COM DURABILIDADE DE ATÉ 2 QUILÔMETROS CX COM 50 Unidade
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:53

Caixas COMPACTOR 80 R$38,39 R$ 3.071,20 Sim Sim

D.E.A CALCADOS
LTDA

52.331.094/0001-
85

17/01/2024 -
08:12:36

YNIS YNIS 80 R$73,00 R$ 5.840,00 Não Sim

0006 - Caneta Marca-Texto - Caneta Marca-Texto Material: Resina Termoplástica , Tipo Ponta: Arredondada Resistente , Cor:
Variada , Tipo: Base Giratória Secagem Rápida , Características Adicionais: Atóxico; Tinta: Segura Em Gel, Com 12 Unidade
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:53

Caixas TRIS 30 R$44,94 R$ 1.348,20 Sim Sim
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D.E.A CALCADOS
LTDA

52.331.094/0001-
85

17/01/2024 -
08:12:36

YNIS YNIS 30 R$44,00 R$ 1.320,00 Não Sim

0007 - Clipe - Clipe Material: Arame De Aço , Aplicação: Fixar Papéis E Similares , Tamanho: 2/0 , Tratamento Superficial:
Galvanizado , Formato: Paralelo
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Caixas BACCHI 60 R$5,21 R$ 312,60 Sim Sim

0008 - Clip De Papel Nº 4/0 Aço Niquelado. Especificação: Arame De Aço, Caixa Com 50 Unidade. - Clip De Papel Nº 4/0 Aço
Niquelado. Especificação: Arame De Aço, Caixa Com 50 Unidade.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Caixas BACCHI 60 R$6,88 R$ 412,80 Sim Sim

0009 - Clip De Papel Nº 6/0 Aço Niquelado. Especificação: Arame De Aço, Caixa Com 25 Unidade. - Clip De Papel Nº 6/0 Aço
Niquelado. Especificação: Arame De Aço, Caixa Com 25 Unidade.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Caixas BACCHI 60 R$8,23 R$ 493,80 Sim Sim

0010 - Clip De Papel Nº 8/0 Aço Niquelado. Especificação: Arame De Aço, Caixa Com 25 Unidade. - Clip De Papel Nº 8/0 Aço
Niquelado. Especificação: Arame De Aço, Caixa Com 25 Unidade.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Caixas BACCHI 60 R$9,05 R$ 543,00 Sim Sim

0011 - Cola Branca Acetado De Polivinila Líquida, Tubo Com 90G, Não Toxica E Com Selo De Segurança Do Inmetro, Caixa
Com 12 Unidade.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

NEGOCIOS E
SOLUCOES
INTEGRADAS
LTDA*

32.371.810/0001-
40

15/01/2024 -
17:34:38

COLA BRANCA
90GR

BAMBINI/BAMBINI/BAMBINI 30 R$100,00 R$ 3.000,00 Não Sim

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Caixas COLAPEL 30 R$41,57 R$ 1.247,10 Sim Sim

D.E.A CALCADOS
LTDA

52.331.094/0001-
85

17/01/2024 -
08:12:36

YNIS YNIS 30 R$38,00 R$ 1.140,00 Não Sim

0012 - Corretivo Líquido, Material A Base D’Água, Secagem Rápida, Aplicação Papel Comum, Apresentação Frasco, Volume
18Ml. - Corretivo Líquido, Material A Base D’Água, Secagem Rápida, Aplicação Papel Comum, Apresentação Caixa com 12
Unidade
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

NEGOCIOS E
SOLUCOES
INTEGRADAS
LTDA*

32.371.810/0001-
40

15/01/2024 -
17:34:39

CORRETOR
18GR

BAMBINI/BAMBINI/BAMBINI 30 R$100,00 R$ 3.000,00 Não Sim

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Caixas CIS 30 R$38,92 R$ 1.167,60 Sim Sim

D.E.A CALCADOS
LTDA

52.331.094/0001-
85

17/01/2024 -
08:12:36

YNIS YNIS 30 R$38,00 R$ 1.140,00 Não Sim

0013 - ESTILETE LARGO. Especificação: Estilete com Corpo termoplástico com design ergonômico com proteção interna em aço
bicromatizado. Lâmina larga de 18 mm com sistema seguro de quebra de lâmina. Caixa contendo 12 Unidade.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Caixas TRIS 20 R$55,60 R$ 1.112,00 Sim Sim

D.E.A CALCADOS
LTDA

52.331.094/0001-
85

17/01/2024 -
08:12:36

YNIS YNIS 20 R$55,00 R$ 1.100,00 Não Sim

0014 - Extrator Grampo - Extrator Grampo, Material Aço Inoxidável, Tipo Espátula, Tratamento Superficial Cromado,
Características Adicionais Prensado A Frio, Espessura: 1Mm, Comprimento 150 Mm, Largura 15 Mm Caixa com 12 Unidade.
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/
Regional

LC
123/2006

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Caixas ACC 20 R$35,14 R$ 702,80 Sim Sim

D.E.A CALCADOS
LTDA

52.331.094/0001-
85

17/01/2024 -
08:12:36

YNIS YNIS 20 R$35,00 R$ 700,00 Não Sim

0015 - Fita Adesiva - Fita Adesiva Material: Adesivo Acrílico, Filme De Polietileno , Aplicação: Fixação Tomadas E Canaletas Em
Divisórias , Comprimento: 20 M, Tipo: Dupla Face , Largura: 12 Mm, Características Adicionais: Transparente, Referência "Vhb"
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Unidades SCOOT 30 R$57,87 R$ 1.736,10 Sim Sim

0016 - Grampeador Tipo De Mesa, Para Grampos 26/6 Ou 26/8, Para Grampear Até 30 Folhas De 75 G/M², Com Capacidade
Para Duas Barras Com 100 Grampos, Com Mola Interna De Metal, Base De Aço, Tamanho Aproximado De 200 X 90Mm
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Unidades MASTERPRINT 20 R$40,48 R$ 809,60 Sim Sim

D.E.A CALCADOS
LTDA

52.331.094/0001-
85

17/01/2024 -
08:12:36

YNIS YNIS 20 R$40,00 R$ 800,00 Não Sim

0017 - Grampeador - Grampeador De Metal Para Até 25/50 Folhas - Apoio Superioremborrachado - Tamanho Médio, Grampos
24/6 26/6 -Dimensões13cm Altura X 20Cm Comprimento X 5Cm Largura, Para Papelgramatura 75G/M²
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Unidades MASTERPRINT 20 R$107,54 R$ 2.150,80 Sim Sim

D.E.A CALCADOS
LTDA

52.331.094/0001-
85

17/01/2024 -
08:12:36

YNIS YNIS 20 R$107,00 R$ 2.140,00 Não Sim

0018 - Grampo Grampeador - Grampo Grampeador Material: Metal , Tratamento Superficial: Galvanizado/Cobreado , Tamanho:
26/6 , Uso: Grampeador De Mesa
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Caixas BACCHI 60 R$8,48 R$ 508,80 Sim Sim

D.E.A CALCADOS
LTDA

52.331.094/0001-
85

17/01/2024 -
08:12:36

YNIS YNIS 60 R$8,40 R$ 504,00 Não Sim

0019 - Lápis De Escrever N2 Lapis Preto Redondo N 02 - Lápis De Escrever N2 Lapis Preto Redondo N 02, Caixa Com 144
Unidade,
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Caixas TRIS 12 R$64,45 R$ 773,40 Sim Sim

D.E.A CALCADOS
LTDA

52.331.094/0001-
85

17/01/2024 -
08:12:36

YNIS YNIS 12 R$64,00 R$ 768,00 Não Sim

0020 - Papel Sulfite A4, Branco Gramatura 75Gr Resma Com 500 Folhas-Papel- Sulfite- A4, Branco Gramatura 75Gr Resma Com
M500 Folhas - Papel Sulfite A4, Branco Gramatura 75Gr Resma Com 500 Folhas-Papel-Sulfite- A4, Branco Gramatura 75Gr
Resma Com M500 Folhas
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

KANIA
COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA

41.836.567/0001-
80

16/01/2024 -
11:39:36

A4 REPORT
PREMIUM /
SUZANO

1.200 R$33,17 R$ 39.804,00 Não Sim

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Pacotes CHAMEX 1.200 R$33,17 R$ 39.804,00 Sim Sim

0021 - Pasta C/Aba E Elastico,Cartao,300G/M2,Oficio,Azul - Pasta C/ Aba E Elastico (Papelao), Cartao, Pesando 300G/M2, No
Tamanho Oficio, Com Ilhoses De Meta
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Pacotes DELLO 40 R$35,64 R$ 1.425,60 Sim Sim
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0022 - Percevejo Latonado c/100 - Ideal para fixação de papéis ou mapas, com ponta perfurante, composto em arame e chapa de
aço com tratamento anti-ferrugem - Especificações: Acabamento: latonado; - Quantidade: 100 Unidade; Formato: - Altura 10mm,
Diâmetro 11mm
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Unidades BACCHI 40 R$9,13 R$ 365,20 Sim Sim

D.E.A CALCADOS
LTDA

52.331.094/0001-
85

17/01/2024 -
08:12:36

YNIS YNIS 40 R$9,00 R$ 360,00 Não Sim

0023 - Pincel Atômico - Pincel Atômico, Tipo Marcador Permanente, Ponta Porosa, Na Cores diversas, Gravado No Corpo A
Marca Do Fabricante E Prazo De Validade, Comprimento De 12 Cm, Com Variação De +/-10 Por Cento. Cx 12X1 De Boa
Qualidade
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Caixas COMPACTOR 20 R$84,73 R$ 1.694,60 Sim Sim

0024 - REGUA DE USO ESCOLAR/ESCRITORIO, RETA, DE ACRILICO, MEDINDO 30 CM, ESPESSURA DE 3MM, COM
ESCALA EM MILIMETRO EM BAIXO RELEVO E BORDA CHANFRADA, NA COR CRISTAL TRANSPARENTE, E SUAS
CONDICOES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-115236,.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Pacotes WALUE 15 R$28,40 R$ 426,00 Sim Sim

0025 - Bloco De Recado Autoadesivo 38Mm X 50Mm Pacote Contendo 4 Blocos Coloridos De 100 Folhas Cada, Cores Neon.
Adesivo De Qualidade Que Permite Que Sejam Retirados E Recolocados Sem Danificar Papéis Ou Outras Superfícies.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Pacotes TRIS 60 R$9,16 R$ 549,60 Sim Sim

D.E.A CALCADOS
LTDA

52.331.094/0001-
85

17/01/2024 -
08:12:36

YNIS YNIS 60 R$9,00 R$ 540,00 Não Sim

0026 - Bloco De Recado Autoadesivo 76Mm X 102Mm Pacote Contendo 4 Blocos Coloridos De 100 Folhas Cada, Cores Neon.
Adesivo De Qualidade Que Permite Que Sejam Retirados E Recolocados Sem Danificar Papéis Ou Outras Superfícies.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Unidades TRIS 60 R$13,05 R$ 783,00 Sim Sim

D.E.A CALCADOS
LTDA

52.331.094/0001-
85

17/01/2024 -
08:12:36

YNIS YNIS 60 R$13,00 R$ 780,00 Não Sim

0027 - Caixa Arquivo Desmontável Em Plástico Polionda, Com Área De Picote (Parte De Ventilação) De Fácil Remoção, Com
Parte Do Lacre E Fechamento Da Caixa Demarcados, Com Impressão Da Etiqueta Sem Borrões, Com Dimensões Mínimas De
36,5 X 25 X 13,5 Cm.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Unidades DELLO 200 R$11,47 R$ 2.294,00 Sim Sim

0028 - Capa Encadernação Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Capacidade: 200 Fl, Tipo: A4 , Transmitância: Transparente ,
Características Adicionais: Térmica, Contra-Capa Preta , Formato: 210 X 297 M
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Pacotes MARPAX 30 R$76,31 R$ 2.289,30 Sim Sim

0029 - Cartucho Toner Impressora Brother - Cartucho Toner Impressora Brother, Referência Cartucho Tn-2370, Tipo Cartucho
Compatível, Cor Preta
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA
– ME.

05.808.979/0001-
42

16/01/2024 -
13:12:43

TN2370 DSI/CHINAMATE 20 R$195,00 R$ 3.900,00 Não Sim
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S & K
INFORMATICA
LTDA

03.655.629/0001-
68

16/01/2024 -
17:00:56

MASTERPRINT MASTERPRINT 20 R$195,10 R$ 3.902,00 Não Sim

Luanda Comercio
de Suprimentos de
Informática

10.742.589/0001-
57

16/01/2024 -
18:00:14

CONFORME
EDITAL

PRO
RESOLUTION /
SHANGAI ORINK

20 R$195,10 R$ 3.902,00 Não Sim

Bnb Comercio de
Equipamentos de
Informatica Ltda

08.692.456/0001-
71

17/01/2024 -
05:31:43

TN2370 FAST PRINTER 20 R$190,00 R$ 3.800,00 Não Sim

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Unidades MASTERPRINT 20 R$195,10 R$ 3.902,00 Sim Sim

0030 - Cilindro Máquina Impressora , Copiadora - Cilindro Máquina Impressora / Copiadora Tipo Cilindro: Original , Referência
Cilindro 1: Dr3440 , Tipo Impressora: Brother L5652dn
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

Luanda Comercio
de Suprimentos de
Informática

10.742.589/0001-
57

16/01/2024 -
18:00:14

CONFORME
EDITAL

PRO
RESOLUTION /
SHANGAI ORINK

20 R$297,42 R$ 5.948,40 Não Sim

Bnb Comercio de
Equipamentos de
Informatica Ltda

08.692.456/0001-
71

17/01/2024 -
05:31:43

DR3440 FAST PRINTER 20 R$290,00 R$ 5.800,00 Não Sim

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Unidades MASTERPRINT 20 R$297,42 R$ 5.948,40 Sim Sim

0031 - Cilindro máquina impressora , copiadora - Tipo Cilindro: Referência: Dr-520, , Quantidade Cópias: 25.000 Cópias UN,
Referência Copiadora: Brother Dcp-8065dn, Cor: Preta
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA
– ME.

05.808.979/0001-
42

16/01/2024 -
13:12:43

DR520 DSI/CHINAMATE 20 R$251,00 R$ 5.020,00 Não Sim

Luanda Comercio
de Suprimentos de
Informática

10.742.589/0001-
57

16/01/2024 -
18:00:14

CONFORME
EDITAL

PRO
RESOLUTION /
SHANGAI ORINK

20 R$251,93 R$ 5.038,60 Não Sim

Bnb Comercio de
Equipamentos de
Informatica Ltda

08.692.456/0001-
71

17/01/2024 -
05:31:43

DR520 FAST PRINTER 20 R$250,00 R$ 5.000,00 Não Sim

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Unidades MASTERPRINT 20 R$251,93 R$ 5.038,60 Sim Sim

0032 - Cartucho Toner Impressora Brother - Cartucho Toner Impressora Brother Referência Cartucho: Tn-1060 , Tipo Cartucho:
Compatível , Cor: Preta
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA
– ME.

05.808.979/0001-
42

16/01/2024 -
13:12:43

TN1060 DSI/CHINAMATE 20 R$185,00 R$ 3.700,00 Não Sim

S & K
INFORMATICA
LTDA

03.655.629/0001-
68

16/01/2024 -
17:01:24

MASTERPRINT MASTERPRINT 20 R$185,12 R$ 3.702,40 Não Sim

Luanda Comercio
de Suprimentos de
Informática

10.742.589/0001-
57

16/01/2024 -
18:00:14

CONFORME
EDITAL

PRO
RESOLUTION /
SHANGAI ORINK

20 R$185,12 R$ 3.702,40 Não Sim

Bnb Comercio de
Equipamentos de
Informatica Ltda

08.692.456/0001-
71

17/01/2024 -
05:31:43

TN1060 FAST PRINTER 20 R$180,00 R$ 3.600,00 Não Sim

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Unidades MASTERPRINT 20 R$185,12 R$ 3.702,40 Sim Sim

0033 - KIT CILINDRO BROTHER DR2340 660, novo, compatível com o toner Tn 2340 (toner completo). Declarado em
conformidade com as normas ABNT NBRISSO/IEC E 14712, cartuchos e componentes novos. Para impressora Brother DCP-
2540DN
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA
– ME.

05.808.979/0001-
42

16/01/2024 -
13:12:43

DR2340 DSI/CHINAMATE 20 R$172,00 R$ 3.440,00 Não Sim

Luanda Comercio
de Suprimentos de
Informática

10.742.589/0001-
57

16/01/2024 -
18:00:14

CONFORME
EDITAL

PRO
RESOLUTION /
SHANGAI ORINK

20 R$172,43 R$ 3.448,60 Não Sim

Bnb Comercio de
Equipamentos de
Informatica Ltda

08.692.456/0001-
71

17/01/2024 -
05:31:43

DR2340 FAST PRINTER 20 R$170,00 R$ 3.400,00 Não Sim
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D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Unidades MASTERPRINT 20 R$172,43 R$ 3.448,60 Sim Sim

0034 - Cilindro Máquina Impressora - Cilindro Máquina Impressora / Copiadora Tipo Impressora: Brother Mfc7460dn , Tipo
Cilindro: Original , Referência Cilindro 1: Tn-450
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

Luanda Comercio
de Suprimentos de
Informática

10.742.589/0001-
57

16/01/2024 -
18:00:14

CONFORME
EDITAL

PRO
RESOLUTION /
SHANGAI ORINK

20 R$141,76 R$ 2.835,20 Não Sim

Bnb Comercio de
Equipamentos de
Informatica Ltda

08.692.456/0001-
71

17/01/2024 -
05:31:43

DR620 FAST PRINTER 20 R$140,00 R$ 2.800,00 Não Sim

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Unidades MASTERPRINT 20 R$141,76 R$ 2.835,20 Sim Sim

0035 - Cartucho Novo De Toner Para Impressora - Cartucho Novo De Toner Para Impressora - Codigo Referencia: Tn-450;
Capacidade De Impressao: 2600 Paginas; Cor: Preto
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

VTEX
INFORMATICA
LTDA*

48.290.788/0001-
44

15/01/2024 -
12:32:31

Tn-450; brother 40 R$320,00 R$ 12.800,00 Não Sim

V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA
– ME.

05.808.979/0001-
42

16/01/2024 -
13:12:43

TN450 DSI/CHINAMATE 40 R$123,00 R$ 4.920,00 Não Sim

S & K
INFORMATICA
LTDA

03.655.629/0001-
68

16/01/2024 -
17:01:53

MASTERPRINT MASTERPRINT 40 R$123,97 R$ 4.958,80 Não Sim

Luanda Comercio
de Suprimentos de
Informática

10.742.589/0001-
57

16/01/2024 -
18:00:14

CONFORME
EDITAL

PRO
RESOLUTION /
SHANGAI ORINK

40 R$123,97 R$ 4.958,80 Não Sim

Bnb Comercio de
Equipamentos de
Informatica Ltda

08.692.456/0001-
71

17/01/2024 -
05:31:43

TN450 FAST PRINTER 40 R$120,00 R$ 4.800,00 Não Sim

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Unidades MASTERPRINT 40 R$123,97 R$ 4.958,80 Sim Sim

0036 - Cartucho Toner Impressora Brother - Cartucho Toner Impressora Brother Referência Cartucho: Tn-660 , Cor: Preta , Tipo
Cartucho: Compatível
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

VTEX
INFORMATICA
LTDA*

48.290.788/0001-
44

15/01/2024 -
12:32:31

Tn-660 brother 40 R$320,00 R$ 12.800,00 Não Sim

V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA
– ME.

05.808.979/0001-
42

16/01/2024 -
13:12:43

TN660 DSI/CHINAMATE 40 R$177,00 R$ 7.080,00 Não Sim

S & K
INFORMATICA
LTDA

03.655.629/0001-
68

16/01/2024 -
17:02:12

MASTERPRINT MASTERPRINT 40 R$177,97 R$ 7.118,80 Não Sim

Luanda Comercio
de Suprimentos de
Informática

10.742.589/0001-
57

16/01/2024 -
18:00:14

CONFORME
EDITAL

PRO
RESOLUTION /
SHANGAI ORINK

40 R$177,97 R$ 7.118,80 Não Sim

Bnb Comercio de
Equipamentos de
Informatica Ltda

08.692.456/0001-
71

17/01/2024 -
05:31:44

TN660 FAST PRINTER 40 R$170,00 R$ 6.800,00 Não Sim

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Unidades MASTERPRINT 40 R$177,97 R$ 7.118,80 Sim Sim

0037 - Cartucho Toner Impressora Brother - Cartucho Toner Impressora Brother Referência Cartucho: Tn-650 , Tipo Cartucho:
Original , Cor: Preta
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

VTEX
INFORMATICA
LTDA

48.290.788/0001-
44

15/01/2024 -
12:32:31

:Tn-650 , brother 40 R$320,00 R$ 12.800,00 Não Sim

S & K
INFORMATICA
LTDA

03.655.629/0001-
68

16/01/2024 -
17:02:33

MASTERPRINT MASTERPRINT 40 R$253,77 R$ 10.150,80 Não Sim

Luanda Comercio
de Suprimentos de
Informática

10.742.589/0001-
57

16/01/2024 -
18:00:14

CONFORME
EDITAL

PRO
RESOLUTION /
SHANGAI ORINK

40 R$253,77 R$ 10.150,80 Não Sim
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Bnb Comercio de
Equipamentos de
Informatica Ltda

08.692.456/0001-
71

17/01/2024 -
05:31:45

TN650 FAST PRINTER 40 R$250,00 R$ 10.000,00 Não Sim

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Unidades MASTERPRINT 40 R$253,77 R$ 10.150,80 Sim Sim

0038 - Cartucho Toner Impressora Brother - Cartucho Toner Impressora Brother, Referência Cartucho Tn-1060, Tipo Cartucho
Original, Cor Preta
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

VTEX
INFORMATICA
LTDA

48.290.788/0001-
44

15/01/2024 -
12:32:32

Tn-1060 brother 40 R$320,00 R$ 12.800,00 Não Sim

S & K
INFORMATICA
LTDA

03.655.629/0001-
68

16/01/2024 -
17:03:01

MASTERPRINT MASTERPRINT 40 R$262,20 R$ 10.488,00 Não Sim

Luanda Comercio
de Suprimentos de
Informática

10.742.589/0001-
57

16/01/2024 -
18:00:14

CONFORME
EDITAL

PRO
RESOLUTION /
SHANGAI ORINK

40 R$262,20 R$ 10.488,00 Não Sim

Bnb Comercio de
Equipamentos de
Informatica Ltda

08.692.456/0001-
71

17/01/2024 -
05:31:45

TN1060 FAST PRINTER 40 R$260,00 R$ 10.400,00 Não Sim

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Unidades MASTERPRINT 40 R$262,20 R$ 10.488,00 Sim Sim

0039 - Cartucho Toner Impressora Brother - Cartucho Toner Impressora Brother, Referência Cartucho Tn-3472, Tipo
Cartuchocompatível, Cor Preta
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

VTEX
INFORMATICA
LTDA

48.290.788/0001-
44

15/01/2024 -
12:32:34

Tn-3472 brother 40 R$320,00 R$ 12.800,00 Não Sim

V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA
– ME.

05.808.979/0001-
42

16/01/2024 -
13:12:43

TN3472 DSI/CHINAMATE 40 R$252,00 R$ 10.080,00 Não Sim

S & K
INFORMATICA
LTDA

03.655.629/0001-
68

16/01/2024 -
17:03:20

MASTERPRINT MASTERPRINT 40 R$252,98 R$ 10.119,20 Não Sim

Luanda Comercio
de Suprimentos de
Informática

10.742.589/0001-
57

16/01/2024 -
18:00:14

CONFORME
EDITAL

PRO
RESOLUTION /
SHANGAI ORINK

40 R$252,98 R$ 10.119,20 Não Sim

Bnb Comercio de
Equipamentos de
Informatica Ltda

08.692.456/0001-
71

17/01/2024 -
05:31:45

TN3472 FAST PRINTER 40 R$250,00 R$ 10.000,00 Não Sim

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Unidades MASTERPRINT 40 R$252,98 R$ 10.119,20 Sim Sim

0040 - Cartucho Toner Impressora Brother - Cartucho Toner Impressora Brother, Referência Cartucho Tn-750, Tipo
Cartuchocompatível, Cor Preta
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

VTEX
INFORMATICA
LTDA

48.290.788/0001-
44

15/01/2024 -
12:32:38

Tn-750 brother 40 R$320,00 R$ 12.800,00 Não Sim

V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA
– ME.

05.808.979/0001-
42

16/01/2024 -
13:12:43

TN750 DSI/CHINAMATE 40 R$256,00 R$ 10.240,00 Não Sim

S & K
INFORMATICA
LTDA

03.655.629/0001-
68

16/01/2024 -
17:03:38

MASTERPRINT MASTERPRINT 40 R$256,75 R$ 10.270,00 Não Sim

Luanda Comercio
de Suprimentos de
Informática

10.742.589/0001-
57

16/01/2024 -
18:00:14

CONFORME
EDITAL

PRO
RESOLUTION /
SHANGAI ORINK

40 R$256,75 R$ 10.270,00 Não Sim

Bnb Comercio de
Equipamentos de
Informatica Ltda

08.692.456/0001-
71

17/01/2024 -
05:31:42

TN750 FAST PRINTER 40 R$250,00 R$ 10.000,00 Não Sim

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Unidades MASTERPRINT 40 R$256,75 R$ 10.270,00 Sim Sim

0041 - Clip De Papel Nº 3/0 Aço Niquelado. Especificação: Arame De Aço, Caixa Com 50 Unidade. - Clip De Papel Nº 3/0 Aço
Niquelado. Especificação: Arame De Aço, Caixa Com 50 Unidade.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Unidades BACCHI 40 R$6,37 R$ 254,80 Sim Sim
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D.E.A CALCADOS
LTDA

52.331.094/0001-
85

17/01/2024 -
08:12:36

BRW BRW 40 R$6,00 R$ 240,00 Não Sim

0042 - Clip De Papel Nº 3/0 Aço Niquelado. Especificação: Arame De Aço, Caixa Com 50 Unidade. - Clip De Papel Nº 1/0 Aço
Niquelado. Especificação: Arame De Aço,
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Unidades BACCHI 40 R$6,61 R$ 264,40 Sim Sim

0043 - Grampo Trilho Em Metal – Até 300 Folhas. Especificação: Confeccionado Em Metal, Capacidade Para Até 300 Folhas
75G, Tamanho Aproximado Trilho 80Mm, Produto Atóxico. A Embalagem Do Produto Deve Estampar O Nome Do Fabricante.
Caixa Contendo 50 Unidade
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Caixas BACCHI 30 R$36,39 R$ 1.091,70 Sim Sim

0044 - Grampo Trilho Encadernador - Material: Polipropileno Alta Resistência, Comprimento: 300 Mm, Tipo: Garra, Aplicação:
Fixação Folhas Em Processos, Tratamento Superficial: Plástico, Largura: 50 Mm, Cor: Branca,
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Pacotes BACCHI 30 R$25,45 R$ 763,50 Sim Sim

0045 - Envelope Saco Kraft Amarelo 90Gr A4 Tam 240X340mm, Caixa C/ 250 Unidade.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Caixas MARPAX 30 R$230,24 R$ 6.907,20 Sim Sim

0046 - Envelope, Material Papel, Gramatura 90, Tipo Saco Comum, Comprimento 340, Cor Amarelo, Impressão Sem Timbre,
Largura 240, Modelo Ofício Cx C/ 250 Unid.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Caixas MARPAX 30 R$120,48 R$ 3.614,40 Sim Sim

0047 - Envelope, Material Papel, Gramatura 90, Tipo Saco Comum, Comprimento 340, Cor Branca, Impressão Sem Timbre,
Largura 240, Modelo Ofício Cx C/ 250 Unid.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Caixas MARPAX 30 R$185,43 R$ 5.562,90 Sim Sim

0048 - Envelope Saco Kraft Branco 90Gr A4 Tam 240X340mm, Caixa C/ 100 Unidade.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Caixas SCRITY 30 R$102,94 R$ 3.088,20 Sim Sim

0049 - Espiral Encadernação 7Mm Plastico Preto Cap25 Folhas Em Pvc Semi Rigido Atraves De Extrusão Em Monofilamento Pct
C/ 100 Unidade
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Pacotes MARPAX 12 R$16,76 R$ 201,12 Sim Sim

0050 - Espiral N° 09: Para Encadernação,Em Pvc, Cor Preta, 9Mm, Tamanho:A4/Ofício, Pacote Com 100 Unidade.Unidade De
Medida: Pacoteobs: Especificação Completa Do Item No Termo De Referência E Sams
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Pacotes MARPAX 12 R$24,88 R$ 298,56 Sim Sim
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0051 - Espiral Encadernacao, Material: Plastico; Diametro: 12Mm; Tamanho: Para 70 Folhas; Cor: A Definir; Unidade
Fornecimento: Embalagem Com 100 Unidade.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Pacotes MARPAX 12 R$38,53 R$ 462,36 Sim Sim

0052 - Espiral Plástico Preto Em Pvc Semirrígido.Diâmetro: 17Mm Para Encadernações De Até 100 Folhas (75Gr/M² ),
Comprimento De 35Cm.Pacote Com 100 Unidade.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Pacotes MARPAX 12 R$61,62 R$ 739,44 Sim Sim

0053 - Espiral Encadernação 20Mm Plastico Preto Cap120 Folhas Em Pvc Semi Rigido Atraves De Extrusão Em Monofilamento
Pct C/ 100 Unidade
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Pacotes MARPAX 12 R$64,64 R$ 775,68 Sim Sim

0054 - Livro Ata - Livro Ata Material: Papel Ofsete , Quantidade Folhas: 100 Un, Gramatura: 63 G/M2, Comprimento: 300 Mm,
Largura: 210 Mm, Características Adicionais: Folhas Pautadas Sem Margem, Capa Dura
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Unidades TILIBRA 20 R$29,91 R$ 598,20 Sim Sim

0055 - Livro De Ponto - Quantidade Folhas: 100, Tipo Capa: Dura, Cor Capa: Preta, Comprimento: 320 Mm, Largura: 220 Mm,
Material: Papel Alcalino, Características Adicionais: Folhas Pautadas E Numeradas, 31 Pautas Por Página, Gramatura: 63 G/M2,
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Unidades TILIBRA 20 R$27,80 R$ 556,00 Sim Sim

0056 - Livro Protocolo - Livro Protocolo Quantidade Folhas: 100 Fl, Comprimento: 215 Mm, Largura: 157 Mm, Características
Adicionais: Numeradas Frente E Verso , Material Capa: Papelão , Gramatura Folhas: 120 G/M2, Material Folhas: Papel Off-Set
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Unidades TILIBRA 20 R$21,32 R$ 426,40 Sim Sim

0057 - Marcador Página - Marcador Página Cor: Diversas , Características Adicionais: Adesivos
Reposicionáveis,Setas,Neon,Post-It,Flags
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Unidades TRIS 60 R$5,43 R$ 325,80 Sim Sim

D.E.A CALCADOS
LTDA

52.331.094/0001-
85

17/01/2024 -
08:12:36

YNIS YNIS 60 R$5,40 R$ 324,00 Não Sim

0058 - Papel Para Impressão Formatado - Papel Para Impressão Formatado, Tipo: Sulfite,Apergaminhado,Ofício, Tamanho (C X
L): 297 X 210 Mm, Gramatura: 75 G,M2, Cor: Branco, Característica Adicional: Ph Alcalino
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Resmas CHAMEX 600 R$33,83 R$ 20.298,00 Sim Sim

0059 - Pasta Arquivo - Pasta Arquivo Material: Plástico Transparente , Tipo: Documento , Largura: 245 Mm, Altura: 335 Mm,
Lombada: 40 Mm, Cor: Fumê , Características Adicionais: Com Aba E Elástico , Aplicação: Documentos
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Unidades DELLO 200 R$5,33 R$ 1.066,00 Sim Sim

D.E.A CALCADOS
LTDA

52.331.094/0001-
85

17/01/2024 -
08:12:36

YNIS YNIS 200 R$5,30 R$ 1.060,00 Não Sim
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0060 - Pasta Polionda Escolar Formato Ofício, Com Abas, Elástico E Lombada Expansível, Medindo 265 X 355 Mm ,
Confeccionada Com Lâmina De Polipropileno Pp Reciclado Pós Consumo, Branco Translúcido (Natural
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Unidades DELLO 200 R$8,13 R$ 1.626,00 Sim Sim

0061 - Pasta Arquivo - Material: Cartolina Plastificada, Altura: 345 Mm, Aplicação: Arquivamento De Papeis, Cor: Verde, Tipo:
Simples, Sem Abas, Largura: 235 Mm, Características Adicionais: Sem Elástico, Prendedor Interno: Grampo Trilho,
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Unidades DELLO 200 R$6,81 R$ 1.362,00 Sim Sim

0062 - Pasta Arquivo - Pasta Arquivo Material: Plástico , Características Adicionais: Sem Aba E Elástico , Tamanho: Ofício ,
Aplicação: Armazenar Documentos E Impressos , Características Adicionais 3: Modelo "L" / Transparente
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Unidades DELLO 200 R$5,30 R$ 1.060,00 Sim Sim

0063 - Pasta Arquivo Registrador De A/Z Tamanho A4 28,5X31,5X7,3 Lombada Larga E Estreita Confeccionada Em Polietileno
Na Cor Preta Embalagem Deve Conter Etiqueta Contendo A Procedencia Do Item Fabricação Nacional
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Unidades DELLO 200 R$31,06 R$ 6.212,00 Sim Sim

D.E.A CALCADOS
LTDA

52.331.094/0001-
85

17/01/2024 -
08:12:36

YNIS YNIS 200 R$31,00 R$ 6.200,00 Não Sim

0064 - Pasta - Registrador Az,Em Papelao Reforcado E Plastificado,Formato Oficio,Lombada Larga,Com Ferragem De Alavanca
Cromada , Com Prendedor Tic- Tac, Visor E Indice Alfabetico, Na Cor Tigrada. Produto Com Identificação E Marca Do
Fabricante.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Unidades DELLO 200 R$36,70 R$ 7.340,00 Sim Sim

0065 - Pasta Arquivo - Pasta Arquivo Material: Polipropileno , Tipo: Sanfonada , Largura: 295 Mm, Altura: 230 Mm,
Características Adicionais: 12 Divisórias, Haste Metálica, Visores Transparent , Tamanho: A4
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Unidades DELLO 200 R$52,76 R$ 10.552,00 Sim Sim

D.E.A CALCADOS
LTDA

52.331.094/0001-
85

17/01/2024 -
08:12:36

YNIS YNIS 200 R$52,00 R$ 10.400,00 Não Sim

0066 - Pasta Suspensa Em Polipropileno Azul Com 12 Divisórias. Acompanha Visor E Etiqueta, Grampo Plástico E Hastes
Plásticas. Dimensões 363 X 240 Mm Espessura: 0,30.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Unidades DELLO 200 R$37,16 R$ 7.432,00 Sim Sim

0067 - Perfurador De Papel, Metálico, 2 Furos, Capacidade Mínima Para 10 Folhas, Base Em Polietileno, Pinos Para Perfuração
E Mola Em Aço, Diâmetro Do Furo 6Mm, Distância Entre Furos 80Mm, Com Marcação Lateral, Cor Preta.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Unidades MASTERPRINT 10 R$22,58 R$ 225,80 Sim Sim

D.E.A CALCADOS
LTDA

52.331.094/0001-
85

17/01/2024 -
08:12:36

YNIS YNIS 10 R$22,00 R$ 220,00 Não Sim

0068 - Perfurador De Papel - Perfurador De Papel, Tamanho Grande, Com Dois Furos Simultâneos, Com Alavanca, Fabricado
Em Ferro Fundido, Com Capacidade De Perfurar No Mínimo 50 Folhas De Uma Só Vez, Com Base De Borracha, Tipo Mesa.
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/
Regional

LC
123/2006

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Unidades MASTERPRINT 20 R$99,56 R$ 1.991,20 Sim Sim

D.E.A CALCADOS
LTDA

52.331.094/0001-
85

17/01/2024 -
08:12:36

YNIS YNIS 20 R$99,00 R$ 1.980,00 Não Sim

0069 - Pilha Aa. Especificação: Alcalina (Pequena), Produto Certificado Pelo Inmetro E Deve Estampar No Rótulo O Nome Do
Fabricante. Cartela Com 2 Unidade
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

Bnb Comercio de
Equipamentos de
Informatica Ltda

08.692.456/0001-
71

17/01/2024 -
05:31:45

AA ELGIN 80 R$11,00 R$ 880,00 Não Sim

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Cartelas PANASSONIC 80 R$11,65 R$ 932,00 Sim Sim

0070 - Pilha AAA. Especificação: Palito, Alcalinas, Produto Certificado Pelo Inmetro E Deve Estampar No Rótulo O Nome Do
Fabricante. Cartela Com 2 Unidade
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

Bnb Comercio de
Equipamentos de
Informatica Ltda

08.692.456/0001-
71

17/01/2024 -
05:31:45

AAA MAXPRINT 80 R$15,00 R$ 1.200,00 Não Sim

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Cartelas PANASSONIC 80 R$15,62 R$ 1.249,60 Sim Sim

0071 - Pilha Recarregavel - Pilha Recarregavel Tamanho Pilha: Pequena , Modelo: AA Cartela com 2 Unidade , Aplicação:
Equipamentos Eletrônicos , Sistema Eletroquímico: Níquel Metal Hidreto (Ni-Mh) , Capacidade Nominal: 2000 Mah, Tensão
Nominal: 1,2
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

Bnb Comercio de
Equipamentos de
Informatica Ltda*

08.692.456/0001-
71

17/01/2024 -
05:31:45

AA/2000MAH GREEN 40 R$107,00 R$ 4.280,00 Não Sim

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Cartelas ELGIN 40 R$46,34 R$ 1.853,60 Sim Sim

0072 - Pilha: Pequena , Modelo: AAA Cartela com 2 Unidade , Aplicação: Equipamentos Eletrônicos , Sistema Eletroquímico:
Níquel Metal Hidreto (Ni-Mh) , Capacidade Nominal: 2000 Mah, Tensão Nominal: 1,2
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Cartelas PANASSONIC 40 R$38,06 R$ 1.522,40 Sim Sim

0073 - Carregador De Pilha - Carregador De Pilha - Tamanho Pilha: Aa/Aaa; Quantidade Pilha: Capacidade Para 4 Pilhas;
Alimentacao: Bivolt; Acessorios (1): Microprocessador Interno; Acessorios (2): Led Indicativo De Carga;
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Unidades ELGIN 10 R$107,18 R$ 1.071,80 Sim Sim

0074 - Prancheta Portatil Acrilico,Oficio,Prendedor Metal,Cristal - Prancheta Portatil, De Acrilico Liso, Tamanho (235X340)Mm,
Oficio, Espessura 3Mm, Com Prendedor De Pressao Metalico, Na Cor Cristal
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Unidades ACRIMEX 40 R$18,65 R$ 746,00 Sim Sim

D.E.A CALCADOS
LTDA

52.331.094/0001-
85

17/01/2024 -
08:12:36

YNIS YNIS 40 R$18,00 R$ 720,00 Não Sim

0075 - Refil De Tinta Epson T504/ 544. Cor: Preto. Embalagem Com 127Ml. Compatibilidade Impressoras Epson Linha L. (Tipo
Impressora: Epson L110, L200, L210, L350, L555)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

Luanda Comercio
de Suprimentos de
Informática

10.742.589/0001-
57

16/01/2024 -
18:00:14

CONFORME
EDITAL

PRO
RESOLUTION /
SHANGAI ORINK

60 R$83,42 R$ 5.005,20 Não Sim
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D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Unidades MASTERPRINT 60 R$83,42 R$ 5.005,20 Sim Sim

0076 - Refil De Tinta Epson T504/ 544. Cor: Preto. Embalagem Com 70Ml. Compatibilidade Impressoras Epson Linha L. (Tipo
Impressora: Epson L110, L200, L210, L350, L555)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA
– ME.

05.808.979/0001-
42

16/01/2024 -
13:12:43

T664120 DSI/MICROJET 60 R$66,00 R$ 3.960,00 Não Sim

Luanda Comercio
de Suprimentos de
Informática

10.742.589/0001-
57

16/01/2024 -
18:00:14

CONFORME
EDITAL

PRO
RESOLUTION /
SHANGAI ORINK

60 R$66,33 R$ 3.979,80 Não Sim

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Unidades MASTERPRINT 60 R$66,33 R$ 3.979,80 Sim Sim

0077 - Refil De Tinta Epson T504/ 544. Cor: Amarela. Embalagem Com 70Ml. Compatibilidade Impressoras Epson Linha L. (Tipo
Impressora: Epson L110, L200, L210, L350, L555)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA
– ME.

05.808.979/0001-
42

16/01/2024 -
13:12:43

T664420 DSI/MICROJET 50 R$74,00 R$ 3.700,00 Não Sim

Luanda Comercio
de Suprimentos de
Informática

10.742.589/0001-
57

16/01/2024 -
18:00:14

CONFORME
EDITAL

PRO
RESOLUTION /
SHANGAI ORINK

50 R$74,21 R$ 3.710,50 Não Sim

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Unidades MASTERPRINT 50 R$74,21 R$ 3.710,50 Sim Sim

0078 - Refil De Tinta Epson T504/ 544. Cor: Ciano. Embalagem Com 70Ml. Compatibilidade Impressoras Epson Linha L. (Tipo
Impressora: Epson L110, L200, L210, L350, L555)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA
– ME.

05.808.979/0001-
42

16/01/2024 -
13:12:43

T664220 DSI/MICROJET 50 R$74,00 R$ 3.700,00 Não Sim

Luanda Comercio
de Suprimentos de
Informática

10.742.589/0001-
57

16/01/2024 -
18:00:14

CONFORME
EDITAL

PRO
RESOLUTION /
SHANGAI ORINK

50 R$74,32 R$ 3.716,00 Não Sim

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Unidades MASTERPRINT 50 R$74,32 R$ 3.716,00 Sim Sim

0079 - Refil De Tinta Epson T504/ 544. Cor: Magenta. Embalagem Com 70Ml. Compatibilidade Impressoras Epson Linha L. (Tipo
Impressora: Epson L110, L200, L210, L350, L555)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total Local/

Regional
LC
123/2006

V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA
– ME.

05.808.979/0001-
42

16/01/2024 -
13:12:43

T664320 DSI/MICROJET 50 R$75,00 R$ 3.750,00 Não Sim

Luanda Comercio
de Suprimentos de
Informática

10.742.589/0001-
57

16/01/2024 -
18:00:14

CONFORME
EDITAL

PRO
RESOLUTION /
SHANGAI ORINK

50 R$75,18 R$ 3.759,00 Não Sim

D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

37.158.079/0001-
93

17/01/2024 -
07:13:54

Unidades MASTERPRINT 50 R$75,18 R$ 3.759,00 Sim Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda 08.692.456/0001-71 90 dias

Luanda Comercio de Suprimentos de Informática 10.742.589/0001-57 90 dias

V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. 05.808.979/0001-42 90 dias

KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 41.836.567/0001-80 90 dias

D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI 37.158.079/0001-93 90 dias

VTEX INFORMATICA LTDA 48.290.788/0001-44 120 dias

S & K INFORMATICA LTDA 03.655.629/0001-68 90 dias

NEGOCIOS E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA 32.371.810/0001-40 60 dias

D.E.A CALCADOS LTDA 52.331.094/0001-85 90 dias
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Lances Enviados
0001 - Alfinete Mapa - Alfinete Mapa Material: Metal , Aplicação: Mapa , Comprimento: 10 Mm, Cores
Diversas , Material Cabeça: Plástico , Formato Cabeça: Redondo , Tratamento Superficial: Niquelado
Data Valor CNPJ Situação

17/01/2024 - 07:13:53 7,65 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 08:12:36 7,60 (proposta) 52.331.094/0001-85 - D.E.A
CALCADOS LTDA

Válido

17/01/2024 - 14:50:46 7,59 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 14:51:31 7,58 52.331.094/0001-85 - D.E.A
CALCADOS LTDA

Válido

17/01/2024 - 14:57:24 7,57 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 14:57:45 7,56 52.331.094/0001-85 - D.E.A
CALCADOS LTDA

Válido

17/01/2024 - 15:00:42 7,55 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

0002 - APONTADOR COM DEPÓSITO RETANGULAR. Especificação: Apontador com Depósito Retangular transparente de
06cm para permitir a visualização dos resíduos, com lâmina de aço aparafusada. Cores diversas, material plástico rígido. Caixa
com 24 Unidade.
Data Valor CNPJ Situação

17/01/2024 - 07:13:53 51,23 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 08:12:36 51,00 (proposta) 52.331.094/0001-85 - D.E.A
CALCADOS LTDA

Válido

17/01/2024 - 14:50:58 50,99 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 14:51:40 50,98 52.331.094/0001-85 - D.E.A
CALCADOS LTDA

Válido

17/01/2024 - 14:57:29 50,97 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 14:57:52 50,96 52.331.094/0001-85 - D.E.A
CALCADOS LTDA

Válido

17/01/2024 - 14:59:18 50,95 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 14:59:30 50,94 52.331.094/0001-85 - D.E.A
CALCADOS LTDA

Válido

17/01/2024 - 15:01:58 50,93 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

0003 - BORRACHA DE APAGAR - TIPO: ESCOLAR; COR: BRANCA; MATERIA-PRIMA: LATEX NATURAL; APLICACAO: LAPIS
E LAPISEIRA; FORMATO: RETANGULAR; DIMENSOES (C X L X E): APROXIMADAMENTE:45 MM X 25 MM X 10 MM
Data Valor CNPJ Situação

17/01/2024 - 07:13:53 29,56 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 14:48:43 29,55 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

0004 - BORRACHA PONTEIRA BRANCA Especificação: de látex natural. O produto deve estampar no rótulo o nome do
fabricante. Caixa com 100 Unidade.
Data Valor CNPJ Situação

17/01/2024 - 07:13:53 38,00 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 08:12:36 38,00 (proposta) 52.331.094/0001-85 - D.E.A
CALCADOS LTDA

Válido

17/01/2024 - 14:48:55 37,99 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 14:49:29 37,98 52.331.094/0001-85 - D.E.A
CALCADOS LTDA

Válido

17/01/2024 - 14:51:08 37,95 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 14:51:52 37,94 52.331.094/0001-85 - D.E.A
CALCADOS LTDA

Válido

17/01/2024 - 14:57:35 37,93 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido
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17/01/2024 - 14:57:59 37,92 52.331.094/0001-85 - D.E.A
CALCADOS LTDA

Válido

17/01/2024 - 14:59:23 37,90 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 14:59:37 37,89 52.331.094/0001-85 - D.E.A
CALCADOS LTDA

Válido

17/01/2024 - 15:02:10 37,88 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

0005 - CANETA CRISTAL ESFEROGRÁFICA PRETA, PONTA FINA 0,7MM, CORPO HEXAGONAL, PLUG E PONTA NA
MESMA COR DA TINTA, TAMPA VENTILADA E TINTA DE ALTA QUALIDADE COM SECAGEM RÁPIDA; PERMITE ESCRITA
MACIA COM DURABILIDADE DE ATÉ 2 QUILÔMETROS CX COM 50 Unidade
Data Valor CNPJ Situação

17/01/2024 - 07:13:53 38,39 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 08:12:36 73,00 (proposta) 52.331.094/0001-85 - D.E.A
CALCADOS LTDA

Válido

17/01/2024 - 14:49:13 38,37 52.331.094/0001-85 - D.E.A
CALCADOS LTDA

Válido

17/01/2024 - 14:49:15 38,38 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 14:51:15 37,35 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 14:52:06 37,34 52.331.094/0001-85 - D.E.A
CALCADOS LTDA

Válido

17/01/2024 - 14:57:42 37,33 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 14:58:06 37,32 52.331.094/0001-85 - D.E.A
CALCADOS LTDA

Válido

17/01/2024 - 14:59:29 37,30 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 14:59:43 37,29 52.331.094/0001-85 - D.E.A
CALCADOS LTDA

Válido

17/01/2024 - 15:02:21 37,28 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

0006 - Caneta Marca-Texto - Caneta Marca-Texto Material: Resina Termoplástica , Tipo Ponta: Arredondada Resistente , Cor:
Variada , Tipo: Base Giratória Secagem Rápida , Características Adicionais: Atóxico; Tinta: Segura Em Gel, Com 12 Unidade
Data Valor CNPJ Situação

17/01/2024 - 07:13:53 44,94 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 08:12:36 44,00 (proposta) 52.331.094/0001-85 - D.E.A
CALCADOS LTDA

Válido

17/01/2024 - 14:51:24 39,99 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 14:52:23 39,98 52.331.094/0001-85 - D.E.A
CALCADOS LTDA

Válido

17/01/2024 - 14:57:50 39,97 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 14:58:15 39,96 52.331.094/0001-85 - D.E.A
CALCADOS LTDA

Válido

17/01/2024 - 14:59:35 39,95 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 14:59:50 39,94 52.331.094/0001-85 - D.E.A
CALCADOS LTDA

Válido

17/01/2024 - 15:02:33 39,93 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

0007 - Clipe - Clipe Material: Arame De Aço , Aplicação: Fixar Papéis E Similares , Tamanho: 2/0 , Tratamento Superficial:
Galvanizado , Formato: Paralelo
Data Valor CNPJ Situação

17/01/2024 - 07:13:54 5,21 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 14:49:26 5,20 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

0008 - Clip De Papel Nº 4/0 Aço Niquelado. Especificação: Arame De Aço, Caixa Com 50 Unidade. - Clip De Papel Nº 4/0 Aço
Niquelado. Especificação: Arame De Aço, Caixa Com 50 Unidade.
Data Valor CNPJ Situação
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17/01/2024 - 07:13:54 6,88 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 14:49:35 6,87 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

0009 - Clip De Papel Nº 6/0 Aço Niquelado. Especificação: Arame De Aço, Caixa Com 25 Unidade. - Clip De Papel Nº 6/0 Aço
Niquelado. Especificação: Arame De Aço, Caixa Com 25 Unidade.
Data Valor CNPJ Situação

17/01/2024 - 07:13:54 8,23 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 14:49:47 8,22 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

0010 - Clip De Papel Nº 8/0 Aço Niquelado. Especificação: Arame De Aço, Caixa Com 25 Unidade. - Clip De Papel Nº 8/0 Aço
Niquelado. Especificação: Arame De Aço, Caixa Com 25 Unidade.
Data Valor CNPJ Situação

17/01/2024 - 07:13:54 9,05 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 14:50:19 9,00 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

0011 - Cola Branca Acetado De Polivinila Líquida, Tubo Com 90G, Não Toxica E Com Selo De Segurança Do Inmetro, Caixa
Com 12 Unidade.
Data Valor CNPJ Situação

15/01/2024 - 17:34:38 100,00 (proposta) 32.371.810/0001-40 - NEGOCIOS E
SOLUCOES INTEGRADAS LTDA

Cancelado - A proposta esta em desconformidade com o item: 5.8 do
convocatório que diz: O prazo de validade da proposta não será inferior
a 90 (noventa) dias, a contar da data de sua apresentação.

17/01/2024 - 07:13:54 41,57 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 08:12:36 38,00 (proposta) 52.331.094/0001-85 - D.E.A
CALCADOS LTDA

Válido

17/01/2024 - 15:03:18 37,99 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:03:45 37,98 52.331.094/0001-85 - D.E.A
CALCADOS LTDA

Válido

17/01/2024 - 15:09:59 37,97 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:10:08 37,96 52.331.094/0001-85 - D.E.A
CALCADOS LTDA

Válido

17/01/2024 - 15:12:43 37,95 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

0012 - Corretivo Líquido, Material A Base D’Água, Secagem Rápida, Aplicação Papel Comum, Apresentação Frasco, Volume
18Ml. - Corretivo Líquido, Material A Base D’Água, Secagem Rápida, Aplicação Papel Comum, Apresentação Caixa com 12
Unidade
Data Valor CNPJ Situação

15/01/2024 - 17:34:39 100,00 (proposta) 32.371.810/0001-40 - NEGOCIOS E
SOLUCOES INTEGRADAS LTDA

Cancelado - A proposta esta em desconformidade com o item: 5.8 do
convocatório que diz: O prazo de validade da proposta não será inferior
a 90 (noventa) dias, a contar da data de sua apresentação.

17/01/2024 - 07:13:54 38,92 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 08:12:36 38,00 (proposta) 52.331.094/0001-85 - D.E.A
CALCADOS LTDA

Válido

17/01/2024 - 15:03:23 37,99 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:03:57 37,98 52.331.094/0001-85 - D.E.A
CALCADOS LTDA

Válido

17/01/2024 - 15:10:08 37,97 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:10:19 37,96 52.331.094/0001-85 - D.E.A
CALCADOS LTDA

Válido

17/01/2024 - 15:13:16 37,95 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

0013 - ESTILETE LARGO. Especificação: Estilete com Corpo termoplástico com design ergonômico com proteção interna em aço
bicromatizado. Lâmina larga de 18 mm com sistema seguro de quebra de lâmina. Caixa contendo 12 Unidade.
Data Valor CNPJ Situação

17/01/2024 - 07:13:54 55,60 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido
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17/01/2024 - 08:12:36 55,00 (proposta) 52.331.094/0001-85 - D.E.A
CALCADOS LTDA

Válido

17/01/2024 - 15:03:28 54,99 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:04:03 54,98 52.331.094/0001-85 - D.E.A
CALCADOS LTDA

Válido

17/01/2024 - 15:12:05 54,97 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

0014 - Extrator Grampo - Extrator Grampo, Material Aço Inoxidável, Tipo Espátula, Tratamento Superficial Cromado,
Características Adicionais Prensado A Frio, Espessura: 1Mm, Comprimento 150 Mm, Largura 15 Mm Caixa com 12 Unidade.
Data Valor CNPJ Situação

17/01/2024 - 07:13:54 35,14 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 08:12:36 35,00 (proposta) 52.331.094/0001-85 - D.E.A
CALCADOS LTDA

Válido

17/01/2024 - 15:03:35 34,99 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:04:12 34,98 52.331.094/0001-85 - D.E.A
CALCADOS LTDA

Válido

17/01/2024 - 15:12:18 34,97 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

0015 - Fita Adesiva - Fita Adesiva Material: Adesivo Acrílico, Filme De Polietileno , Aplicação: Fixação Tomadas E Canaletas Em
Divisórias , Comprimento: 20 M, Tipo: Dupla Face , Largura: 12 Mm, Características Adicionais: Transparente, Referência "Vhb"
Data Valor CNPJ Situação

17/01/2024 - 07:13:54 57,87 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

0016 - Grampeador Tipo De Mesa, Para Grampos 26/6 Ou 26/8, Para Grampear Até 30 Folhas De 75 G/M², Com Capacidade
Para Duas Barras Com 100 Grampos, Com Mola Interna De Metal, Base De Aço, Tamanho Aproximado De 200 X 90Mm
Data Valor CNPJ Situação

17/01/2024 - 07:13:54 40,48 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 08:12:36 40,00 (proposta) 52.331.094/0001-85 - D.E.A
CALCADOS LTDA

Válido

17/01/2024 - 15:03:44 39,99 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:04:19 39,98 52.331.094/0001-85 - D.E.A
CALCADOS LTDA

Válido

17/01/2024 - 15:13:25 39,97 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

0017 - Grampeador - Grampeador De Metal Para Até 25/50 Folhas - Apoio Superioremborrachado - Tamanho Médio, Grampos
24/6 26/6 -Dimensões13cm Altura X 20Cm Comprimento X 5Cm Largura, Para Papelgramatura 75G/M²
Data Valor CNPJ Situação

17/01/2024 - 07:13:54 107,54 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 08:12:36 107,00 (proposta) 52.331.094/0001-85 - D.E.A
CALCADOS LTDA

Válido

17/01/2024 - 15:03:49 106,99 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:04:27 106,98 52.331.094/0001-85 - D.E.A
CALCADOS LTDA

Válido

17/01/2024 - 15:13:40 106,95 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

0018 - Grampo Grampeador - Grampo Grampeador Material: Metal , Tratamento Superficial: Galvanizado/Cobreado , Tamanho:
26/6 , Uso: Grampeador De Mesa
Data Valor CNPJ Situação

17/01/2024 - 07:13:54 8,48 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 08:12:36 8,40 (proposta) 52.331.094/0001-85 - D.E.A
CALCADOS LTDA

Válido

17/01/2024 - 15:04:01 8,39 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:04:43 8,38 52.331.094/0001-85 - D.E.A
CALCADOS LTDA

Válido
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17/01/2024 - 15:13:53 8,37 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

0019 - Lápis De Escrever N2 Lapis Preto Redondo N 02 - Lápis De Escrever N2 Lapis Preto Redondo N 02, Caixa Com 144
Unidade,
Data Valor CNPJ Situação

17/01/2024 - 07:13:54 64,45 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 08:12:36 64,00 (proposta) 52.331.094/0001-85 - D.E.A
CALCADOS LTDA

Válido

17/01/2024 - 15:04:08 63,99 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:04:51 63,98 52.331.094/0001-85 - D.E.A
CALCADOS LTDA

Válido

17/01/2024 - 15:14:11 63,97 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

0020 - Papel Sulfite A4, Branco Gramatura 75Gr Resma Com 500 Folhas-Papel- Sulfite- A4, Branco Gramatura 75Gr Resma Com
M500 Folhas - Papel Sulfite A4, Branco Gramatura 75Gr Resma Com 500 Folhas-Papel-Sulfite- A4, Branco Gramatura 75Gr
Resma Com M500 Folhas
Data Valor CNPJ Situação

16/01/2024 - 11:39:36 33,17 (proposta) 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

17/01/2024 - 07:13:54 33,17 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:01:31 33,16 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

17/01/2024 - 15:04:14 33,15 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:04:17 33,14 41.836.567/0001-80 - KANIA
COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

Válido

17/01/2024 - 15:11:51 33,13 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

0021 - Pasta C/Aba E Elastico,Cartao,300G/M2,Oficio,Azul - Pasta C/ Aba E Elastico (Papelao), Cartao, Pesando 300G/M2, No
Tamanho Oficio, Com Ilhoses De Meta
Data Valor CNPJ Situação

17/01/2024 - 07:13:54 35,64 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:22:04 35,60 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

0022 - Percevejo Latonado c/100 - Ideal para fixação de papéis ou mapas, com ponta perfurante, composto em arame e chapa de
aço com tratamento anti-ferrugem - Especificações: Acabamento: latonado; - Quantidade: 100 Unidade; Formato: - Altura 10mm,
Diâmetro 11mm
Data Valor CNPJ Situação

17/01/2024 - 07:13:54 9,13 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 08:12:36 9,00 (proposta) 52.331.094/0001-85 - D.E.A
CALCADOS LTDA

Válido

17/01/2024 - 15:22:54 8,99 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

0023 - Pincel Atômico - Pincel Atômico, Tipo Marcador Permanente, Ponta Porosa, Na Cores diversas, Gravado No Corpo A
Marca Do Fabricante E Prazo De Validade, Comprimento De 12 Cm, Com Variação De +/-10 Por Cento. Cx 12X1 De Boa
Qualidade
Data Valor CNPJ Situação

17/01/2024 - 07:13:54 84,73 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:22:10 84,70 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

0024 - REGUA DE USO ESCOLAR/ESCRITORIO, RETA, DE ACRILICO, MEDINDO 30 CM, ESPESSURA DE 3MM, COM
ESCALA EM MILIMETRO EM BAIXO RELEVO E BORDA CHANFRADA, NA COR CRISTAL TRANSPARENTE, E SUAS
CONDICOES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS NBR-115236,.
Data Valor CNPJ Situação
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17/01/2024 - 07:13:54 28,40 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:22:15 28,35 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

0025 - Bloco De Recado Autoadesivo 38Mm X 50Mm Pacote Contendo 4 Blocos Coloridos De 100 Folhas Cada, Cores Neon.
Adesivo De Qualidade Que Permite Que Sejam Retirados E Recolocados Sem Danificar Papéis Ou Outras Superfícies.
Data Valor CNPJ Situação

17/01/2024 - 07:13:54 9,16 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 08:12:36 9,00 (proposta) 52.331.094/0001-85 - D.E.A
CALCADOS LTDA

Válido

17/01/2024 - 15:23:01 8,99 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

0026 - Bloco De Recado Autoadesivo 76Mm X 102Mm Pacote Contendo 4 Blocos Coloridos De 100 Folhas Cada, Cores Neon.
Adesivo De Qualidade Que Permite Que Sejam Retirados E Recolocados Sem Danificar Papéis Ou Outras Superfícies.
Data Valor CNPJ Situação

17/01/2024 - 07:13:54 13,05 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 08:12:36 13,00 (proposta) 52.331.094/0001-85 - D.E.A
CALCADOS LTDA

Válido

17/01/2024 - 15:23:05 12,99 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

0027 - Caixa Arquivo Desmontável Em Plástico Polionda, Com Área De Picote (Parte De Ventilação) De Fácil Remoção, Com
Parte Do Lacre E Fechamento Da Caixa Demarcados, Com Impressão Da Etiqueta Sem Borrões, Com Dimensões Mínimas De
36,5 X 25 X 13,5 Cm.
Data Valor CNPJ Situação

17/01/2024 - 07:13:54 11,47 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:22:22 11,45 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

0028 - Capa Encadernação Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Capacidade: 200 Fl, Tipo: A4 , Transmitância: Transparente ,
Características Adicionais: Térmica, Contra-Capa Preta , Formato: 210 X 297 M
Data Valor CNPJ Situação

17/01/2024 - 07:13:54 76,31 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:22:36 76,20 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

0029 - Cartucho Toner Impressora Brother - Cartucho Toner Impressora Brother, Referência Cartucho Tn-2370, Tipo Cartucho
Compatível, Cor Preta
Data Valor CNPJ Situação

16/01/2024 - 13:12:43 195,00 (proposta) 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

16/01/2024 - 17:00:56 195,10 (proposta) 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:32:51
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16/01/2024 - 18:00:14 195,10 (proposta) 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 05:31:43 190,00 (proposta) 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 07:13:54 195,10 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:16:30 180,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:18:08 160,00 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:19:45 150,00 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:32:51

17/01/2024 - 15:21:47 140,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:21:57 139,99 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:32:51

17/01/2024 - 15:23:14 139,98 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:23:22 139,97 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:32:51

17/01/2024 - 15:23:38 139,96 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:23:42 139,95 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:32:51
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17/01/2024 - 15:23:53 135,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:23:57 134,99 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:32:51

17/01/2024 - 15:24:14 134,98 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:24:18 134,97 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:32:51

17/01/2024 - 15:24:34 134,96 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:24:37 130,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:24:39 134,95 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:32:51

17/01/2024 - 15:24:40 129,99 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:32:51

17/01/2024 - 15:24:58 129,98 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:25:03 129,97 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:32:51

17/01/2024 - 15:25:20 129,96 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:25:23 129,95 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:32:51
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17/01/2024 - 15:25:40 129,94 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:25:56 129,93 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:32:51

17/01/2024 - 15:26:12 129,92 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:26:18 129,91 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:32:51

17/01/2024 - 15:26:33 129,90 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:26:40 129,89 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:32:51

17/01/2024 - 15:26:53 129,88 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:26:57 129,87 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:32:51

17/01/2024 - 15:27:15 129,86 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:27:20 129,85 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:32:51

17/01/2024 - 15:27:38 129,84 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:27:41 129,83 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:32:51

17/01/2024 - 15:28:02 129,82 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42
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17/01/2024 - 15:28:06 129,81 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:32:51

17/01/2024 - 15:28:22 129,80 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:28:26 129,79 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:32:51

17/01/2024 - 15:28:43 129,78 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:28:48 129,77 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:32:51

17/01/2024 - 15:29:04 129,76 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:29:09 129,75 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:32:51

17/01/2024 - 15:29:25 129,74 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:29:27 129,73 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:32:51

17/01/2024 - 15:29:40 125,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:29:43 124,99 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:32:51

17/01/2024 - 15:29:59 124,98 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42
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17/01/2024 - 15:30:02 120,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:30:03 124,97 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:32:51

17/01/2024 - 15:30:05 119,99 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:32:51

17/01/2024 - 15:30:21 119,98 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:30:26 119,97 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:32:51

17/01/2024 - 15:30:33 110,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:30:35 109,99 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:32:51

17/01/2024 - 15:30:39 120,01 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:30:55 100,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:30:58 99,99 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:32:51

17/01/2024 - 15:31:15 99,98 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:31:19 99,97 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:32:51

17/01/2024 - 15:31:34 99,96 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42
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17/01/2024 - 15:31:41 99,95 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:32:51

17/01/2024 - 15:32:00 99,94 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:32:01 99,93 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:32:51

17/01/2024 - 15:32:20 99,92 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:32:21 99,91 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:32:51

17/01/2024 - 15:32:35 90,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:32:39 89,99 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:32:51

17/01/2024 - 15:32:54 89,98 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:32:57 89,97 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:32:51

17/01/2024 - 15:33:15 89,96 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:33:19 89,95 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:32:51

17/01/2024 - 15:33:37 89,94 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42
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17/01/2024 - 15:33:45 89,93 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:32:51

17/01/2024 - 15:33:56 55,00 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:33:59 54,99 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:32:51

17/01/2024 - 15:34:14 54,98 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:34:17 54,97 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:32:51

17/01/2024 - 15:34:34 54,96 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:34:37 54,95 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:32:51

17/01/2024 - 15:34:55 50,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:34:56 54,94 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:35:01 49,99 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:32:51

17/01/2024 - 15:36:13 40,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:36:19 39,99 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:32:51
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17/01/2024 - 15:36:26 49,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:36:36 39,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:37:02 35,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:38:13 34,99 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:32:51

17/01/2024 - 15:38:26 34,50 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:39:25 32,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:39:44 30,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17
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17/01/2024 - 15:40:49 28,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:40:49 29,99 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:32:51

17/01/2024 - 15:41:55 27,99 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:32:51

17/01/2024 - 15:42:14 27,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

0030 - Cilindro Máquina Impressora , Copiadora - Cilindro Máquina Impressora / Copiadora Tipo Cilindro: Original , Referência
Cilindro 1: Dr3440 , Tipo Impressora: Brother L5652dn
Data Valor CNPJ Situação

16/01/2024 - 18:00:14 297,42 (proposta) 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 05:31:43 290,00 (proposta) 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 07:13:54 297,42 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:23:22 289,99 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:23:37 289,98 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:25:14 289,95 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:25:31 289,94 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:27:01 289,90 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 03/03/2024 às 16:51:34.
Código verificador: 819894

Página 42 de 139

17/01/2024 - 15:27:18 289,89 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:29:51 289,88 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

0031 - Cilindro máquina impressora , copiadora - Tipo Cilindro: Referência: Dr-520, , Quantidade Cópias: 25.000 Cópias UN,
Referência Copiadora: Brother Dcp-8065dn, Cor: Preta
Data Valor CNPJ Situação

16/01/2024 - 13:12:43 251,00 (proposta) 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

16/01/2024 - 18:00:14 251,93 (proposta) 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 05:31:43 250,00 (proposta) 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 07:13:54 251,93 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:36:52 249,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:39:31 240,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26
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17/01/2024 - 15:39:51 239,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:40:37 239,99 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:40:54 235,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:42:10 230,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:42:21 220,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:42:45 220,99 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:43:09 219,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:43:22 210,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:43:39 209,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42
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17/01/2024 - 15:43:49 200,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:44:06 199,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:44:13 190,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:44:33 189,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:45:04 174,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:45:18 160,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:45:21 174,01 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:45:38 159,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:45:50 152,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26
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17/01/2024 - 15:46:08 151,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:46:24 145,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:46:41 144,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:46:42 120,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:47:00 119,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:47:10 100,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:47:14 105,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:47:25 100,01 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:47:38 95,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26
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17/01/2024 - 15:47:54 94,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:48:24 92,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:48:28 85,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:48:44 84,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:48:56 81,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:49:14 80,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:49:53 75,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:49:55 78,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:50:12 74,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42
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17/01/2024 - 15:50:17 71,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:50:26 50,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:50:43 55,00 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:50:49 48,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:52:10 40,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:54:02 39,99 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:54:17 39,50 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:54:40 39,49 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26
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17/01/2024 - 15:54:52 39,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:55:05 38,99 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

0032 - Cartucho Toner Impressora Brother - Cartucho Toner Impressora Brother Referência Cartucho: Tn-1060 , Tipo Cartucho:
Compatível , Cor: Preta
Data Valor CNPJ Situação

16/01/2024 - 13:12:43 185,00 (proposta) 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

16/01/2024 - 17:01:24 185,12 (proposta) 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:45:48

16/01/2024 - 18:00:14 185,12 (proposta) 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 05:31:43 180,00 (proposta) 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 07:13:54 185,12 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:35:57 179,99 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:45:48
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17/01/2024 - 15:37:01 179,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:39:36 170,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:39:57 169,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:40:57 160,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:41:02 169,99 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:42:25 150,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:42:48 145,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:43:03 145,99 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:43:22 144,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42
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17/01/2024 - 15:43:27 138,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:43:42 137,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:43:55 135,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:44:13 134,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:44:18 125,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:44:34 124,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:44:57 115,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:45:14 114,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:45:23 110,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17
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17/01/2024 - 15:45:28 115,01 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:45:29 105,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:45:41 100,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:45:54 95,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:46:11 94,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:46:33 90,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:46:42 60,00 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:45:48

17/01/2024 - 15:46:47 80,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:47:03 59,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42
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17/01/2024 - 15:47:03 50,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:47:10 47,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:48:05 59,98 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:48:20 59,97 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:48:34 45,00 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:45:48

17/01/2024 - 15:48:37 40,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:48:55 39,00 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:45:48

17/01/2024 - 15:49:12 37,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:49:58 33,00 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:45:48
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17/01/2024 - 15:49:59 35,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:50:13 25,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:50:14 31,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:50:22 24,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26
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16/01/2024 - 13:12:43 172,00 (proposta) 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

16/01/2024 - 18:00:14 172,43 (proposta) 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 05:31:43 170,00 (proposta) 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 07:13:54 172,43 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido
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17/01/2024 - 15:37:11 169,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:39:40 160,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:40:06 159,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:41:01 145,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:41:10 145,99 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:42:32 144,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:42:51 138,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:43:09 137,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:43:13 138,99 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido
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17/01/2024 - 15:43:33 132,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:43:48 131,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:44:01 130,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:44:19 129,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:44:28 125,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:44:44 124,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:44:53 115,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:45:11 114,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:45:25 109,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26
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17/01/2024 - 15:45:33 110,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:45:36 109,01 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:45:47 100,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:45:58 95,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:46:14 94,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:46:37 90,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:46:54 89,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:47:04 81,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26
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17/01/2024 - 15:47:19 75,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:47:19 80,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:47:34 72,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:47:50 71,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:48:04 70,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:48:20 69,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:48:35 67,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:48:42 65,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:48:59 64,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42
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17/01/2024 - 15:49:25 61,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:49:41 60,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:49:52 58,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:50:30 60,00 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:50:40 40,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:50:56 39,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

0034 - Cilindro Máquina Impressora - Cilindro Máquina Impressora / Copiadora Tipo Impressora: Brother Mfc7460dn , Tipo
Cilindro: Original , Referência Cilindro 1: Tn-450
Data Valor CNPJ Situação

16/01/2024 - 18:00:14 141,76 (proposta) 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 05:31:43 140,00 (proposta) 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 07:13:54 141,76 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido
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17/01/2024 - 15:37:18 139,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:41:16 139,99 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:43:10 138,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:43:22 139,01 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:44:07 135,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:44:28 134,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:45:43 135,01 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:45:53 130,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:46:11 129,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42
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17/01/2024 - 15:47:25 115,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:47:43 114,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:48:20 115,01 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:48:49 100,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:49:09 99,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:50:55 40,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:51:13 50,00 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

0035 - Cartucho Novo De Toner Para Impressora - Cartucho Novo De Toner Para Impressora - Codigo Referencia: Tn-450;
Capacidade De Impressao: 2600 Paginas; Cor: Preto
Data Valor CNPJ Situação

15/01/2024 - 12:32:31 320,00 (proposta) 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - A proposta esta em desconformidade com o item: 8.8 do
edital.
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16/01/2024 - 13:12:43 123,00 (proposta) 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

16/01/2024 - 17:01:53 123,97 (proposta) 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o itens: 11.7.2.1, alíneas “e” e “f”, 11.7.3.2.
Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição (Ações de
Falências e Recuperações Judiciais) em nome dos seus sócios,
11.7.3.3.1.2. não apresentou a Certidão de Habilitação Profissional do
Contador, certificando que o profissional identificado no presente
documento se encontra habilitado para o exercício da profissão
contábil; 11.7.3.3.1.3. não apresentou a Certidão Negativa de Débitos,
emitida pelo Conselho Regional de Contabilidade (CRC), comprovando
a situação financeira relativa a débitos de qualquer natureza, de acordo
com a Resolução nº 1.637, de 7 de outubro de 2021 e item:
11.7.3.3.1.5. não apresentou a Certidão específica de arquivamento da
junta comercial. 18/01/2024 16:37:29

16/01/2024 - 18:00:14 123,97 (proposta) 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 05:31:43 120,00 (proposta) 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 07:13:54 123,97 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:36:02 119,99 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o itens: 11.7.2.1, alíneas “e” e “f”, 11.7.3.2.
Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição (Ações de
Falências e Recuperações Judiciais) em nome dos seus sócios,
11.7.3.3.1.2. não apresentou a Certidão de Habilitação Profissional do
Contador, certificando que o profissional identificado no presente
documento se encontra habilitado para o exercício da profissão
contábil; 11.7.3.3.1.3. não apresentou a Certidão Negativa de Débitos,
emitida pelo Conselho Regional de Contabilidade (CRC), comprovando
a situação financeira relativa a débitos de qualquer natureza, de acordo
com a Resolução nº 1.637, de 7 de outubro de 2021 e item:
11.7.3.3.1.5. não apresentou a Certidão específica de arquivamento da
junta comercial. 18/01/2024 16:37:29

17/01/2024 - 15:37:24 119,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:39:49 110,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26
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17/01/2024 - 15:40:16 109,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:41:05 99,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:41:27 99,99 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:42:43 98,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:42:57 95,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:43:17 94,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:43:39 90,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:43:56 89,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42
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17/01/2024 - 15:44:13 85,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:44:33 84,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:44:34 78,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:44:51 77,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:45:08 72,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:45:23 71,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:45:49 72,01 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:45:58 70,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:46:02 65,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26
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17/01/2024 - 15:46:18 64,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:46:40 60,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:46:49 59,00 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o itens: 11.7.2.1, alíneas “e” e “f”, 11.7.3.2.
Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição (Ações de
Falências e Recuperações Judiciais) em nome dos seus sócios,
11.7.3.3.1.2. não apresentou a Certidão de Habilitação Profissional do
Contador, certificando que o profissional identificado no presente
documento se encontra habilitado para o exercício da profissão
contábil; 11.7.3.3.1.3. não apresentou a Certidão Negativa de Débitos,
emitida pelo Conselho Regional de Contabilidade (CRC), comprovando
a situação financeira relativa a débitos de qualquer natureza, de acordo
com a Resolução nº 1.637, de 7 de outubro de 2021 e item:
11.7.3.3.1.5. não apresentou a Certidão específica de arquivamento da
junta comercial. 18/01/2024 16:37:29

17/01/2024 - 15:47:00 55,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:47:15 54,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:47:22 52,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:47:31 50,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:47:48 49,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:47:48 48,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26
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17/01/2024 - 15:48:03 47,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:48:08 46,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:48:26 45,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:48:26 47,01 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Cancelado - 17/01/2024 15:49:14

17/01/2024 - 15:48:27 49,00 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o itens: 11.7.2.1, alíneas “e” e “f”, 11.7.3.2.
Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição (Ações de
Falências e Recuperações Judiciais) em nome dos seus sócios,
11.7.3.3.1.2. não apresentou a Certidão de Habilitação Profissional do
Contador, certificando que o profissional identificado no presente
documento se encontra habilitado para o exercício da profissão
contábil; 11.7.3.3.1.3. não apresentou a Certidão Negativa de Débitos,
emitida pelo Conselho Regional de Contabilidade (CRC), comprovando
a situação financeira relativa a débitos de qualquer natureza, de acordo
com a Resolução nº 1.637, de 7 de outubro de 2021 e item:
11.7.3.3.1.5. não apresentou a Certidão específica de arquivamento da
junta comercial. 18/01/2024 16:37:29

17/01/2024 - 15:48:39 44,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:48:56 43,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:48:58 40,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:49:32 38,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

0036 - Cartucho Toner Impressora Brother - Cartucho Toner Impressora Brother Referência Cartucho: Tn-660 , Cor: Preta , Tipo
Cartucho: Compatível
Data Valor CNPJ Situação

15/01/2024 - 12:32:31 320,00 (proposta) 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - A proposta esta em desconformidade com o item: 8.8 do
edital.
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16/01/2024 - 13:12:43 177,00 (proposta) 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

16/01/2024 - 17:02:12 177,97 (proposta) 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:46:15

16/01/2024 - 18:00:14 177,97 (proposta) 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 05:31:44 170,00 (proposta) 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 07:13:54 177,97 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:36:06 169,99 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:46:15

17/01/2024 - 15:37:31 169,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:39:52 160,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:40:21 159,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17
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17/01/2024 - 15:41:09 148,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:41:43 148,99 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:42:47 147,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:43:01 142,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:43:18 141,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:43:29 142,01 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:43:44 134,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:44:03 133,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:44:19 130,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:44:34 129,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42
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17/01/2024 - 15:44:39 115,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:44:57 114,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:45:12 109,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:45:31 108,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:45:57 109,01 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:46:05 100,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:46:09 99,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:46:24 100,01 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:46:41 98,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:46:54 91,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:47:07 90,00 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:46:15
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17/01/2024 - 15:47:18 85,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:47:37 80,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:47:37 84,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:47:52 75,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:47:54 79,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:48:11 74,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:48:20 74,00 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:46:15

17/01/2024 - 15:48:39 73,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:48:42 72,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:48:59 71,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42
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17/01/2024 - 15:49:05 71,00 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:46:15

17/01/2024 - 15:49:09 70,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:49:25 69,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:49:36 65,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:49:53 64,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:49:59 61,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:50:16 60,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:50:20 60,00 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:46:15

17/01/2024 - 15:50:27 58,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:50:43 57,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42
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17/01/2024 - 15:51:01 54,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:51:04 57,00 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:46:15

17/01/2024 - 15:51:06 30,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:51:16 53,00 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:46:15

17/01/2024 - 15:51:16 28,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:51:24 45,00 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:46:15

17/01/2024 - 15:51:43 40,00 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

0037 - Cartucho Toner Impressora Brother - Cartucho Toner Impressora Brother Referência Cartucho: Tn-650 , Tipo Cartucho:
Original , Cor: Preta
Data Valor CNPJ Situação

15/01/2024 - 12:32:31 320,00 (proposta) 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

16/01/2024 - 17:02:33 253,77 (proposta) 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:34:24
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16/01/2024 - 18:00:14 253,77 (proposta) 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 05:31:45 250,00 (proposta) 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 07:13:54 253,77 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:34:54 249,99 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:36:05 249,98 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:34:24

17/01/2024 - 15:36:07 249,97 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:36:13 249,96 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:34:24

17/01/2024 - 15:36:16 249,95 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:36:21 249,94 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:34:24
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17/01/2024 - 15:36:25 249,93 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:36:36 249,92 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:34:24

17/01/2024 - 15:36:41 249,91 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:37:37 249,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:37:40 248,99 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:39:05 248,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17
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17/01/2024 - 15:39:07 247,99 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:40:26 247,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:40:27 246,99 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:40:40 246,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:40:43 245,99 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:41:53 245,98 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido
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17/01/2024 - 15:41:57 245,97 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:42:52 244,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:42:54 243,99 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:43:12 243,98 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:43:14 243,97 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:43:33 243,96 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42
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17/01/2024 - 15:43:41 243,95 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:43:59 243,94 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:44:02 243,93 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:44:19 243,92 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:44:22 243,91 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:44:25 240,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17
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17/01/2024 - 15:44:27 239,99 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:44:44 239,98 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:44:46 239,97 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:45:04 239,96 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:45:07 239,95 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:45:23 239,94 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:45:25 239,93 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23
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17/01/2024 - 15:45:42 239,92 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:45:45 239,91 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:46:02 239,90 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:46:02 239,89 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:46:11 230,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:46:14 229,99 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:46:31 230,01 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:46:31 229,98 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42
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17/01/2024 - 15:46:34 229,97 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:46:50 229,96 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:46:52 229,95 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:47:09 229,94 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:47:11 229,93 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:47:15 229,00 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:34:24

17/01/2024 - 15:47:17 228,99 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23
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17/01/2024 - 15:47:37 228,98 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:47:39 228,97 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:47:44 225,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:47:51 224,99 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:48:08 224,98 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:48:11 224,97 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:48:12 224,00 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:34:24
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17/01/2024 - 15:48:14 223,99 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:48:32 223,98 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:48:36 223,97 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:48:53 223,96 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:48:55 223,95 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:49:13 223,94 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:49:15 220,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17
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17/01/2024 - 15:49:17 219,99 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:49:27 219,00 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:34:24

17/01/2024 - 15:49:28 218,99 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:49:42 150,00 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:50:31 149,00 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:34:24

17/01/2024 - 15:50:49 148,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:51:21 80,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:51:33 79,00 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:34:24

17/01/2024 - 15:51:49 78,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42
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17/01/2024 - 15:51:57 78,00 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:34:24

17/01/2024 - 15:52:15 77,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:52:27 75,00 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:34:24

17/01/2024 - 15:52:40 40,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:52:54 50,00 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:53:01 52,00 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:34:24

18/01/2024 - 12:10:56 218,98 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

0038 - Cartucho Toner Impressora Brother - Cartucho Toner Impressora Brother, Referência Cartucho Tn-1060, Tipo Cartucho
Original, Cor Preta
Data Valor CNPJ Situação

15/01/2024 - 12:32:32 320,00 (proposta) 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

16/01/2024 - 17:03:01 262,20 (proposta) 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:34:59
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16/01/2024 - 18:00:14 262,20 (proposta) 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 05:31:45 260,00 (proposta) 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 07:13:54 262,20 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:34:54 259,99 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:36:08 259,98 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:34:59

17/01/2024 - 15:36:10 259,97 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:36:13 259,96 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:34:59

17/01/2024 - 15:36:16 259,95 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:36:21 259,94 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:34:59
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17/01/2024 - 15:36:25 259,93 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:36:36 259,92 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:34:59

17/01/2024 - 15:36:40 259,91 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:37:45 259,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:37:49 258,99 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:39:10 258,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17
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17/01/2024 - 15:39:13 257,99 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:40:33 257,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:40:34 256,99 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:41:59 256,98 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:42:01 256,97 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:42:58 255,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17
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17/01/2024 - 15:43:03 254,99 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:43:22 254,98 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:43:24 254,97 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:43:42 254,96 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:43:45 254,95 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:44:03 254,94 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:44:05 254,93 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23
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17/01/2024 - 15:44:29 254,92 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:44:31 254,91 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:44:34 250,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:44:36 249,99 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:44:54 249,98 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:44:54 249,97 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:45:11 249,96 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42
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17/01/2024 - 15:45:13 249,95 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:45:32 249,94 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:45:33 249,93 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:45:51 249,92 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:45:53 249,91 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:46:11 249,90 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:46:14 249,89 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23
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17/01/2024 - 15:46:18 240,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:46:19 239,99 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:46:38 239,98 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:46:39 239,97 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:46:53 240,01 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:47:09 239,96 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:47:10 239,95 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:47:28 239,94 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 03/03/2024 às 16:51:34.
Código verificador: 819894

Página 91 de 139

17/01/2024 - 15:47:32 239,00 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:34:59

17/01/2024 - 15:47:36 238,99 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:47:50 235,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:47:51 234,99 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:47:53 237,00 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:34:59

17/01/2024 - 15:48:04 233,00 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:34:59

17/01/2024 - 15:48:09 232,99 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:48:26 232,98 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42
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17/01/2024 - 15:48:30 232,97 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:48:47 232,96 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:48:50 232,95 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:49:08 232,94 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:49:17 232,93 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:49:21 230,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17
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17/01/2024 - 15:49:23 229,99 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:49:41 229,98 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:49:44 229,97 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:49:52 229,00 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:34:59

17/01/2024 - 15:49:53 228,99 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:50:02 150,00 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:50:04 149,99 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 03/03/2024 às 16:51:34.
Código verificador: 819894

Página 94 de 139

17/01/2024 - 15:50:24 149,98 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:50:26 149,97 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:50:38 148,00 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:34:59

17/01/2024 - 15:50:41 147,99 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:50:58 147,98 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:51:00 147,97 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:51:18 147,96 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42
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17/01/2024 - 15:51:21 147,95 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:51:29 80,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:51:46 79,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:51:51 79,00 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:34:59

17/01/2024 - 15:52:09 78,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:52:32 75,00 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:34:59

17/01/2024 - 15:52:47 74,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:52:53 40,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:53:16 33,00 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:34:59
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17/01/2024 - 15:53:42 25,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

0039 - Cartucho Toner Impressora Brother - Cartucho Toner Impressora Brother, Referência Cartucho Tn-3472, Tipo
Cartuchocompatível, Cor Preta
Data Valor CNPJ Situação

15/01/2024 - 12:32:34 320,00 (proposta) 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

16/01/2024 - 13:12:43 252,00 (proposta) 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

16/01/2024 - 17:03:20 252,98 (proposta) 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:47:01

16/01/2024 - 18:00:14 252,98 (proposta) 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 05:31:45 250,00 (proposta) 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 07:13:54 252,98 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido
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17/01/2024 - 15:34:54 249,99 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:37:58 249,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:37:59 248,99 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:38:12 248,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:38:13 247,99 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23
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17/01/2024 - 15:39:26 247,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:39:31 246,99 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:39:57 235,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:39:59 234,99 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:40:10 225,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:40:12 224,99 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23
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17/01/2024 - 15:40:50 220,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:40:53 219,99 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:41:13 210,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:41:13 209,99 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:41:39 205,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:41:41 204,99 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:42:08 204,98 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:42:08 195,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26
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17/01/2024 - 15:42:10 204,97 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:43:09 194,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:43:11 194,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:43:28 193,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:43:48 185,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:43:55 194,01 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:44:12 184,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:44:44 175,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26
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17/01/2024 - 15:44:46 180,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:44:59 170,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:45:16 155,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:45:17 169,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:45:35 154,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:46:15 148,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:46:28 145,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:46:44 144,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42
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17/01/2024 - 15:46:46 138,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:46:59 139,01 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:47:15 137,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:47:26 125,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:47:41 124,00 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:47:01

17/01/2024 - 15:47:56 120,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:47:57 123,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:48:07 115,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:48:24 114,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:48:47 110,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26
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17/01/2024 - 15:49:05 109,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:49:29 100,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:49:40 95,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:49:59 94,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:50:03 91,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:50:19 90,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:50:36 85,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:50:52 84,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:51:05 81,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26
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17/01/2024 - 15:51:25 80,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:51:44 80,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:52:02 79,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:52:06 79,00 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:47:01

17/01/2024 - 15:52:09 75,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:52:27 74,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:52:38 74,00 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:47:01

17/01/2024 - 15:52:52 69,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:53:11 68,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42
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17/01/2024 - 15:53:17 60,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:53:22 65,00 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:47:01

17/01/2024 - 15:53:38 59,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:53:58 50,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:54:07 49,90 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:55:12 40,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:55:32 39,99 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26
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17/01/2024 - 15:56:07 39,50 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:56:40 39,40 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:57:11 39,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:57:27 38,90 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

0040 - Cartucho Toner Impressora Brother - Cartucho Toner Impressora Brother, Referência Cartucho Tn-750, Tipo
Cartuchocompatível, Cor Preta
Data Valor CNPJ Situação

15/01/2024 - 12:32:38 320,00 (proposta) 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

16/01/2024 - 13:12:43 256,00 (proposta) 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

16/01/2024 - 17:03:38 256,75 (proposta) 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:47:30
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16/01/2024 - 18:00:14 256,75 (proposta) 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 05:31:42 250,00 (proposta) 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 07:13:54 256,75 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:34:54 249,99 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:38:09 249,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:38:10 248,99 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:39:31 248,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17
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17/01/2024 - 15:39:33 247,99 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:40:03 240,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:40:05 239,99 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:40:35 225,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:40:36 224,99 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:40:54 220,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17
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17/01/2024 - 15:40:56 219,99 48.290.788/0001-44 - VTEX
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que o
licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38,
conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados
no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas
pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta,
sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o
licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os
seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária
do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão
cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em
nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão
de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal)
18/01/2024 16:02:23

17/01/2024 - 15:41:19 210,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:42:19 209,99 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:42:40 205,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:43:09 204,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:43:16 204,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:43:32 203,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:43:41 190,00 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:47:30

17/01/2024 - 15:43:53 180,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:44:09 179,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42
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17/01/2024 - 15:44:12 180,01 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:44:48 165,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:44:53 175,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:45:04 155,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:45:20 150,00 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:47:30

17/01/2024 - 15:45:20 154,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:45:21 145,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:45:39 144,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:46:19 134,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 03/03/2024 às 16:51:34.
Código verificador: 819894

Página 111 de 139

17/01/2024 - 15:46:32 130,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:46:47 129,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:46:50 120,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:47:05 120,01 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:47:22 119,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:47:30 110,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:47:48 109,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:47:49 109,00 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:47:30

17/01/2024 - 15:48:00 105,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:48:13 100,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17
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17/01/2024 - 15:48:29 99,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:48:51 95,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:49:09 94,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:49:38 90,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:49:44 85,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:50:02 84,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:50:07 81,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:50:28 80,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:50:41 75,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26
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17/01/2024 - 15:50:59 74,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:51:09 68,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:51:27 67,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:51:50 65,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:52:09 64,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:52:15 60,00 03.655.629/0001-68 - S & K
INFORMATICA LTDA

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que os
valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados
no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no
item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração. 18/01/2024 11:47:30

17/01/2024 - 15:52:33 59,99 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 15:53:09 55,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:53:23 50,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17
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17/01/2024 - 15:54:14 48,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:55:18 45,00 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:56:01 44,90 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

17/01/2024 - 15:56:15 44,50 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 15:56:44 44,00 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

0041 - Clip De Papel Nº 3/0 Aço Niquelado. Especificação: Arame De Aço, Caixa Com 50 Unidade. - Clip De Papel Nº 3/0 Aço
Niquelado. Especificação: Arame De Aço, Caixa Com 50 Unidade.
Data Valor CNPJ Situação

17/01/2024 - 07:13:54 6,37 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 08:12:36 6,00 (proposta) 52.331.094/0001-85 - D.E.A
CALCADOS LTDA

Válido

17/01/2024 - 15:53:35 6,01 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 16:02:55 5,99 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

0042 - Clip De Papel Nº 3/0 Aço Niquelado. Especificação: Arame De Aço, Caixa Com 50 Unidade. - Clip De Papel Nº 1/0 Aço
Niquelado. Especificação: Arame De Aço,
Data Valor CNPJ Situação

17/01/2024 - 07:13:54 6,61 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:53:48 6,60 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

0043 - Grampo Trilho Em Metal – Até 300 Folhas. Especificação: Confeccionado Em Metal, Capacidade Para Até 300 Folhas
75G, Tamanho Aproximado Trilho 80Mm, Produto Atóxico. A Embalagem Do Produto Deve Estampar O Nome Do Fabricante.
Caixa Contendo 50 Unidade
Data Valor CNPJ Situação
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17/01/2024 - 07:13:54 36,39 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:54:07 36,38 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

0044 - Grampo Trilho Encadernador - Material: Polipropileno Alta Resistência, Comprimento: 300 Mm, Tipo: Garra, Aplicação:
Fixação Folhas Em Processos, Tratamento Superficial: Plástico, Largura: 50 Mm, Cor: Branca,
Data Valor CNPJ Situação

17/01/2024 - 07:13:54 25,45 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:54:32 25,44 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

0045 - Envelope Saco Kraft Amarelo 90Gr A4 Tam 240X340mm, Caixa C/ 250 Unidade.
Data Valor CNPJ Situação

17/01/2024 - 07:13:54 230,24 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:54:42 230,20 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

0046 - Envelope, Material Papel, Gramatura 90, Tipo Saco Comum, Comprimento 340, Cor Amarelo, Impressão Sem Timbre,
Largura 240, Modelo Ofício Cx C/ 250 Unid.
Data Valor CNPJ Situação

17/01/2024 - 07:13:54 120,48 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:56:23 120,47 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

0047 - Envelope, Material Papel, Gramatura 90, Tipo Saco Comum, Comprimento 340, Cor Branca, Impressão Sem Timbre,
Largura 240, Modelo Ofício Cx C/ 250 Unid.
Data Valor CNPJ Situação

17/01/2024 - 07:13:54 185,43 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:56:30 185,40 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

0048 - Envelope Saco Kraft Branco 90Gr A4 Tam 240X340mm, Caixa C/ 100 Unidade.
Data Valor CNPJ Situação

17/01/2024 - 07:13:54 102,94 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:56:08 102,90 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

0049 - Espiral Encadernação 7Mm Plastico Preto Cap25 Folhas Em Pvc Semi Rigido Atraves De Extrusão Em Monofilamento Pct
C/ 100 Unidade
Data Valor CNPJ Situação

17/01/2024 - 07:13:54 16,76 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:56:03 16,75 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

0050 - Espiral N° 09: Para Encadernação,Em Pvc, Cor Preta, 9Mm, Tamanho:A4/Ofício, Pacote Com 100 Unidade.Unidade De
Medida: Pacoteobs: Especificação Completa Do Item No Termo De Referência E Sams
Data Valor CNPJ Situação

17/01/2024 - 07:13:54 24,88 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:55:57 24,87 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

0051 - Espiral Encadernacao, Material: Plastico; Diametro: 12Mm; Tamanho: Para 70 Folhas; Cor: A Definir; Unidade
Fornecimento: Embalagem Com 100 Unidade.
Data Valor CNPJ Situação

17/01/2024 - 07:13:54 38,53 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido
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17/01/2024 - 16:00:08 38,50 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

0052 - Espiral Plástico Preto Em Pvc Semirrígido.Diâmetro: 17Mm Para Encadernações De Até 100 Folhas (75Gr/M² ),
Comprimento De 35Cm.Pacote Com 100 Unidade.
Data Valor CNPJ Situação

17/01/2024 - 07:13:54 61,62 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:59:59 61,60 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

0053 - Espiral Encadernação 20Mm Plastico Preto Cap120 Folhas Em Pvc Semi Rigido Atraves De Extrusão Em Monofilamento
Pct C/ 100 Unidade
Data Valor CNPJ Situação

17/01/2024 - 07:13:54 64,64 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:59:54 64,60 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

0054 - Livro Ata - Livro Ata Material: Papel Ofsete , Quantidade Folhas: 100 Un, Gramatura: 63 G/M2, Comprimento: 300 Mm,
Largura: 210 Mm, Características Adicionais: Folhas Pautadas Sem Margem, Capa Dura
Data Valor CNPJ Situação

17/01/2024 - 07:13:54 29,91 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:59:44 29,90 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

0055 - Livro De Ponto - Quantidade Folhas: 100, Tipo Capa: Dura, Cor Capa: Preta, Comprimento: 320 Mm, Largura: 220 Mm,
Material: Papel Alcalino, Características Adicionais: Folhas Pautadas E Numeradas, 31 Pautas Por Página, Gramatura: 63 G/M2,
Data Valor CNPJ Situação

17/01/2024 - 07:13:54 27,80 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:59:36 27,75 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

0056 - Livro Protocolo - Livro Protocolo Quantidade Folhas: 100 Fl, Comprimento: 215 Mm, Largura: 157 Mm, Características
Adicionais: Numeradas Frente E Verso , Material Capa: Papelão , Gramatura Folhas: 120 G/M2, Material Folhas: Papel Off-Set
Data Valor CNPJ Situação

17/01/2024 - 07:13:54 21,32 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:59:28 21,30 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

0057 - Marcador Página - Marcador Página Cor: Diversas , Características Adicionais: Adesivos
Reposicionáveis,Setas,Neon,Post-It,Flags
Data Valor CNPJ Situação

17/01/2024 - 07:13:54 5,43 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 08:12:36 5,40 (proposta) 52.331.094/0001-85 - D.E.A
CALCADOS LTDA

Válido

17/01/2024 - 15:58:36 5,41 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 16:09:50 5,39 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

0058 - Papel Para Impressão Formatado - Papel Para Impressão Formatado, Tipo: Sulfite,Apergaminhado,Ofício, Tamanho (C X
L): 297 X 210 Mm, Gramatura: 75 G,M2, Cor: Branco, Característica Adicional: Ph Alcalino
Data Valor CNPJ Situação

17/01/2024 - 07:13:54 33,83 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:59:19 33,82 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

0059 - Pasta Arquivo - Pasta Arquivo Material: Plástico Transparente , Tipo: Documento , Largura: 245 Mm, Altura: 335 Mm,
Lombada: 40 Mm, Cor: Fumê , Características Adicionais: Com Aba E Elástico , Aplicação: Documentos
Data Valor CNPJ Situação
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17/01/2024 - 07:13:54 5,33 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 08:12:36 5,30 (proposta) 52.331.094/0001-85 - D.E.A
CALCADOS LTDA

Válido

17/01/2024 - 15:59:14 5,31 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 16:10:04 5,29 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

0060 - Pasta Polionda Escolar Formato Ofício, Com Abas, Elástico E Lombada Expansível, Medindo 265 X 355 Mm ,
Confeccionada Com Lâmina De Polipropileno Pp Reciclado Pós Consumo, Branco Translúcido (Natural
Data Valor CNPJ Situação

17/01/2024 - 07:13:54 8,13 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 15:59:04 8,12 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

0061 - Pasta Arquivo - Material: Cartolina Plastificada, Altura: 345 Mm, Aplicação: Arquivamento De Papeis, Cor: Verde, Tipo:
Simples, Sem Abas, Largura: 235 Mm, Características Adicionais: Sem Elástico, Prendedor Interno: Grampo Trilho,
Data Valor CNPJ Situação

17/01/2024 - 07:13:54 6,81 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 16:03:55 6,80 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

0062 - Pasta Arquivo - Pasta Arquivo Material: Plástico , Características Adicionais: Sem Aba E Elástico , Tamanho: Ofício ,
Aplicação: Armazenar Documentos E Impressos , Características Adicionais 3: Modelo "L" / Transparente
Data Valor CNPJ Situação

17/01/2024 - 07:13:54 5,30 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 16:04:00 5,29 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

0063 - Pasta Arquivo Registrador De A/Z Tamanho A4 28,5X31,5X7,3 Lombada Larga E Estreita Confeccionada Em Polietileno
Na Cor Preta Embalagem Deve Conter Etiqueta Contendo A Procedencia Do Item Fabricação Nacional
Data Valor CNPJ Situação

17/01/2024 - 07:13:54 31,06 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 08:12:36 31,00 (proposta) 52.331.094/0001-85 - D.E.A
CALCADOS LTDA

Válido

17/01/2024 - 16:04:06 31,01 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 16:14:09 30,99 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

0064 - Pasta - Registrador Az,Em Papelao Reforcado E Plastificado,Formato Oficio,Lombada Larga,Com Ferragem De Alavanca
Cromada , Com Prendedor Tic- Tac, Visor E Indice Alfabetico, Na Cor Tigrada. Produto Com Identificação E Marca Do
Fabricante.
Data Valor CNPJ Situação

17/01/2024 - 07:13:54 36,70 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 16:04:20 36,50 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

0065 - Pasta Arquivo - Pasta Arquivo Material: Polipropileno , Tipo: Sanfonada , Largura: 295 Mm, Altura: 230 Mm,
Características Adicionais: 12 Divisórias, Haste Metálica, Visores Transparent , Tamanho: A4
Data Valor CNPJ Situação

17/01/2024 - 07:13:54 52,76 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 08:12:36 52,00 (proposta) 52.331.094/0001-85 - D.E.A
CALCADOS LTDA

Válido

17/01/2024 - 16:04:25 52,01 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 16:14:18 51,99 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido
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0066 - Pasta Suspensa Em Polipropileno Azul Com 12 Divisórias. Acompanha Visor E Etiqueta, Grampo Plástico E Hastes
Plásticas. Dimensões 363 X 240 Mm Espessura: 0,30.
Data Valor CNPJ Situação

17/01/2024 - 07:13:54 37,16 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 16:04:32 37,15 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

0067 - Perfurador De Papel, Metálico, 2 Furos, Capacidade Mínima Para 10 Folhas, Base Em Polietileno, Pinos Para Perfuração
E Mola Em Aço, Diâmetro Do Furo 6Mm, Distância Entre Furos 80Mm, Com Marcação Lateral, Cor Preta.
Data Valor CNPJ Situação

17/01/2024 - 07:13:54 22,58 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 08:12:36 22,00 (proposta) 52.331.094/0001-85 - D.E.A
CALCADOS LTDA

Válido

17/01/2024 - 16:04:36 22,01 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 16:14:30 21,99 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

0068 - Perfurador De Papel - Perfurador De Papel, Tamanho Grande, Com Dois Furos Simultâneos, Com Alavanca, Fabricado
Em Ferro Fundido, Com Capacidade De Perfurar No Mínimo 50 Folhas De Uma Só Vez, Com Base De Borracha, Tipo Mesa.
Data Valor CNPJ Situação

17/01/2024 - 07:13:54 99,56 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 08:12:36 99,00 (proposta) 52.331.094/0001-85 - D.E.A
CALCADOS LTDA

Válido

17/01/2024 - 16:04:42 99,01 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 16:14:39 98,99 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

0069 - Pilha Aa. Especificação: Alcalina (Pequena), Produto Certificado Pelo Inmetro E Deve Estampar No Rótulo O Nome Do
Fabricante. Cartela Com 2 Unidade
Data Valor CNPJ Situação

17/01/2024 - 05:31:45 11,00 (proposta) 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 07:13:54 11,65 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 16:04:47 11,01 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 16:10:15 9,78 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

0070 - Pilha AAA. Especificação: Palito, Alcalinas, Produto Certificado Pelo Inmetro E Deve Estampar No Rótulo O Nome Do
Fabricante. Cartela Com 2 Unidade
Data Valor CNPJ Situação

17/01/2024 - 05:31:45 15,00 (proposta) 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

17/01/2024 - 07:13:54 15,62 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 16:04:52 15,01 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido
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17/01/2024 - 16:10:43 13,30 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:10:42

0071 - Pilha Recarregavel - Pilha Recarregavel Tamanho Pilha: Pequena , Modelo: AA Cartela com 2 Unidade , Aplicação:
Equipamentos Eletrônicos , Sistema Eletroquímico: Níquel Metal Hidreto (Ni-Mh) , Capacidade Nominal: 2000 Mah, Tensão
Nominal: 1,2
Data Valor CNPJ Situação

17/01/2024 - 05:31:45 107,00 (proposta) 08.692.456/0001-71 - Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica Ltda

Cancelado - A proposta esta em desconformidade com o item: 8.8 do
edital.

17/01/2024 - 07:13:54 46,34 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 16:11:04 46,30 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

0072 - Pilha: Pequena , Modelo: AAA Cartela com 2 Unidade , Aplicação: Equipamentos Eletrônicos , Sistema Eletroquímico:
Níquel Metal Hidreto (Ni-Mh) , Capacidade Nominal: 2000 Mah, Tensão Nominal: 1,2
Data Valor CNPJ Situação

17/01/2024 - 07:13:54 38,06 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 16:11:09 38,00 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

0073 - Carregador De Pilha - Carregador De Pilha - Tamanho Pilha: Aa/Aaa; Quantidade Pilha: Capacidade Para 4 Pilhas;
Alimentacao: Bivolt; Acessorios (1): Microprocessador Interno; Acessorios (2): Led Indicativo De Carga;
Data Valor CNPJ Situação

17/01/2024 - 07:13:54 107,18 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 16:11:17 107,10 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

0074 - Prancheta Portatil Acrilico,Oficio,Prendedor Metal,Cristal - Prancheta Portatil, De Acrilico Liso, Tamanho (235X340)Mm,
Oficio, Espessura 3Mm, Com Prendedor De Pressao Metalico, Na Cor Cristal
Data Valor CNPJ Situação

17/01/2024 - 07:13:54 18,65 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 08:12:36 18,00 (proposta) 52.331.094/0001-85 - D.E.A
CALCADOS LTDA

Válido

17/01/2024 - 16:11:22 18,01 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 16:17:30 17,99 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

0075 - Refil De Tinta Epson T504/ 544. Cor: Preto. Embalagem Com 127Ml. Compatibilidade Impressoras Epson Linha L. (Tipo
Impressora: Epson L110, L200, L210, L350, L555)
Data Valor CNPJ Situação

16/01/2024 - 18:00:14 83,42 (proposta) 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 07:13:54 83,42 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 16:11:33 83,41 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido
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0076 - Refil De Tinta Epson T504/ 544. Cor: Preto. Embalagem Com 70Ml. Compatibilidade Impressoras Epson Linha L. (Tipo
Impressora: Epson L110, L200, L210, L350, L555)
Data Valor CNPJ Situação

16/01/2024 - 13:12:43 66,00 (proposta) 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

16/01/2024 - 18:00:14 66,33 (proposta) 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 07:13:54 66,33 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 16:11:39 66,01 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 16:17:42 65,99 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

0077 - Refil De Tinta Epson T504/ 544. Cor: Amarela. Embalagem Com 70Ml. Compatibilidade Impressoras Epson Linha L. (Tipo
Impressora: Epson L110, L200, L210, L350, L555)
Data Valor CNPJ Situação

16/01/2024 - 13:12:43 74,00 (proposta) 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

16/01/2024 - 18:00:14 74,21 (proposta) 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 07:13:54 74,21 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 16:11:43 74,01 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 16:17:56 73,99 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

0078 - Refil De Tinta Epson T504/ 544. Cor: Ciano. Embalagem Com 70Ml. Compatibilidade Impressoras Epson Linha L. (Tipo
Impressora: Epson L110, L200, L210, L350, L555)
Data Valor CNPJ Situação

16/01/2024 - 13:12:43 74,00 (proposta) 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26
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16/01/2024 - 18:00:14 74,32 (proposta) 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 07:13:54 74,32 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 16:11:49 74,01 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 16:18:10 73,99 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

0079 - Refil De Tinta Epson T504/ 544. Cor: Magenta. Embalagem Com 70Ml. Compatibilidade Impressoras Epson Linha L. (Tipo
Impressora: Epson L110, L200, L210, L350, L555)
Data Valor CNPJ Situação

16/01/2024 - 13:12:43 75,00 (proposta) 05.808.979/0001-42 - V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O
encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado
por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema,
devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens
11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção
dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante,
face à ausência de informações suficientes para sua habilitação”.
18/01/2024 11:06:26

16/01/2024 - 18:00:14 75,18 (proposta) 10.742.589/0001-57 - Luanda Comercio
de Suprimentos de Informática

Cancelado - Após uma verificação minuciosa, detectamos que a
licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte
documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição
(Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do
Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível
atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome
da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de
Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência da
unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar
no documento, através do sitio do Tribunal Regional Federal) e nos
valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado
estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor
do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração,
não apresentou os documentos relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e
11.7.3.3.1.3. 18/01/2024 11:13:17

17/01/2024 - 07:13:54 75,18 (proposta) 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 16:11:54 75,01 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

17/01/2024 - 16:18:22 74,99 37.158.079/0001-93 - D EVANGELISTA
DE LIMA EIRELI

Válido

Documentos dos Fornecedores
Fornecedor Data/Hora Enviado por Número Órgão de

Expedição
Data de
Expedição

Dt. de Validade Arquivo

VTEX INFORMATICA LTDA 15/01/2024 - 12:33 JUCIANE MONTEIRO DA
SILVA

- - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

S & K INFORMATICA LTDA 16/01/2024 - 17:00 Julia - - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

Luanda Comercio de
Suprimentos de Informática

16/01/2024 - 17:56 DANIELA MIANI - - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)
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D EVANGELISTA DE LIMA
EIRELI

17/01/2024 - 07:01 Deliedson Evangelista de
Lima

- - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

Inabilitados / Desclassificados
Data Fornecedor CNPJ Detalhe

18/01/2024 - 11:10:42 Bnb Comercio de
Equipamentos de Informatica
Ltda

08.692.456/0001-71 Abrangendo todo o processo

Após uma verificação minuciosa, detectamos que a licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato convocatório que diz: “O encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente,
ser efetuado por meio de transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema, devendo ser inseridos todos os documentos solicitados nos subitens 11.7.1, 11.7.2, 11.7.3,
11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção dos documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante, face à ausência de informações suficientes para sua
habilitação”.

18/01/2024 - 11:13:17 Luanda Comercio de
Suprimentos de Informática

10.742.589/0001-57 Abrangendo todo o processo

Após uma verificação minuciosa, detectamos que a licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível atende ao disposto no inciso
II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de competência
da unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30 (trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar no documento, através do sitio do
Tribunal Regional Federal) e nos valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela Administração, não apresentou os documentos
relativos aos itens 11.7.3.3.1.2 e 11.7.3.3.1.3.

18/01/2024 - 11:32:51 S & K INFORMATICA LTDA 03.655.629/0001-68 Item 0029 - Cartucho Toner Impressora Brother - Cartucho Toner Impressora
Brother, Referência Cartucho Tn-2370, Tipo Cartucho Compatível, Cor Preta

Desclassificação: Após uma verificação minuciosa, detectamos que os valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados no mercado, estando em desacordo
com o prevê o ato convocatório no item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração.

18/01/2024 - 11:34:24 S & K INFORMATICA LTDA 03.655.629/0001-68 Item 0037 - Cartucho Toner Impressora Brother - Cartucho Toner Impressora
Brother Referência Cartucho: Tn-650 , Tipo Cartucho: Original , Cor: Preta

Desclassificação: Após uma verificação minuciosa, detectamos que os valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados no mercado, estando em desacordo
com o prevê o ato convocatório no item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração.

18/01/2024 - 11:34:59 S & K INFORMATICA LTDA 03.655.629/0001-68 Item 0038 - Cartucho Toner Impressora Brother - Cartucho Toner Impressora
Brother, Referência Cartucho Tn-1060, Tipo Cartucho Original, Cor Preta

Desclassificação: Após uma verificação minuciosa, detectamos que os valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados no mercado, estando em desacordo
com o prevê o ato convocatório no item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração.

18/01/2024 - 11:45:48 S & K INFORMATICA LTDA 03.655.629/0001-68 Item 0032 - Cartucho Toner Impressora Brother - Cartucho Toner Impressora
Brother Referência Cartucho: Tn-1060 , Tipo Cartucho: Compatível , Cor: Preta

Desclassificação: Após uma verificação minuciosa, detectamos que os valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados no mercado, estando em desacordo
com o prevê o ato convocatório no item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração.

18/01/2024 - 11:46:15 S & K INFORMATICA LTDA 03.655.629/0001-68 Item 0036 - Cartucho Toner Impressora Brother - Cartucho Toner Impressora
Brother Referência Cartucho: Tn-660 , Cor: Preta , Tipo Cartucho: Compatível

Desclassificação: Após uma verificação minuciosa, detectamos que os valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados no mercado, estando em desacordo
com o prevê o ato convocatório no item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração.

18/01/2024 - 11:47:01 S & K INFORMATICA LTDA 03.655.629/0001-68 Item 0039 - Cartucho Toner Impressora Brother - Cartucho Toner Impressora
Brother, Referência Cartucho Tn-3472, Tipo Cartuchocompatível, Cor Preta

Desclassificação: Após uma verificação minuciosa, detectamos que os valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados no mercado, estando em desacordo
com o prevê o ato convocatório no item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração.

18/01/2024 - 11:47:30 S & K INFORMATICA LTDA 03.655.629/0001-68 Item 0040 - Cartucho Toner Impressora Brother - Cartucho Toner Impressora
Brother, Referência Cartucho Tn-750, Tipo Cartuchocompatível, Cor Preta

Desclassificação: Após uma verificação minuciosa, detectamos que os valores ofertados pela licitante não estão de acordo com os praticados no mercado, estando em desacordo
com o prevê o ato convocatório no item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do valor orçado pela
Administração.

18/01/2024 - 16:02:23 VTEX INFORMATICA LTDA 48.290.788/0001-44 Abrangendo todo o processo

Após uma verificação minuciosa, detectamos que o licitante não enviou sua proposta ajustada para o(s) item(ns) n° 38, conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os
requisitos elencados no subitem 8.2.2, ou o descumprimento das diligências determinadas pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação da proposta, sem prejuízo da
instauração de processo sancionatório contra o licitante. E também não cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta)
na Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, A certidão cível atende ao disposto no
inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de
competência da unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30 (trinta) dias da data da abertura do certame, se outro prazo não constar no documento,
através do sitio do Tribunal Regional Federal)

18/01/2024 - 16:37:29 S & K INFORMATICA LTDA 03.655.629/0001-68 Abrangendo todo o processo

Após uma verificação minuciosa, detectamos que a licitante não cumpriu o itens: 11.7.2.1, alíneas “e” e “f”, 11.7.3.2. Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição (Ações
de Falências e Recuperações Judiciais) em nome dos seus sócios, 11.7.3.3.1.2. não apresentou a Certidão de Habilitação Profissional do Contador, certificando que o
profissional identificado no presente documento se encontra habilitado para o exercício da profissão contábil; 11.7.3.3.1.3. não apresentou a Certidão Negativa de Débitos,
emitida pelo Conselho Regional de Contabilidade (CRC), comprovando a situação financeira relativa a débitos de qualquer natureza, de acordo com a Resolução nº 1.637, de 7
de outubro de 2021 e item: 11.7.3.3.1.5. não apresentou a Certidão específica de arquivamento da junta comercial.

Reabilitados
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Data Fornecedor CNPJ Detalhe

18/01/2024 - 11:08:48 V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

05.808.979/0001-42 Item 0029 - Cartucho Toner Impressora Brother - Cartucho Toner Impressora
Brother, Referência Cartucho Tn-2370, Tipo Cartucho Compatível, Cor Preta

Inabilitação equivovacada pelo pregoeiro que reconsidera seu ato.

18/01/2024 - 11:20:18 V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

05.808.979/0001-42 Item 0031 - Cilindro máquina impressora , copiadora - Tipo Cilindro: Referência:
Dr-520, , Quantidade Cópias: 25.000 Cópias UN, Referência Copiadora: Brother
Dcp-8065dn, Cor: Preta

Inabilitação equivocada pelo pregoeiro que reconsidera seu ato.

18/01/2024 - 11:20:53 V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

05.808.979/0001-42 Item 0032 - Cartucho Toner Impressora Brother - Cartucho Toner Impressora
Brother Referência Cartucho: Tn-1060 , Tipo Cartucho: Compatível , Cor: Preta

Inabilitação equivocada pelo pregoeiro que reconsidera seu ato.

18/01/2024 - 11:21:13 V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

05.808.979/0001-42 Item 0033 - KIT CILINDRO BROTHER DR2340 660, novo, compatível com o toner
Tn 2340 (toner completo). Declarado em conformidade com as normas ABNT
NBRISSO/IEC E 14712, cartuchos e componentes novos. Para impressora
Brother DCP-2540DN

Inabilitação equivocada pelo pregoeiro que reconsidera seu ato.

18/01/2024 - 11:21:55 V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

05.808.979/0001-42 Item 0036 - Cartucho Toner Impressora Brother - Cartucho Toner Impressora
Brother Referência Cartucho: Tn-660 , Cor: Preta , Tipo Cartucho: Compatível

Inabilitação equivocada pelo pregoeiro que reconsidera seu ato.

18/01/2024 - 11:22:20 V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

05.808.979/0001-42 Item 0039 - Cartucho Toner Impressora Brother - Cartucho Toner Impressora
Brother, Referência Cartucho Tn-3472, Tipo Cartuchocompatível, Cor Preta

Inabilitação equivocada pelo pregoeiro que reconsidera seu ato.

18/01/2024 - 11:22:42 V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

05.808.979/0001-42 Item 0040 - Cartucho Toner Impressora Brother - Cartucho Toner Impressora
Brother, Referência Cartucho Tn-750, Tipo Cartuchocompatível, Cor Preta

Inabilitação equivocada pelo pregoeiro que reconsidera seu ato.

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões
Prazos
Intenção de Recurso Recurso Contrarrazão

19/01/2024 - 10:05 - - - -

Chat
Data Apelido Frase

17/01/2024 - 14:09:52 Pregoeiro boa tarde senhores licitantes, estaremos dando inicio na sessão publica do PE-0042023/CPL-CMM, com as
analises das propostas e posteriormente com a fase de lances.

17/01/2024 - 14:10:01 Sistema O processo está em fase de análise das propostas

17/01/2024 - 14:27:06 Sistema O item 0011 teve uma proposta de R$ 100,00 cancelada pelo Pregoeiro.

17/01/2024 - 14:27:06 Sistema Motivo: A proposta esta em desconformidade com o item: 5.8 do convocatório que diz: O prazo de validade
da proposta não será inferior a 90 (noventa) dias, a contar da data de sua apresentação.

17/01/2024 - 14:27:34 Sistema O item 0012 teve uma proposta de R$ 100,00 cancelada pelo Pregoeiro.

17/01/2024 - 14:27:34 Sistema Motivo: A proposta esta em desconformidade com o item: 5.8 do convocatório que diz: O prazo de validade
da proposta não será inferior a 90 (noventa) dias, a contar da data de sua apresentação.

17/01/2024 - 14:38:19 Sistema O item 0035 teve uma proposta de R$ 320,00 cancelada pelo Pregoeiro.

17/01/2024 - 14:38:19 Sistema Motivo: A proposta esta em desconformidade com o item: 8.8 do edital.

17/01/2024 - 14:38:45 Sistema O item 0036 teve uma proposta de R$ 320,00 cancelada pelo Pregoeiro.

17/01/2024 - 14:38:45 Sistema Motivo: A proposta esta em desconformidade com o item: 8.8 do edital.

17/01/2024 - 14:41:48 Sistema O item 0071 teve uma proposta de R$ 107,00 cancelada pelo Pregoeiro.

17/01/2024 - 14:41:48 Sistema Motivo: A proposta esta em desconformidade com o item: 8.8 do edital.

17/01/2024 - 14:43:26 Sistema As propostas foram analisadas e o processo foi aberto

17/01/2024 - 14:43:26 Sistema Conforme DECRETO MUNICIPAL N° 04222021 -TRATAMENTO REGIONAL No modo de disputa aberto a
etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada
automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de
duração da sessão pública.

17/01/2024 - 14:43:26 Sistema O processo utiliza o intervalo de lances de R$ 0,01. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será
desconsiderado.

17/01/2024 - 14:44:17 Pregoeiro Feitas a referidas analises, dentro de instantes vamos abrir a fase de lances.

17/01/2024 - 14:48:23 Sistema O item 0001 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 14:48:23 Sistema O item 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 14:48:23 Sistema O item 0002 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 14:48:23 Sistema O item 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 14:48:23 Sistema O item 0003 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 14:48:23 Sistema O item 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
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17/01/2024 - 14:48:23 Sistema O item 0004 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 14:48:23 Sistema O item 0004 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 14:48:23 Sistema O item 0005 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 14:48:23 Sistema O item 0005 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 14:48:23 Sistema O item 0006 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 14:48:23 Sistema O item 0006 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 14:48:23 Sistema O item 0007 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 14:48:23 Sistema O item 0007 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 14:48:23 Sistema O item 0008 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 14:48:23 Sistema O item 0008 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 14:48:23 Sistema O item 0009 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 14:48:23 Sistema O item 0009 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 14:48:23 Sistema O item 0010 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 14:48:23 Sistema O item 0010 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 14:58:24 Sistema O item 0003 foi encerrado.

17/01/2024 - 14:58:24 Sistema O item 0007 foi encerrado.

17/01/2024 - 14:58:24 Sistema O item 0008 foi encerrado.

17/01/2024 - 14:58:24 Sistema O item 0009 foi encerrado.

17/01/2024 - 14:58:24 Sistema O item 0010 foi encerrado.

17/01/2024 - 14:59:46 Sistema O item 0001 foi encerrado e foram identificadas MEs/EPPs na situação de desempate referente a prioridade
de contratação para microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente em sua
disputa conforme parágrafo 3º do art. 48 LC 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014.

17/01/2024 - 14:59:46 Sistema O fornecedor que ofertou o lance no valor de R$ 7,57 pode dar um lance de desempate para o item 0001 até
17/01/2024 às 15:04:46, com fundamento no parágrafo 3º do art. 48 LC n. 123/2006, redação dada pela LC
n. 147/2014.

17/01/2024 - 15:00:42 Sistema O item 0001 recebeu um lance de desempate da LC 123/2006 no valor de R$ 7,55.

17/01/2024 - 15:00:42 Sistema O item 0001 foi encerrado.

17/01/2024 - 15:01:25 Sistema O item 0011 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 15:01:25 Sistema O item 0011 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 15:01:25 Sistema O item 0012 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 15:01:25 Sistema O item 0012 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 15:01:25 Sistema O item 0013 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 15:01:25 Sistema O item 0013 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 15:01:25 Sistema O item 0014 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 15:01:25 Sistema O item 0014 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 15:01:25 Sistema O item 0015 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 15:01:25 Sistema O item 0015 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 15:01:25 Sistema O item 0016 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 15:01:25 Sistema O item 0016 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 15:01:25 Sistema O item 0017 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 15:01:25 Sistema O item 0017 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 15:01:25 Sistema O item 0018 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 15:01:25 Sistema O item 0018 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 15:01:25 Sistema O item 0019 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 15:01:25 Sistema O item 0019 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 15:01:25 Sistema O item 0020 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 15:01:25 Sistema O item 0020 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 15:01:31 Sistema O item 0002 foi encerrado e foram identificadas MEs/EPPs na situação de desempate referente a prioridade
de contratação para microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente em sua
disputa conforme parágrafo 3º do art. 48 LC 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014.

17/01/2024 - 15:01:31 Sistema O fornecedor que ofertou o lance no valor de R$ 50,95 pode dar um lance de desempate para o item 0002
até 17/01/2024 às 15:06:31, com fundamento no parágrafo 3º do art. 48 LC n. 123/2006, redação dada pela
LC n. 147/2014.

17/01/2024 - 15:01:37 Sistema O item 0004 foi encerrado e foram identificadas MEs/EPPs na situação de desempate referente a prioridade
de contratação para microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente em sua
disputa conforme parágrafo 3º do art. 48 LC 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014.

17/01/2024 - 15:01:37 Sistema O fornecedor que ofertou o lance no valor de R$ 37,90 pode dar um lance de desempate para o item 0004
até 17/01/2024 às 15:06:37, com fundamento no parágrafo 3º do art. 48 LC n. 123/2006, redação dada pela
LC n. 147/2014.

17/01/2024 - 15:01:43 Sistema O item 0005 foi encerrado e foram identificadas MEs/EPPs na situação de desempate referente a prioridade
de contratação para microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente em sua
disputa conforme parágrafo 3º do art. 48 LC 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014.
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17/01/2024 - 15:01:43 Sistema O fornecedor que ofertou o lance no valor de R$ 37,30 pode dar um lance de desempate para o item 0005
até 17/01/2024 às 15:06:43, com fundamento no parágrafo 3º do art. 48 LC n. 123/2006, redação dada pela
LC n. 147/2014.

17/01/2024 - 15:01:52 Sistema O item 0006 foi encerrado e foram identificadas MEs/EPPs na situação de desempate referente a prioridade
de contratação para microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente em sua
disputa conforme parágrafo 3º do art. 48 LC 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014.

17/01/2024 - 15:01:52 Sistema O fornecedor que ofertou o lance no valor de R$ 39,95 pode dar um lance de desempate para o item 0006
até 17/01/2024 às 15:06:52, com fundamento no parágrafo 3º do art. 48 LC n. 123/2006, redação dada pela
LC n. 147/2014.

17/01/2024 - 15:01:58 Sistema O item 0002 recebeu um lance de desempate da LC 123/2006 no valor de R$ 50,93.

17/01/2024 - 15:01:58 Sistema O item 0002 foi encerrado.

17/01/2024 - 15:02:10 Sistema O item 0004 recebeu um lance de desempate da LC 123/2006 no valor de R$ 37,88.

17/01/2024 - 15:02:10 Sistema O item 0004 foi encerrado.

17/01/2024 - 15:02:21 Sistema O item 0005 recebeu um lance de desempate da LC 123/2006 no valor de R$ 37,28.

17/01/2024 - 15:02:21 Sistema O item 0005 foi encerrado.

17/01/2024 - 15:02:33 Sistema O item 0006 recebeu um lance de desempate da LC 123/2006 no valor de R$ 39,93.

17/01/2024 - 15:02:33 Sistema O item 0006 foi encerrado.

17/01/2024 - 15:11:27 Sistema O item 0013 foi encerrado e foram identificadas MEs/EPPs na situação de desempate referente a prioridade
de contratação para microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente em sua
disputa conforme parágrafo 3º do art. 48 LC 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014.

17/01/2024 - 15:11:27 Sistema O fornecedor que ofertou o lance no valor de R$ 54,99 pode dar um lance de desempate para o item 0013
até 17/01/2024 às 15:16:27, com fundamento no parágrafo 3º do art. 48 LC n. 123/2006, redação dada pela
LC n. 147/2014.

17/01/2024 - 15:11:27 Sistema O item 0014 foi encerrado e foram identificadas MEs/EPPs na situação de desempate referente a prioridade
de contratação para microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente em sua
disputa conforme parágrafo 3º do art. 48 LC 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014.

17/01/2024 - 15:11:27 Sistema O fornecedor que ofertou o lance no valor de R$ 34,99 pode dar um lance de desempate para o item 0014
até 17/01/2024 às 15:16:27, com fundamento no parágrafo 3º do art. 48 LC n. 123/2006, redação dada pela
LC n. 147/2014.

17/01/2024 - 15:11:27 Sistema O item 0015 foi encerrado.

17/01/2024 - 15:11:27 Sistema O item 0016 foi encerrado e foram identificadas MEs/EPPs na situação de desempate referente a prioridade
de contratação para microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente em sua
disputa conforme parágrafo 3º do art. 48 LC 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014.

17/01/2024 - 15:11:27 Sistema O fornecedor que ofertou o lance no valor de R$ 39,99 pode dar um lance de desempate para o item 0016
até 17/01/2024 às 15:16:27, com fundamento no parágrafo 3º do art. 48 LC n. 123/2006, redação dada pela
LC n. 147/2014.

17/01/2024 - 15:11:27 Sistema O item 0017 foi encerrado e foram identificadas MEs/EPPs na situação de desempate referente a prioridade
de contratação para microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente em sua
disputa conforme parágrafo 3º do art. 48 LC 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014.

17/01/2024 - 15:11:27 Sistema O fornecedor que ofertou o lance no valor de R$ 106,99 pode dar um lance de desempate para o item 0017
até 17/01/2024 às 15:16:27, com fundamento no parágrafo 3º do art. 48 LC n. 123/2006, redação dada pela
LC n. 147/2014.

17/01/2024 - 15:11:27 Sistema O item 0018 foi encerrado e foram identificadas MEs/EPPs na situação de desempate referente a prioridade
de contratação para microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente em sua
disputa conforme parágrafo 3º do art. 48 LC 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014.

17/01/2024 - 15:11:27 Sistema O fornecedor que ofertou o lance no valor de R$ 8,39 pode dar um lance de desempate para o item 0018 até
17/01/2024 às 15:16:27, com fundamento no parágrafo 3º do art. 48 LC n. 123/2006, redação dada pela LC
n. 147/2014.

17/01/2024 - 15:11:27 Sistema O item 0019 foi encerrado e foram identificadas MEs/EPPs na situação de desempate referente a prioridade
de contratação para microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente em sua
disputa conforme parágrafo 3º do art. 48 LC 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014.

17/01/2024 - 15:11:27 Sistema O fornecedor que ofertou o lance no valor de R$ 63,99 pode dar um lance de desempate para o item 0019
até 17/01/2024 às 15:16:27, com fundamento no parágrafo 3º do art. 48 LC n. 123/2006, redação dada pela
LC n. 147/2014.

17/01/2024 - 15:11:27 Sistema O item 0020 foi encerrado e foram identificadas MEs/EPPs na situação de desempate referente a prioridade
de contratação para microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente em sua
disputa conforme parágrafo 3º do art. 48 LC 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014.

17/01/2024 - 15:11:27 Sistema O fornecedor que ofertou o lance no valor de R$ 33,15 pode dar um lance de desempate para o item 0020
até 17/01/2024 às 15:16:27, com fundamento no parágrafo 3º do art. 48 LC n. 123/2006, redação dada pela
LC n. 147/2014.

17/01/2024 - 15:11:51 Sistema O item 0020 recebeu um lance de desempate da LC 123/2006 no valor de R$ 33,13.

17/01/2024 - 15:11:51 Sistema O item 0020 foi encerrado.

17/01/2024 - 15:12:05 Sistema O item 0013 recebeu um lance de desempate da LC 123/2006 no valor de R$ 54,97.

17/01/2024 - 15:12:05 Sistema O item 0013 foi encerrado.

17/01/2024 - 15:12:09 Sistema O item 0011 foi encerrado e foram identificadas MEs/EPPs na situação de desempate referente a prioridade
de contratação para microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente em sua
disputa conforme parágrafo 3º do art. 48 LC 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014.

17/01/2024 - 15:12:09 Sistema O fornecedor que ofertou o lance no valor de R$ 37,97 pode dar um lance de desempate para o item 0011
até 17/01/2024 às 15:17:09, com fundamento no parágrafo 3º do art. 48 LC n. 123/2006, redação dada pela
LC n. 147/2014.

17/01/2024 - 15:12:18 Sistema O item 0014 recebeu um lance de desempate da LC 123/2006 no valor de R$ 34,97.

17/01/2024 - 15:12:18 Sistema O item 0014 foi encerrado.

17/01/2024 - 15:12:21 Sistema O item 0012 foi encerrado e foram identificadas MEs/EPPs na situação de desempate referente a prioridade
de contratação para microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente em sua
disputa conforme parágrafo 3º do art. 48 LC 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014.



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 03/03/2024 às 16:51:34.
Código verificador: 819894

Página 126 de 139

17/01/2024 - 15:12:21 Sistema O fornecedor que ofertou o lance no valor de R$ 37,97 pode dar um lance de desempate para o item 0012
até 17/01/2024 às 15:17:21, com fundamento no parágrafo 3º do art. 48 LC n. 123/2006, redação dada pela
LC n. 147/2014.

17/01/2024 - 15:12:43 Sistema O item 0011 recebeu um lance de desempate da LC 123/2006 no valor de R$ 37,95.

17/01/2024 - 15:12:43 Sistema O item 0011 foi encerrado.

17/01/2024 - 15:13:16 Sistema O item 0012 recebeu um lance de desempate da LC 123/2006 no valor de R$ 37,95.

17/01/2024 - 15:13:16 Sistema O item 0012 foi encerrado.

17/01/2024 - 15:13:25 Sistema O item 0016 recebeu um lance de desempate da LC 123/2006 no valor de R$ 39,97.

17/01/2024 - 15:13:25 Sistema O item 0016 foi encerrado.

17/01/2024 - 15:13:40 Sistema O item 0017 recebeu um lance de desempate da LC 123/2006 no valor de R$ 106,95.

17/01/2024 - 15:13:40 Sistema O item 0017 foi encerrado.

17/01/2024 - 15:13:53 Sistema O item 0018 recebeu um lance de desempate da LC 123/2006 no valor de R$ 8,37.

17/01/2024 - 15:13:53 Sistema O item 0018 foi encerrado.

17/01/2024 - 15:14:11 Sistema O item 0019 recebeu um lance de desempate da LC 123/2006 no valor de R$ 63,97.

17/01/2024 - 15:14:11 Sistema O item 0019 foi encerrado.

17/01/2024 - 15:14:55 Sistema O item 0021 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 15:14:55 Sistema O item 0021 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 15:14:55 Sistema O item 0022 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 15:14:55 Sistema O item 0022 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 15:14:55 Sistema O item 0023 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 15:14:55 Sistema O item 0023 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 15:14:55 Sistema O item 0024 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 15:14:55 Sistema O item 0024 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 15:14:55 Sistema O item 0025 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 15:14:55 Sistema O item 0025 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 15:14:55 Sistema O item 0026 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 15:14:55 Sistema O item 0026 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 15:14:55 Sistema O item 0027 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 15:14:55 Sistema O item 0027 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 15:14:55 Sistema O item 0028 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 15:14:55 Sistema O item 0028 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 15:14:55 Sistema O item 0029 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 15:14:55 Sistema O item 0029 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 15:14:55 Sistema O item 0030 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 15:14:55 Sistema O item 0030 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 15:24:56 Sistema O item 0021 foi encerrado.

17/01/2024 - 15:24:56 Sistema O item 0022 foi encerrado.

17/01/2024 - 15:24:56 Sistema O item 0023 foi encerrado.

17/01/2024 - 15:24:56 Sistema O item 0024 foi encerrado.

17/01/2024 - 15:24:56 Sistema O item 0027 foi encerrado.

17/01/2024 - 15:24:56 Sistema O item 0028 foi encerrado.

17/01/2024 - 15:25:02 Sistema O item 0025 foi encerrado.

17/01/2024 - 15:25:05 Sistema O item 0026 foi encerrado.

17/01/2024 - 15:29:21 Sistema O item 0030 foi encerrado e foram identificadas MEs/EPPs na situação de desempate referente a prioridade
de contratação para microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente em sua
disputa conforme parágrafo 3º do art. 48 LC 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014.

17/01/2024 - 15:29:21 Sistema O fornecedor que ofertou o lance no valor de R$ 289,90 pode dar um lance de desempate para o item 0030
até 17/01/2024 às 15:34:20, com fundamento no parágrafo 3º do art. 48 LC n. 123/2006, redação dada pela
LC n. 147/2014.

17/01/2024 - 15:29:51 Sistema O item 0030 recebeu um lance de desempate da LC 123/2006 no valor de R$ 289,88.

17/01/2024 - 15:29:51 Sistema O item 0030 foi encerrado.

17/01/2024 - 15:34:49 Sistema O item 0031 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 15:34:49 Sistema O item 0031 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 15:34:49 Sistema O item 0032 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 15:34:49 Sistema O item 0032 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 15:34:49 Sistema O item 0033 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 15:34:49 Sistema O item 0033 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 15:34:49 Sistema O item 0034 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 15:34:49 Sistema O item 0034 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 15:34:49 Sistema O item 0035 foi aberto pelo pregoeiro.
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17/01/2024 - 15:34:49 Sistema O item 0035 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 15:34:49 Sistema O item 0036 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 15:34:49 Sistema O item 0036 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 15:34:49 Sistema O item 0037 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 15:34:49 Sistema O item 0037 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 15:34:49 Sistema O item 0038 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 15:34:49 Sistema O item 0038 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 15:34:49 Sistema O item 0039 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 15:34:49 Sistema O item 0039 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 15:34:49 Sistema O item 0040 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 15:34:49 Sistema O item 0040 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 15:44:14 Sistema O item 0029 foi encerrado.

17/01/2024 - 15:49:01 Sistema Foi solicitado o cancelamento do lance de R$ 47,01 para o item 0035 pelo fornecedor responsável pelo seu
registro.

17/01/2024 - 15:49:14 Sistema O pedido de cancelamento do lance de R$ 47,01 para o item 0035 foi aprovado pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 15:51:33 Sistema O item 0035 foi encerrado.

17/01/2024 - 15:52:24 Sistema O item 0032 foi encerrado.

17/01/2024 - 15:52:35 Sistema O item 0041 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 15:52:35 Sistema O item 0041 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 15:52:35 Sistema O item 0042 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 15:52:35 Sistema O item 0042 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 15:52:35 Sistema O item 0043 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 15:52:35 Sistema O item 0043 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 15:52:35 Sistema O item 0044 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 15:52:35 Sistema O item 0044 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 15:52:35 Sistema O item 0045 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 15:52:35 Sistema O item 0045 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 15:52:35 Sistema O item 0046 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 15:52:35 Sistema O item 0046 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 15:52:35 Sistema O item 0047 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 15:52:35 Sistema O item 0047 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 15:52:35 Sistema O item 0048 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 15:52:35 Sistema O item 0048 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 15:52:35 Sistema O item 0049 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 15:52:35 Sistema O item 0049 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 15:52:35 Sistema O item 0050 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 15:52:35 Sistema O item 0050 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 15:52:57 Sistema O item 0033 foi encerrado.

17/01/2024 - 15:53:15 Sistema O item 0034 foi encerrado.

17/01/2024 - 15:53:45 Sistema O item 0036 foi encerrado.

17/01/2024 - 15:55:03 Sistema O item 0037 foi encerrado.

17/01/2024 - 15:55:42 Sistema O item 0038 foi encerrado.

17/01/2024 - 15:56:47 Sistema O item 0051 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 15:56:47 Sistema O item 0051 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 15:56:47 Sistema O item 0052 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 15:56:47 Sistema O item 0052 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 15:56:47 Sistema O item 0053 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 15:56:47 Sistema O item 0053 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 15:56:47 Sistema O item 0054 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 15:56:47 Sistema O item 0054 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 15:56:47 Sistema O item 0055 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 15:56:47 Sistema O item 0055 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 15:56:47 Sistema O item 0056 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 15:56:47 Sistema O item 0056 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 15:56:47 Sistema O item 0057 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 15:56:47 Sistema O item 0057 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 15:56:47 Sistema O item 0058 foi aberto pelo pregoeiro.
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17/01/2024 - 15:56:47 Sistema O item 0058 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 15:56:47 Sistema O item 0059 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 15:56:47 Sistema O item 0059 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 15:56:47 Sistema O item 0060 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 15:56:47 Sistema O item 0060 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 15:57:07 Sistema O item 0031 foi encerrado.

17/01/2024 - 15:58:46 Sistema O item 0040 foi encerrado.

17/01/2024 - 15:59:28 Sistema O item 0039 foi encerrado.

17/01/2024 - 16:02:35 Sistema O item 0041 foi encerrado e foram identificadas MEs/EPPs na situação de desempate referente a prioridade
de contratação para microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente em sua
disputa conforme parágrafo 3º do art. 48 LC 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014.

17/01/2024 - 16:02:35 Sistema O fornecedor que ofertou o lance no valor de R$ 6,01 pode dar um lance de desempate para o item 0041 até
17/01/2024 às 16:07:35, com fundamento no parágrafo 3º do art. 48 LC n. 123/2006, redação dada pela LC
n. 147/2014.

17/01/2024 - 16:02:35 Sistema O item 0042 foi encerrado.

17/01/2024 - 16:02:35 Sistema O item 0043 foi encerrado.

17/01/2024 - 16:02:35 Sistema O item 0044 foi encerrado.

17/01/2024 - 16:02:35 Sistema O item 0045 foi encerrado.

17/01/2024 - 16:02:35 Sistema O item 0046 foi encerrado.

17/01/2024 - 16:02:35 Sistema O item 0047 foi encerrado.

17/01/2024 - 16:02:35 Sistema O item 0048 foi encerrado.

17/01/2024 - 16:02:35 Sistema O item 0049 foi encerrado.

17/01/2024 - 16:02:35 Sistema O item 0050 foi encerrado.

17/01/2024 - 16:02:55 Sistema O item 0041 recebeu um lance de desempate da LC 123/2006 no valor de R$ 5,99.

17/01/2024 - 16:02:55 Sistema O item 0041 foi encerrado.

17/01/2024 - 16:03:18 Sistema O item 0061 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 16:03:18 Sistema O item 0061 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 16:03:18 Sistema O item 0062 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 16:03:18 Sistema O item 0062 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 16:03:18 Sistema O item 0063 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 16:03:18 Sistema O item 0063 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 16:03:18 Sistema O item 0064 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 16:03:18 Sistema O item 0064 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 16:03:18 Sistema O item 0065 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 16:03:18 Sistema O item 0065 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 16:03:18 Sistema O item 0066 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 16:03:18 Sistema O item 0066 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 16:03:18 Sistema O item 0067 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 16:03:18 Sistema O item 0067 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 16:03:18 Sistema O item 0068 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 16:03:18 Sistema O item 0068 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 16:03:18 Sistema O item 0069 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 16:03:18 Sistema O item 0069 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 16:03:18 Sistema O item 0070 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 16:03:18 Sistema O item 0070 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 16:06:47 Sistema O item 0051 foi encerrado.

17/01/2024 - 16:06:47 Sistema O item 0052 foi encerrado.

17/01/2024 - 16:06:47 Sistema O item 0053 foi encerrado.

17/01/2024 - 16:06:47 Sistema O item 0054 foi encerrado.

17/01/2024 - 16:06:47 Sistema O item 0055 foi encerrado.

17/01/2024 - 16:06:47 Sistema O item 0056 foi encerrado.

17/01/2024 - 16:06:47 Sistema O item 0057 foi encerrado e foram identificadas MEs/EPPs na situação de desempate referente a prioridade
de contratação para microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente em sua
disputa conforme parágrafo 3º do art. 48 LC 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014.

17/01/2024 - 16:06:47 Sistema O fornecedor que ofertou o lance no valor de R$ 5,41 pode dar um lance de desempate para o item 0057 até
17/01/2024 às 16:11:47, com fundamento no parágrafo 3º do art. 48 LC n. 123/2006, redação dada pela LC
n. 147/2014.

17/01/2024 - 16:06:47 Sistema O item 0058 foi encerrado.

17/01/2024 - 16:06:47 Sistema O item 0059 foi encerrado e foram identificadas MEs/EPPs na situação de desempate referente a prioridade
de contratação para microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente em sua
disputa conforme parágrafo 3º do art. 48 LC 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014.
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17/01/2024 - 16:06:47 Sistema O fornecedor que ofertou o lance no valor de R$ 5,31 pode dar um lance de desempate para o item 0059 até
17/01/2024 às 16:11:47, com fundamento no parágrafo 3º do art. 48 LC n. 123/2006, redação dada pela LC
n. 147/2014.

17/01/2024 - 16:06:47 Sistema O item 0060 foi encerrado.

17/01/2024 - 16:07:06 Sistema O item 0071 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 16:07:06 Sistema O item 0071 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 16:07:06 Sistema O item 0072 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 16:07:06 Sistema O item 0072 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 16:07:06 Sistema O item 0073 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 16:07:06 Sistema O item 0073 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 16:07:06 Sistema O item 0074 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 16:07:06 Sistema O item 0074 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 16:07:06 Sistema O item 0075 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 16:07:06 Sistema O item 0075 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 16:07:06 Sistema O item 0076 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 16:07:06 Sistema O item 0076 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 16:07:06 Sistema O item 0077 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 16:07:06 Sistema O item 0077 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 16:07:06 Sistema O item 0078 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 16:07:06 Sistema O item 0078 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 16:07:06 Sistema O item 0079 foi aberto pelo pregoeiro.

17/01/2024 - 16:07:06 Sistema O item 0079 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

17/01/2024 - 16:09:50 Sistema O item 0057 recebeu um lance de desempate da LC 123/2006 no valor de R$ 5,39.

17/01/2024 - 16:09:50 Sistema O item 0057 foi encerrado.

17/01/2024 - 16:10:04 Sistema O item 0059 recebeu um lance de desempate da LC 123/2006 no valor de R$ 5,29.

17/01/2024 - 16:10:04 Sistema O item 0059 foi encerrado.

17/01/2024 - 16:13:18 Sistema O item 0061 foi encerrado.

17/01/2024 - 16:13:18 Sistema O item 0062 foi encerrado.

17/01/2024 - 16:13:18 Sistema O item 0064 foi encerrado.

17/01/2024 - 16:13:18 Sistema O item 0066 foi encerrado.

17/01/2024 - 16:13:18 Sistema O item 0069 foi encerrado.

17/01/2024 - 16:13:18 Sistema O item 0070 foi encerrado.

17/01/2024 - 16:13:19 Sistema O item 0063 foi encerrado e foram identificadas MEs/EPPs na situação de desempate referente a prioridade
de contratação para microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente em sua
disputa conforme parágrafo 3º do art. 48 LC 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014.

17/01/2024 - 16:13:19 Sistema O fornecedor que ofertou o lance no valor de R$ 31,01 pode dar um lance de desempate para o item 0063
até 17/01/2024 às 16:18:18, com fundamento no parágrafo 3º do art. 48 LC n. 123/2006, redação dada pela
LC n. 147/2014.

17/01/2024 - 16:13:19 Sistema O item 0065 foi encerrado e foram identificadas MEs/EPPs na situação de desempate referente a prioridade
de contratação para microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente em sua
disputa conforme parágrafo 3º do art. 48 LC 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014.

17/01/2024 - 16:13:19 Sistema O fornecedor que ofertou o lance no valor de R$ 52,01 pode dar um lance de desempate para o item 0065
até 17/01/2024 às 16:18:18, com fundamento no parágrafo 3º do art. 48 LC n. 123/2006, redação dada pela
LC n. 147/2014.

17/01/2024 - 16:13:19 Sistema O item 0067 foi encerrado e foram identificadas MEs/EPPs na situação de desempate referente a prioridade
de contratação para microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente em sua
disputa conforme parágrafo 3º do art. 48 LC 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014.

17/01/2024 - 16:13:19 Sistema O fornecedor que ofertou o lance no valor de R$ 22,01 pode dar um lance de desempate para o item 0067
até 17/01/2024 às 16:18:18, com fundamento no parágrafo 3º do art. 48 LC n. 123/2006, redação dada pela
LC n. 147/2014.

17/01/2024 - 16:13:19 Sistema O item 0068 foi encerrado e foram identificadas MEs/EPPs na situação de desempate referente a prioridade
de contratação para microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente em sua
disputa conforme parágrafo 3º do art. 48 LC 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014.

17/01/2024 - 16:13:19 Sistema O fornecedor que ofertou o lance no valor de R$ 99,01 pode dar um lance de desempate para o item 0068
até 17/01/2024 às 16:18:18, com fundamento no parágrafo 3º do art. 48 LC n. 123/2006, redação dada pela
LC n. 147/2014.

17/01/2024 - 16:14:09 Sistema O item 0063 recebeu um lance de desempate da LC 123/2006 no valor de R$ 30,99.

17/01/2024 - 16:14:09 Sistema O item 0063 foi encerrado.

17/01/2024 - 16:14:18 Sistema O item 0065 recebeu um lance de desempate da LC 123/2006 no valor de R$ 51,99.

17/01/2024 - 16:14:18 Sistema O item 0065 foi encerrado.

17/01/2024 - 16:14:30 Sistema O item 0067 recebeu um lance de desempate da LC 123/2006 no valor de R$ 21,99.

17/01/2024 - 16:14:30 Sistema O item 0067 foi encerrado.

17/01/2024 - 16:14:39 Sistema O item 0068 recebeu um lance de desempate da LC 123/2006 no valor de R$ 98,99.

17/01/2024 - 16:14:39 Sistema O item 0068 foi encerrado.

17/01/2024 - 16:17:07 Sistema O item 0071 foi encerrado.
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17/01/2024 - 16:17:07 Sistema O item 0072 foi encerrado.

17/01/2024 - 16:17:07 Sistema O item 0073 foi encerrado.

17/01/2024 - 16:17:07 Sistema O item 0074 foi encerrado e foram identificadas MEs/EPPs na situação de desempate referente a prioridade
de contratação para microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente em sua
disputa conforme parágrafo 3º do art. 48 LC 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014.

17/01/2024 - 16:17:07 Sistema O fornecedor que ofertou o lance no valor de R$ 18,01 pode dar um lance de desempate para o item 0074
até 17/01/2024 às 16:22:07, com fundamento no parágrafo 3º do art. 48 LC n. 123/2006, redação dada pela
LC n. 147/2014.

17/01/2024 - 16:17:07 Sistema O item 0075 foi encerrado.

17/01/2024 - 16:17:07 Sistema O item 0076 foi encerrado e foram identificadas MEs/EPPs na situação de desempate referente a prioridade
de contratação para microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente em sua
disputa conforme parágrafo 3º do art. 48 LC 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014.

17/01/2024 - 16:17:07 Sistema O fornecedor que ofertou o lance no valor de R$ 66,01 pode dar um lance de desempate para o item 0076
até 17/01/2024 às 16:22:07, com fundamento no parágrafo 3º do art. 48 LC n. 123/2006, redação dada pela
LC n. 147/2014.

17/01/2024 - 16:17:07 Sistema O item 0077 foi encerrado e foram identificadas MEs/EPPs na situação de desempate referente a prioridade
de contratação para microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente em sua
disputa conforme parágrafo 3º do art. 48 LC 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014.

17/01/2024 - 16:17:07 Sistema O fornecedor que ofertou o lance no valor de R$ 74,01 pode dar um lance de desempate para o item 0077
até 17/01/2024 às 16:22:07, com fundamento no parágrafo 3º do art. 48 LC n. 123/2006, redação dada pela
LC n. 147/2014.

17/01/2024 - 16:17:07 Sistema O item 0078 foi encerrado e foram identificadas MEs/EPPs na situação de desempate referente a prioridade
de contratação para microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente em sua
disputa conforme parágrafo 3º do art. 48 LC 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014.

17/01/2024 - 16:17:07 Sistema O fornecedor que ofertou o lance no valor de R$ 74,01 pode dar um lance de desempate para o item 0078
até 17/01/2024 às 16:22:07, com fundamento no parágrafo 3º do art. 48 LC n. 123/2006, redação dada pela
LC n. 147/2014.

17/01/2024 - 16:17:07 Sistema O item 0079 foi encerrado e foram identificadas MEs/EPPs na situação de desempate referente a prioridade
de contratação para microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente em sua
disputa conforme parágrafo 3º do art. 48 LC 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014.

17/01/2024 - 16:17:07 Sistema O fornecedor que ofertou o lance no valor de R$ 75,01 pode dar um lance de desempate para o item 0079
até 17/01/2024 às 16:22:07, com fundamento no parágrafo 3º do art. 48 LC n. 123/2006, redação dada pela
LC n. 147/2014.

17/01/2024 - 16:17:30 Sistema O item 0074 recebeu um lance de desempate da LC 123/2006 no valor de R$ 17,99.

17/01/2024 - 16:17:30 Sistema O item 0074 foi encerrado.

17/01/2024 - 16:17:42 Sistema O item 0076 recebeu um lance de desempate da LC 123/2006 no valor de R$ 65,99.

17/01/2024 - 16:17:42 Sistema O item 0076 foi encerrado.

17/01/2024 - 16:17:56 Sistema O item 0077 recebeu um lance de desempate da LC 123/2006 no valor de R$ 73,99.

17/01/2024 - 16:17:56 Sistema O item 0077 foi encerrado.

17/01/2024 - 16:18:10 Sistema O item 0078 recebeu um lance de desempate da LC 123/2006 no valor de R$ 73,99.

17/01/2024 - 16:18:10 Sistema O item 0078 foi encerrado.

17/01/2024 - 16:18:22 Sistema O item 0079 recebeu um lance de desempate da LC 123/2006 no valor de R$ 74,99.

17/01/2024 - 16:18:22 Sistema O item 0079 foi encerrado.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0001 teve como arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI - ME com lance de R$ 7,55.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0002 teve como arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI - ME com lance de R$ 50,93.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0003 teve como arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI - ME com lance de R$ 29,55.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0004 teve como arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI - ME com lance de R$ 37,88.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0005 teve como arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI - ME com lance de R$ 37,28.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0006 teve como arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI - ME com lance de R$ 39,93.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0007 teve como arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI - ME com lance de R$ 5,20.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0008 teve como arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI - ME com lance de R$ 6,87.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0009 teve como arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI - ME com lance de R$ 8,22.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0010 teve como arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI - ME com lance de R$ 9,00.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0011 teve como arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI - ME com lance de R$ 37,95.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0012 teve como arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI - ME com lance de R$ 37,95.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0013 teve como arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI - ME com lance de R$ 54,97.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0014 teve como arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI - ME com lance de R$ 34,97.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0015 teve como arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI - ME com lance de R$ 57,87.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0016 teve como arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI - ME com lance de R$ 39,97.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0017 teve como arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI - ME com lance de R$ 106,95.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0018 teve como arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI - ME com lance de R$ 8,37.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0019 teve como arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI - ME com lance de R$ 63,97.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0020 teve como arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI - ME com lance de R$ 33,13.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0021 teve como arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI - ME com lance de R$ 35,60.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0022 teve como arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI - ME com lance de R$ 8,99.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0023 teve como arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI - ME com lance de R$ 84,70.
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17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0024 teve como arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI - ME com lance de R$ 28,35.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0025 teve como arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI - ME com lance de R$ 8,99.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0026 teve como arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI - ME com lance de R$ 12,99.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0027 teve como arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI - ME com lance de R$ 11,45.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0028 teve como arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI - ME com lance de R$ 76,20.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0029 teve como arrematante V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. - ME com lance de R$ 27,00.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0030 teve como arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI - ME com lance de R$ 289,88.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0031 teve como arrematante V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. - ME com lance de R$ 38,99.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0032 teve como arrematante V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. - ME com lance de R$ 24,00.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0033 teve como arrematante V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. - ME com lance de R$ 39,00.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0034 teve como arrematante Luanda Comercio de Suprimentos de Informática - EPP/SS com lance
de R$ 40,00.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0035 teve como arrematante V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. - ME com lance de R$ 38,00.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0036 teve como arrematante V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. - ME com lance de R$ 28,00.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0037 teve como arrematante Luanda Comercio de Suprimentos de Informática - EPP/SS com lance
de R$ 40,00.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0038 teve como arrematante Luanda Comercio de Suprimentos de Informática - EPP/SS com lance
de R$ 25,00.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0039 teve como arrematante V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. - ME com lance de R$ 38,90.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0040 teve como arrematante V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. - ME com lance de R$ 44,00.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0041 teve como arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI - ME com lance de R$ 5,99.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0042 teve como arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI - ME com lance de R$ 6,60.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0043 teve como arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI - ME com lance de R$ 36,38.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0044 teve como arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI - ME com lance de R$ 25,44.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0045 teve como arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI - ME com lance de R$ 230,20.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0046 teve como arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI - ME com lance de R$ 120,47.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0047 teve como arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI - ME com lance de R$ 185,40.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0048 teve como arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI - ME com lance de R$ 102,90.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0049 teve como arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI - ME com lance de R$ 16,75.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0050 teve como arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI - ME com lance de R$ 24,87.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0051 teve como arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI - ME com lance de R$ 38,50.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0052 teve como arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI - ME com lance de R$ 61,60.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0053 teve como arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI - ME com lance de R$ 64,60.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0054 teve como arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI - ME com lance de R$ 29,90.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0055 teve como arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI - ME com lance de R$ 27,75.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0056 teve como arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI - ME com lance de R$ 21,30.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0057 teve como arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI - ME com lance de R$ 5,39.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0058 teve como arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI - ME com lance de R$ 33,82.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0059 teve como arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI - ME com lance de R$ 5,29.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0060 teve como arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI - ME com lance de R$ 8,12.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0061 teve como arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI - ME com lance de R$ 6,80.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0062 teve como arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI - ME com lance de R$ 5,29.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0063 teve como arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI - ME com lance de R$ 30,99.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0064 teve como arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI - ME com lance de R$ 36,50.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0065 teve como arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI - ME com lance de R$ 51,99.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0066 teve como arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI - ME com lance de R$ 37,15.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0067 teve como arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI - ME com lance de R$ 21,99.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0068 teve como arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI - ME com lance de R$ 98,99.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0069 teve como arrematante Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda - ME com lance de
R$ 9,78.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0070 teve como arrematante Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda - ME com lance de
R$ 13,30.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0071 teve como arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI - ME com lance de R$ 46,30.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0072 teve como arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI - ME com lance de R$ 38,00.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0073 teve como arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI - ME com lance de R$ 107,10.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0074 teve como arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI - ME com lance de R$ 17,99.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0075 teve como arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI - ME com lance de R$ 83,41.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0076 teve como arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI - ME com lance de R$ 65,99.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0077 teve como arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI - ME com lance de R$ 73,99.
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17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0078 teve como arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI - ME com lance de R$ 73,99.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema O item 0079 teve como arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI - ME com lance de R$ 74,99.

17/01/2024 - 16:19:09 Sistema Iniciada a fase de negociação conforme DECRETO MUNICIPAL N° 04222021 -TRATAMENTO REGIONAL.

17/01/2024 - 16:21:59 F. Bnb Comercio de
Equipamentos de Infor

Negociação Item 0069: Boa tarde, já chegamos nos valores finais na fase de lances.

17/01/2024 - 16:22:16 F. Bnb Comercio de
Equipamentos de Infor

Negociação Item 0070: Boa tarde, já chegamos nos valores finais na fase de lances.

17/01/2024 - 16:24:37 Pregoeiro Senhores Licitantes, devido ao nosso horário de expediente esta avançado a sessão será suspensa, retorno
previsto com as demais fases do processo licitatório será no dia 18/01/2024 a partir das 09:00 hora de
Brasília. Desde agradeço a compreensão de todos.

17/01/2024 - 16:27:46 F. D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Negociação Item 0001: Senhor pregoeiro(a), nossa melhor oferta ja foi feita na fase de lances, portanto já
estamos no limite.

17/01/2024 - 16:31:24 Sistema A proposta readequada do item 0034 foi anexada ao processo.

17/01/2024 - 16:31:39 Sistema A proposta readequada do item 0037 foi anexada ao processo.

17/01/2024 - 16:31:51 Sistema A proposta readequada do item 0038 foi anexada ao processo.

17/01/2024 - 16:34:46 F. V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Negociação Item 0029: É a nossa melhor oferta.

17/01/2024 - 16:34:53 F. V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Negociação Item 0031: É a nossa melhor oferta.

17/01/2024 - 16:35:10 F. V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Negociação Item 0032: É a nossa melhor oferta.

17/01/2024 - 16:35:35 F. V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Negociação Item 0033: É a nossa melhor oferta.

17/01/2024 - 16:35:49 F. V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Negociação Item 0035: É a nossa melhor oferta.

17/01/2024 - 16:36:10 F. V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Negociação Item 0036: É a nossa melhor oferta.

17/01/2024 - 16:36:28 F. V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Negociação Item 0039: É a nossa melhor oferta.

17/01/2024 - 16:36:34 F. V. C. DA ROCHA
DISTRIBUIDORA – ME.

Negociação Item 0040: É a nossa melhor oferta.

17/01/2024 - 16:40:29 Sistema A proposta readequada do item 0069 foi anexada ao processo.

17/01/2024 - 16:40:52 Sistema A proposta readequada do item 0070 foi anexada ao processo.

17/01/2024 - 16:41:37 Sistema O fornecedor V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. enviou uma nova proposta readequada e um novo
arquivo para o item 0029.

17/01/2024 - 16:41:52 Sistema O fornecedor V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. enviou uma nova proposta readequada e um novo
arquivo para o item 0031.

17/01/2024 - 16:42:01 Sistema O fornecedor V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. enviou uma nova proposta readequada e um novo
arquivo para o item 0032.

17/01/2024 - 16:42:12 Sistema O fornecedor V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. enviou uma nova proposta readequada e um novo
arquivo para o item 0033.

17/01/2024 - 16:42:23 Sistema O fornecedor V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. enviou uma nova proposta readequada e um novo
arquivo para o item 0035.

17/01/2024 - 16:42:35 Sistema O fornecedor V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. enviou uma nova proposta readequada e um novo
arquivo para o item 0036.

17/01/2024 - 16:42:46 Sistema O fornecedor V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. enviou uma nova proposta readequada e um novo
arquivo para o item 0036.

17/01/2024 - 16:42:57 Sistema O fornecedor V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. enviou uma nova proposta readequada e um novo
arquivo para o item 0039.

17/01/2024 - 16:43:09 Sistema O fornecedor V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. enviou uma nova proposta readequada e um novo
arquivo para o item 0040.

17/01/2024 - 17:17:23 Sistema O fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI enviou uma nova proposta readequada e um novo arquivo
para o item 0001.

18/01/2024 - 09:12:59 Pregoeiro Bom dia senhores licitantes.

18/01/2024 - 09:14:09 Pregoeiro Estaremos dando continuidade a sessão publica com a analise dos documentos enviados via portal de
compras publicas.

18/01/2024 - 10:23:23 Sistema A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 18/01/2024 às 11:00.

18/01/2024 - 10:26:52 F. D EVANGELISTA DE
LIMA EIRELI

Negociação Item 0001: Senhor Pregoeiro nossos preços ofertados já estão no limite

18/01/2024 - 10:45:54 Sistema O fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI enviou uma nova proposta readequada e um novo arquivo
para o item 0001.

18/01/2024 - 11:03:17 Sistema Para o item 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 11:03:17 Sistema Para o item 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 11:03:17 Sistema Para o item 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 11:03:17 Sistema Para o item 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 11:03:17 Sistema Para o item 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 11:03:17 Sistema Para o item 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 11:03:17 Sistema Para o item 0007 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 11:03:17 Sistema Para o item 0008 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.
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18/01/2024 - 11:03:17 Sistema Para o item 0009 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 11:03:17 Sistema Para o item 0010 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 11:03:17 Sistema Para o item 0011 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 11:03:17 Sistema Para o item 0012 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 11:03:17 Sistema Para o item 0013 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 11:03:17 Sistema Para o item 0014 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 11:03:17 Sistema Para o item 0015 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 11:03:17 Sistema Para o item 0016 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 11:03:17 Sistema Para o item 0017 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 11:03:17 Sistema Para o item 0018 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 11:03:17 Sistema Para o item 0019 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 11:03:17 Sistema Para o item 0020 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 11:03:17 Sistema Para o item 0021 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 11:03:17 Sistema Para o item 0022 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 11:03:17 Sistema Para o item 0023 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 11:03:17 Sistema Para o item 0024 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 11:03:17 Sistema Para o item 0025 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 11:03:17 Sistema Para o item 0026 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 11:03:17 Sistema Para o item 0027 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 11:03:17 Sistema Para o item 0028 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 11:03:17 Sistema Para o item 0030 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 11:03:17 Sistema Para o item 0041 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 11:03:17 Sistema Para o item 0042 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 11:03:17 Sistema Para o item 0043 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 11:03:17 Sistema Para o item 0044 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 11:03:17 Sistema Para o item 0045 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 11:03:17 Sistema Para o item 0046 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 11:03:17 Sistema Para o item 0047 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 11:03:17 Sistema Para o item 0048 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 11:03:17 Sistema Para o item 0049 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 11:03:17 Sistema Para o item 0050 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 11:03:17 Sistema Para o item 0051 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 11:03:17 Sistema Para o item 0052 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 11:03:17 Sistema Para o item 0053 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 11:03:17 Sistema Para o item 0054 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 11:03:17 Sistema Para o item 0055 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 11:03:17 Sistema Para o item 0056 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 11:03:17 Sistema Para o item 0057 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 11:03:17 Sistema Para o item 0058 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 11:03:17 Sistema Para o item 0059 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 11:03:17 Sistema Para o item 0060 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 11:03:17 Sistema Para o item 0061 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 11:03:17 Sistema Para o item 0062 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 11:03:17 Sistema Para o item 0063 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 11:03:17 Sistema Para o item 0064 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 11:03:17 Sistema Para o item 0065 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 11:03:17 Sistema Para o item 0066 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 11:03:17 Sistema Para o item 0067 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 11:03:17 Sistema Para o item 0068 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 11:03:17 Sistema Para o item 0071 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 11:03:17 Sistema Para o item 0072 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 11:03:17 Sistema Para o item 0073 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 11:03:17 Sistema Para o item 0074 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 11:03:17 Sistema Para o item 0075 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 11:03:17 Sistema Para o item 0076 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 11:03:17 Sistema Para o item 0077 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 11:03:17 Sistema Para o item 0078 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.
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18/01/2024 - 11:03:17 Sistema Para o item 0079 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 11:06:26 Sistema O fornecedor V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. foi desclassificado no processo.

18/01/2024 - 11:06:26 Sistema Motivo: Após uma verificação minuciosa, detectamos que a licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato
convocatório que diz: “O encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado por meio de
transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema, devendo ser inseridos todos os documentos
solicitados nos subitens 11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção dos
documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante, face à ausência de informações suficientes
para sua habilitação”.

18/01/2024 - 11:06:26 Sistema O fornecedor V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. foi desclassificado para o item 0029 pelo pregoeiro.

18/01/2024 - 11:06:26 Sistema O item 0029 tem como novo arrematante S & K INFORMATICA LTDA com lance de R$ 27,99.

18/01/2024 - 11:06:26 Sistema O fornecedor V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. foi desclassificado para o item 0031 pelo pregoeiro.

18/01/2024 - 11:06:26 Sistema O item 0031 tem como novo arrematante Luanda Comercio de Suprimentos de Informática com lance de R$
39,00.

18/01/2024 - 11:06:26 Sistema O fornecedor V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. foi desclassificado para o item 0032 pelo pregoeiro.

18/01/2024 - 11:06:26 Sistema O item 0032 tem como novo arrematante Luanda Comercio de Suprimentos de Informática com lance de R$
25,00.

18/01/2024 - 11:06:26 Sistema O fornecedor V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. foi desclassificado para o item 0033 pelo pregoeiro.

18/01/2024 - 11:06:26 Sistema O item 0033 tem como novo arrematante Luanda Comercio de Suprimentos de Informática com lance de R$
40,00.

18/01/2024 - 11:06:26 Sistema O fornecedor V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. foi desclassificado para o item 0035 pelo pregoeiro.

18/01/2024 - 11:06:26 Sistema O item 0035 tem como novo arrematante Luanda Comercio de Suprimentos de Informática com lance de R$
40,00.

18/01/2024 - 11:06:26 Sistema O fornecedor V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. foi desclassificado para o item 0036 pelo pregoeiro.

18/01/2024 - 11:06:26 Sistema O item 0036 tem como novo arrematante Luanda Comercio de Suprimentos de Informática com lance de R$
30,00.

18/01/2024 - 11:06:26 Sistema O fornecedor V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. foi desclassificado para o item 0039 pelo pregoeiro.

18/01/2024 - 11:06:26 Sistema O item 0039 tem como novo arrematante Luanda Comercio de Suprimentos de Informática com lance de R$
39,00.

18/01/2024 - 11:06:26 Sistema O fornecedor V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. foi desclassificado para o item 0040 pelo pregoeiro.

18/01/2024 - 11:06:26 Sistema O item 0040 tem como novo arrematante Luanda Comercio de Suprimentos de Informática com lance de R$
44,50.

18/01/2024 - 11:08:48 Sistema O fornecedor V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. foi reabilitado pelo pregoeiro para o item 0029.

18/01/2024 - 11:08:48 Sistema Motivo: Inabilitação equivovacada pelo pregoeiro que reconsidera seu ato.

18/01/2024 - 11:08:48 Sistema O item 0029 tem como novo arrematante V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. com lance de R$ 27,00.

18/01/2024 - 11:10:42 Sistema O fornecedor Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda foi inabilitado no processo.

18/01/2024 - 11:10:42 Sistema Motivo: Após uma verificação minuciosa, detectamos que a licitante não cumpriu o item: 11.5. do ato
convocatório que diz: “O encaminhamento da habilitação deverá, obrigatoriamente, ser efetuado por meio de
transferência eletrônica de arquivo (upload) ao sistema, devendo ser inseridos todos os documentos
solicitados nos subitens 11.7.1, 11.7.2, 11.7.3, 11.7.4, 11.7.5 abaixo dispostos. A não inserção dos
documentos, implicará na desclassificação da empresa licitante, face à ausência de informações suficientes
para sua habilitação”.

18/01/2024 - 11:10:42 Sistema O fornecedor Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda foi inabilitado para o item 0069 pelo
pregoeiro.

18/01/2024 - 11:10:42 Sistema O item 0069 tem como novo arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI com lance de R$ 11,01.

18/01/2024 - 11:10:42 Sistema O fornecedor Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda foi inabilitado para o item 0070 pelo
pregoeiro.

18/01/2024 - 11:10:42 Sistema O item 0070 tem como novo arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI com lance de R$ 15,01.

18/01/2024 - 11:13:17 Sistema O fornecedor Luanda Comercio de Suprimentos de Informática foi inabilitado no processo.

18/01/2024 - 11:13:17 Sistema Motivo: Após uma verificação minuciosa, detectamos que a licitante não cumpriu o item: 11.7.3.2. não
apresentando os seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição (Ações de
Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios,
A certidão cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993, em nome da pessoa jurídica e
dos seus sócios, juntamente com a Certidão de Distribuição de Ações Cíveis no âmbito Federal de
competência da unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30 (trinta) dias da data da
abertura do certame, se outro prazo não constar no documento, através do sitio do Tribunal Regional
Federal) e nos valores ofertados não estão de acordo com os praticados no mercado estando em desacordo
com o prevê o ato convocatório no item: 7.36. Considera-se absolutamente inexequível a proposta que
reduzir o valor do último lance ofertado em... (CONTINUA)

18/01/2024 - 11:13:17 Sistema (CONT. 1) 70% do valor orçado pela Administração, não apresentou os documentos relativos aos itens
11.7.3.3.1.2 e 11.7.3.3.1.3.

18/01/2024 - 11:13:17 Sistema O fornecedor Luanda Comercio de Suprimentos de Informática foi inabilitado para o item 0031 pelo
pregoeiro.

18/01/2024 - 11:13:17 Sistema O item 0031 tem como novo arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI com lance de R$ 100,01.

18/01/2024 - 11:13:17 Sistema O fornecedor Luanda Comercio de Suprimentos de Informática foi inabilitado para o item 0032 pelo
pregoeiro.

18/01/2024 - 11:13:17 Sistema O item 0032 tem como novo arrematante S & K INFORMATICA LTDA com lance de R$ 33,00.

18/01/2024 - 11:13:17 Sistema O fornecedor Luanda Comercio de Suprimentos de Informática foi inabilitado para o item 0033 pelo
pregoeiro.

18/01/2024 - 11:13:17 Sistema O item 0033 tem como novo arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI com lance de R$ 109,01.

18/01/2024 - 11:13:17 Sistema O fornecedor Luanda Comercio de Suprimentos de Informática foi inabilitado para o item 0034 pelo
pregoeiro.

18/01/2024 - 11:13:17 Sistema O item 0034 tem como novo arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI com lance de R$ 115,01.
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18/01/2024 - 11:13:17 Sistema O fornecedor Luanda Comercio de Suprimentos de Informática foi inabilitado para o item 0035 pelo
pregoeiro.

18/01/2024 - 11:13:17 Sistema O item 0035 tem como novo arrematante S & K INFORMATICA LTDA com lance de R$ 49,00.

18/01/2024 - 11:13:17 Sistema O fornecedor Luanda Comercio de Suprimentos de Informática foi inabilitado para o item 0036 pelo
pregoeiro.

18/01/2024 - 11:13:17 Sistema O item 0036 tem como novo arrematante S & K INFORMATICA LTDA com lance de R$ 45,00.

18/01/2024 - 11:13:17 Sistema O fornecedor Luanda Comercio de Suprimentos de Informática foi inabilitado para o item 0037 pelo
pregoeiro.

18/01/2024 - 11:13:17 Sistema O item 0037 tem como novo arrematante S & K INFORMATICA LTDA com lance de R$ 52,00.

18/01/2024 - 11:13:17 Sistema O fornecedor Luanda Comercio de Suprimentos de Informática foi inabilitado para o item 0038 pelo
pregoeiro.

18/01/2024 - 11:13:17 Sistema O item 0038 tem como novo arrematante S & K INFORMATICA LTDA com lance de R$ 33,00.

18/01/2024 - 11:13:17 Sistema O fornecedor Luanda Comercio de Suprimentos de Informática foi inabilitado para o item 0039 pelo
pregoeiro.

18/01/2024 - 11:13:17 Sistema O item 0039 tem como novo arrematante S & K INFORMATICA LTDA com lance de R$ 65,00.

18/01/2024 - 11:13:17 Sistema O fornecedor Luanda Comercio de Suprimentos de Informática foi inabilitado para o item 0040 pelo
pregoeiro.

18/01/2024 - 11:13:17 Sistema O item 0040 tem como novo arrematante S & K INFORMATICA LTDA com lance de R$ 60,00.

18/01/2024 - 11:16:29 Sistema O fornecedor V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. foi inabilitado para o item 0029 pelo pregoeiro.

18/01/2024 - 11:16:29 Sistema Motivo: Após uma verificação minuciosa, detectamos que os valores ofertados pela licitante não estão de
acordo com os praticados no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do
valor orçado pela Administração.

18/01/2024 - 11:16:29 Sistema O item 0029 tem como novo arrematante S & K INFORMATICA LTDA com lance de R$ 27,99.

18/01/2024 - 11:20:18 Sistema O fornecedor V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. foi reabilitado pelo pregoeiro para o item 0031.

18/01/2024 - 11:20:18 Sistema Motivo: Inabilitação equivocada pelo pregoeiro que reconsidera seu ato.

18/01/2024 - 11:20:18 Sistema O item 0031 tem como novo arrematante V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. com lance de R$ 38,99.

18/01/2024 - 11:20:53 Sistema O fornecedor V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. foi reabilitado pelo pregoeiro para o item 0032.

18/01/2024 - 11:20:53 Sistema Motivo: Inabilitação equivocada pelo pregoeiro que reconsidera seu ato.

18/01/2024 - 11:20:53 Sistema O item 0032 tem como novo arrematante V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. com lance de R$ 24,00.

18/01/2024 - 11:21:13 Sistema O fornecedor V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. foi reabilitado pelo pregoeiro para o item 0033.

18/01/2024 - 11:21:13 Sistema Motivo: Inabilitação equivocada pelo pregoeiro que reconsidera seu ato.

18/01/2024 - 11:21:13 Sistema O item 0033 tem como novo arrematante V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. com lance de R$ 39,00.

18/01/2024 - 11:21:55 Sistema O fornecedor V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. foi reabilitado pelo pregoeiro para o item 0036.

18/01/2024 - 11:21:55 Sistema Motivo: Inabilitação equivocada pelo pregoeiro que reconsidera seu ato.

18/01/2024 - 11:21:55 Sistema O item 0036 tem como novo arrematante V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. com lance de R$ 28,00.

18/01/2024 - 11:22:20 Sistema O fornecedor V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. foi reabilitado pelo pregoeiro para o item 0039.

18/01/2024 - 11:22:20 Sistema Motivo: Inabilitação equivocada pelo pregoeiro que reconsidera seu ato.

18/01/2024 - 11:22:20 Sistema O item 0039 tem como novo arrematante V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. com lance de R$ 38,90.

18/01/2024 - 11:22:42 Sistema O fornecedor V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. foi reabilitado pelo pregoeiro para o item 0040.

18/01/2024 - 11:22:42 Sistema Motivo: Inabilitação equivocada pelo pregoeiro que reconsidera seu ato.

18/01/2024 - 11:22:42 Sistema O item 0040 tem como novo arrematante V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. com lance de R$ 44,00.

18/01/2024 - 11:32:51 Sistema O fornecedor S & K INFORMATICA LTDA foi inabilitado para o item 0029 pelo pregoeiro.

18/01/2024 - 11:32:51 Sistema Motivo: Após uma verificação minuciosa, detectamos que os valores ofertados pela licitante não estão de
acordo com os praticados no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do
valor orçado pela Administração.

18/01/2024 - 11:32:51 Sistema O item 0029 tem como novo arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI com lance de R$ 120,01.

18/01/2024 - 11:34:24 Sistema O fornecedor S & K INFORMATICA LTDA foi inabilitado para o item 0037 pelo pregoeiro.

18/01/2024 - 11:34:24 Sistema Motivo: Após uma verificação minuciosa, detectamos que os valores ofertados pela licitante não estão de
acordo com os praticados no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do
valor orçado pela Administração.

18/01/2024 - 11:34:24 Sistema O item 0037 tem como novo arrematante VTEX INFORMATICA LTDA com lance de R$ 218,99.

18/01/2024 - 11:34:25 Sistema Para o item 0037, o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI tem direito a lance de desempate
conforme a LC 123/2006 e o mesmo será agendado pelo pregoeiro.

18/01/2024 - 11:34:59 Sistema O fornecedor S & K INFORMATICA LTDA foi inabilitado para o item 0038 pelo pregoeiro.

18/01/2024 - 11:34:59 Sistema Motivo: Após uma verificação minuciosa, detectamos que os valores ofertados pela licitante não estão de
acordo com os praticados no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do
valor orçado pela Administração.

18/01/2024 - 11:34:59 Sistema O item 0038 tem como novo arrematante VTEX INFORMATICA LTDA com lance de R$ 147,95.

18/01/2024 - 11:35:20 Sistema O fornecedor V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. foi inabilitado para o item 0031 pelo pregoeiro.

18/01/2024 - 11:35:20 Sistema Motivo: Após uma verificação minuciosa, detectamos que os valores ofertados pela licitante não estão de
acordo com os praticados no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do
valor orçado pela Administração.
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18/01/2024 - 11:35:20 Sistema O item 0031 tem como novo arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI com lance de R$ 100,01.

18/01/2024 - 11:35:38 Sistema O fornecedor V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. foi inabilitado para o item 0032 pelo pregoeiro.

18/01/2024 - 11:35:38 Sistema Motivo: Após uma verificação minuciosa, detectamos que os valores ofertados pela licitante não estão de
acordo com os praticados no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do
valor orçado pela Administração.

18/01/2024 - 11:35:38 Sistema O item 0032 tem como novo arrematante S & K INFORMATICA LTDA com lance de R$ 33,00.

18/01/2024 - 11:36:21 Sistema O fornecedor V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. foi inabilitado para o item 0033 pelo pregoeiro.

18/01/2024 - 11:36:21 Sistema Motivo: Após uma verificação minuciosa, detectamos que os valores ofertados pela licitante não estão de
acordo com os praticados no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do
valor orçado pela Administração.

18/01/2024 - 11:36:21 Sistema O item 0033 tem como novo arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI com lance de R$ 109,01.

18/01/2024 - 11:37:04 Sistema O fornecedor V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. foi inabilitado para o item 0036 pelo pregoeiro.

18/01/2024 - 11:37:04 Sistema Motivo: Após uma verificação minuciosa, detectamos que os valores ofertados pela licitante não estão de
acordo com os praticados no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do
valor orçado pela Administração.

18/01/2024 - 11:37:04 Sistema O item 0036 tem como novo arrematante S & K INFORMATICA LTDA com lance de R$ 45,00.

18/01/2024 - 11:37:42 Sistema O fornecedor V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. foi inabilitado para o item 0039 pelo pregoeiro.

18/01/2024 - 11:37:42 Sistema Motivo: Após uma verificação minuciosa, detectamos que os valores ofertados pela licitante não estão de
acordo com os praticados no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do
valor orçado pela Administração.

18/01/2024 - 11:37:42 Sistema O item 0039 tem como novo arrematante S & K INFORMATICA LTDA com lance de R$ 65,00.

18/01/2024 - 11:38:18 Sistema O fornecedor V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. foi inabilitado para o item 0040 pelo pregoeiro.

18/01/2024 - 11:38:18 Sistema Motivo: Após uma verificação minuciosa, detectamos que os valores ofertados pela licitante não estão de
acordo com os praticados no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do
valor orçado pela Administração.

18/01/2024 - 11:38:18 Sistema O item 0040 tem como novo arrematante S & K INFORMATICA LTDA com lance de R$ 60,00.

18/01/2024 - 11:45:48 Sistema O fornecedor S & K INFORMATICA LTDA foi inabilitado para o item 0032 pelo pregoeiro.

18/01/2024 - 11:45:48 Sistema Motivo: Após uma verificação minuciosa, detectamos que os valores ofertados pela licitante não estão de
acordo com os praticados no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do
valor orçado pela Administração.

18/01/2024 - 11:45:48 Sistema O item 0032 tem como novo arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI com lance de R$ 59,98.

18/01/2024 - 11:46:15 Sistema O fornecedor S & K INFORMATICA LTDA foi inabilitado para o item 0036 pelo pregoeiro.

18/01/2024 - 11:46:15 Sistema Motivo: Após uma verificação minuciosa, detectamos que os valores ofertados pela licitante não estão de
acordo com os praticados no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do
valor orçado pela Administração.

18/01/2024 - 11:46:15 Sistema O item 0036 tem como novo arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI com lance de R$ 100,01.

18/01/2024 - 11:47:01 Sistema O fornecedor S & K INFORMATICA LTDA foi inabilitado para o item 0039 pelo pregoeiro.

18/01/2024 - 11:47:01 Sistema Motivo: Após uma verificação minuciosa, detectamos que os valores ofertados pela licitante não estão de
acordo com os praticados no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do
valor orçado pela Administração.

18/01/2024 - 11:47:01 Sistema O item 0039 tem como novo arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI com lance de R$ 139,01.

18/01/2024 - 11:47:30 Sistema O fornecedor S & K INFORMATICA LTDA foi inabilitado para o item 0040 pelo pregoeiro.

18/01/2024 - 11:47:30 Sistema Motivo: Após uma verificação minuciosa, detectamos que os valores ofertados pela licitante não estão de
acordo com os praticados no mercado, estando em desacordo com o prevê o ato convocatório no item: 7.36.
Considera-se absolutamente inexequível a proposta que reduzir o valor do último lance ofertado em 70% do
valor orçado pela Administração.

18/01/2024 - 11:47:30 Sistema O item 0040 tem como novo arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI com lance de R$ 120,01.

18/01/2024 - 11:48:13 Sistema A data do direito de lance de desempate conforme a LC 123/2006 do Item 0037 para o fornecedor D
EVANGELISTA DE LIMA EIRELI foi definida pelo pregoeiro para 18/01/2024 às 12:10, encerrando às
12:15:00.

18/01/2024 - 12:10:56 Sistema O item 0037 recebeu um lance de desempate da LC 123/2006 no valor de R$ 218,98.

18/01/2024 - 12:10:56 Sistema O item 0037 tem como novo arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI com lanceR$ 218,98.

18/01/2024 - 12:30:20 Sistema Foram solicitadas propostas readequadas para o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI. O prazo de
envio é até às 14:30 do dia 18/01/2024.

18/01/2024 - 12:30:20 Sistema Foram solicitadas propostas readequadas para o fornecedor S & K INFORMATICA LTDA. O prazo de envio é
até às 14:30 do dia 18/01/2024.

18/01/2024 - 12:30:20 Sistema Foram solicitadas propostas readequadas para o fornecedor VTEX INFORMATICA LTDA. O prazo de envio
é até às 14:30 do dia 18/01/2024.

18/01/2024 - 12:30:43 Pregoeiro Srs., solicitamos as Licitantes arrematantes, que no prazo de 120 (cento e vinte) minutos, envie(m) a(s)
Proposta(s) de preços realinhada(s) de acordo com o item 8.2 do Edital, correspondente ao último lance
ofertado, sob pena de desclassificação da proposta, junto ao sistema do Portal de Compras Públicas,
conforme previsto no item 8.6 do Edital. Vale ressaltar, que poderá ser anexado somente no primeiro item
vencido, não sendo necessário anexar em todos.

18/01/2024 - 12:34:36 Sistema O fornecedor VTEX INFORMATICA LTDA enviou uma nova proposta readequada e um novo arquivo para o
item 0038.
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18/01/2024 - 12:34:55 Sistema O fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI enviou uma nova proposta readequada e um novo arquivo
para o item 0029.

18/01/2024 - 13:00:20 Sistema O fornecedor S & K INFORMATICA LTDA enviou uma nova proposta readequada e um novo arquivo para o
item 0035.

18/01/2024 - 15:59:27 Sistema Para o item 0029 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 15:59:27 Sistema Para o item 0031 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 15:59:27 Sistema Para o item 0032 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 15:59:27 Sistema Para o item 0033 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 15:59:27 Sistema Para o item 0034 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 15:59:27 Sistema Para o item 0036 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 15:59:27 Sistema Para o item 0037 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 15:59:27 Sistema Para o item 0039 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 15:59:27 Sistema Para o item 0040 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 15:59:27 Sistema Para o item 0069 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 15:59:27 Sistema Para o item 0070 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

18/01/2024 - 16:02:23 Sistema O fornecedor VTEX INFORMATICA LTDA foi inabilitado no processo.

18/01/2024 - 16:02:23 Sistema Motivo: Após uma verificação minuciosa, detectamos que o licitante não enviou sua proposta ajustada para
o(s) item(ns) n° 38, conforme solicita pelo pregoeiro não cumprindo os requisitos elencados no subitem 8.2.2,
ou o descumprimento das diligências determinadas pelo Pregoeiro o licitante. acarretará na desclassificação
da proposta, sem prejuízo da instauração de processo sancionatório contra o licitante. E também não
cumpriu o item: 11.7.3.2. não apresentando os seguinte documentos (Certidão Negativa de (Nada Consta) na
Distribuição (Ações de Falências e Recuperações Judiciais) originária do site do Tribunal de Justiça do
Distrito Federal e Territórios, A certidão cível atende ao disposto no inciso II do artigo 31 da Lei 8.666/1993,
em nome da pessoa jurídica e dos seus sócios, juntamente com a Certidão de Distribuição de Ações Cíveis
no âmbito Federal de competência da unidade jurisdicional da sede da Licitante, em data não superior a 30
(trinta) dias da... (CONTINUA)

18/01/2024 - 16:02:23 Sistema (CONT. 1) data da abertura do certame, se outro prazo não constar no documento, através do sitio do
Tribunal Regional Federal)

18/01/2024 - 16:02:23 Sistema O fornecedor VTEX INFORMATICA LTDA foi inabilitado para o item 0038 pelo pregoeiro.

18/01/2024 - 16:02:23 Sistema O item 0038 tem como novo arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI com lance de R$ 240,01.

18/01/2024 - 16:37:29 Sistema O fornecedor S & K INFORMATICA LTDA foi inabilitado no processo.

18/01/2024 - 16:37:29 Sistema Motivo: Após uma verificação minuciosa, detectamos que a licitante não cumpriu o itens: 11.7.2.1, alíneas “e”
e “f”, 11.7.3.2. Certidão Negativa de (Nada Consta) na Distribuição (Ações de Falências e Recuperações
Judiciais) em nome dos seus sócios, 11.7.3.3.1.2. não apresentou a Certidão de Habilitação Profissional do
Contador, certificando que o profissional identificado no presente documento se encontra habilitado para o
exercício da profissão contábil; 11.7.3.3.1.3. não apresentou a Certidão Negativa de Débitos, emitida pelo
Conselho Regional de Contabilidade (CRC), comprovando a situação financeira relativa a débitos de
qualquer natureza, de acordo com a Resolução nº 1.637, de 7 de outubro de 2021 e item: 11.7.3.3.1.5. não
apresentou a Certidão específica de arquivamento da junta comercial.

18/01/2024 - 16:37:29 Sistema O fornecedor S & K INFORMATICA LTDA foi inabilitado para o item 0035 pelo pregoeiro.

18/01/2024 - 16:37:29 Sistema O item 0035 tem como novo arrematante D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI com lance de R$ 72,01.

18/01/2024 - 16:38:04 Sistema Foram solicitadas propostas readequadas para o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI. O prazo de
envio é até às 18:40 do dia 18/01/2024.

18/01/2024 - 16:38:30 Pregoeiro Srs., solicitamos as Licitantes arrematantes, que no prazo de 120 (cento e vinte) minutos, envie(m) a(s)
Proposta(s) de preços realinhada(s) de acordo com o item 8.2 do Edital, correspondente ao último lance
ofertado, sob pena de desclassificação da proposta, junto ao sistema do Portal de Compras Públicas,
conforme previsto no item 8.6 do Edital. Vale ressaltar, que poderá ser anexado somente no primeiro item
vencido, não sendo necessário anexar em todos.

18/01/2024 - 16:39:09 Pregoeiro Senhores Licitantes, devido ao nosso horário de expediente está avançado a sessão será suspensa, retorno
previsto com as demais fases do processo licitatório será no dia 19/01/2024 a partir das 09:00 hora de
Brasília. Desde agradeço a compreensão de todos.

18/01/2024 - 17:52:43 Sistema O fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI enviou uma nova proposta readequada e um novo arquivo
para o item 0035.

19/01/2024 - 09:44:13 Pregoeiro Bom dia senhores licitantes estaremos dando continuidade a sessão publica do PE-0042023/CPL-CMM.

19/01/2024 - 09:44:50 Sistema Para o item 0035 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

19/01/2024 - 09:44:50 Sistema Para o item 0038 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI.

19/01/2024 - 09:45:09 Sistema A data limite de intenção de recursos foi definida pelo pregoeiro para 19/01/2024 às 10:05.

19/01/2024 - 10:07:54 Sistema A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.

19/01/2024 - 10:08:08 Pregoeiro Agradeço, em nome da Administração municipal, a participação de todos no presente certame, bem como
pelo elevado nível de profissionalismo de todos na condução e desenvolvimento deste Pregão. O processo
segue para Adjudicação, posteriormente para homologação pela autoridade competente. Mais uma vez
agradeço a compreensão de todos.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0001 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0002 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0003 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0004 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0005 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0006 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0007 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0008 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0009 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.
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19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0010 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0011 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0012 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0013 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0014 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0015 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0016 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0017 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0018 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0019 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0020 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0021 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0022 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0023 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0024 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0025 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0026 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0027 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0028 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0029 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0030 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0031 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0032 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0033 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0034 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0035 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0036 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0037 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0038 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0039 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0040 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0041 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0042 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0043 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0044 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0045 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0046 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0047 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0048 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0049 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0050 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0051 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0052 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0053 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0054 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0055 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0056 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0057 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0058 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0059 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0060 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0061 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0062 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0063 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0064 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0065 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0066 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.
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19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0067 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0068 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0069 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0070 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0071 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0072 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0073 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0074 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0075 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0076 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0077 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0078 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

19/01/2024 - 10:08:34 Sistema O Item 0079 foi adjudicado por Rosinaldo Duarte Rodrigues.

Rosinaldo Duarte Rodrigues

Pregoeiro

JOSÉ DE LIMA NOGUEIRA FILHO

Apoio
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